
Latvijas un Zviedrijas draudzības svētkos.
Zviedru tauta un viņas valdības stāvējušas pie latviešiem allaž augstā cienā. Tas viegli

izskaidrojams, jo jau kopš gadu simteņiem esam no šās mums tuvās aizjūras zemes saņēmuši
gan pirmo izglītības gaismu un citas dārgas kulturālas vērtības, gan morālisku, materiālisku
un tiesisku atbalstu mūsu tautas vistumšākās pagātnes laikos. To mēs arī nekad neesam
aizmirsuši, bet jo patīkami to atcerēties tagadējā brīdī, kad mēs paši esam saimnieki savā
zemē, un kad šīs mums labvēlīgās un kulturāli humānās zviedru tautas Valdnieks, Viņa
Majestāte Ķēniņš Gustavs V, brauc pie mums viesos, atbildēdams uz mūsu Valsts Prezidenta
nesenējo apmeklējumu Stokholmā. Šī divu valstsgalvu savstarpēja ciemošanās nav vienkāršs
laipnības akts: tas ir ievērojams notikums, kurā veca, slavena kultūras valsts un jauna demo-
krātiska republika draudzīgi sasniedzas rokām pāri Baltijas jūras ūdeņiem, kuri abas valstis
un tautas turpmāk vēl vairāk tuvinās ir kulturālā, ir saimnieciskā ziņā.

Modernajās valstīs valdnieka un valstsgalvas darbos izpaužas tautas griba. Tā arī šini
reizā. Latviešu tauta sajuta īstu prieku un dziļu pateicību pret zviedru tautu un viņas Vald-
nieku, kad mūsu Valsts Prezidents G. Zemgals tik visai laipni un sirsnīgi tika uzņemts
Stokholmā. Tagad visa oficiālā un neoficiālā Latvija, vecā vēsturiskā Rīga, kā arī citas pilsētas
un lauku iedzīvotāji, prazdami cienīt šī notikuma lielo nozīmi, priecāties priecājas par mums
allaž draudzīgās zviedru tautas cildenā Valdnieka ierašanos pie mums viesos. Šinī priecīgā
gadījumā mums atliek tikai vēlēties, lai Augstais Viesis pavadītu pie mums jaukus, patīkamus
brīžus, un lai draudzīgas dzīves satiksme starp Latviju un Zviedriju allaž augtu un plauktu!

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par valsts darbinieku atalgojumu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par valsts darbinieku atalgojumu.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)

PIRMĀ DAĻA.
1. Šo noteikumu 1. daļa attiecas uz

visiem valsts civīlresoru darbiniekiem, iz-
ņemot valsts obligatorisko skolu mācības
pēkus, kuru atalgojumu nosaka sevišķs

likums, un tos darbiniekus, kuri saņem
algu uz sevišķu līgumu vai nosacījumu

pamata. Šās daļas noteikumi piemēro-
jami 2. daļas 32. pantā minētiem darbi-
niekiem, ciktāl tas paredzēts otrā daļā.

Šās daļas 2. panta tabulas 1. pakāpes
algu normas ar 1929. g. 1. jūliju sākot
attiecas ari uz obligatorisko skolu skolo-
tājiem.

I nodaļa.

Vispārējie noteikumi.
2. Darbinieku algas, atkarībā no viņu

amatam valsts civildienesta amatu sa-
rakstā paredzētās kategorijas un attiecigā
darbinieka izdienas pakāpes, ir sekošas:

ju; 2, Attiecīgāspakāpesalga (latos mēnesī).

j| i 2 3 j 4 '| 5 6 I 7

1 740 814 888 962
2 ! 666 733 799 866
3 592 651 710 770
4 494 543 593 642 692
5 420 462 504 546 588
6 370 407 444 481 518
7 321 353 385 417 449 482
8 259 285 311 337 363 389
9 227 245 263 281 300 318

10 190 205 220 236 251 266
i 11 166 179 193 206 219 232

12 144 156 167 179 190 202
13 131 140 149,5 158,5 167.5 177
14 121 129,5 138 146,5 155 163,5
15 113 121 129 136,5 144.5 152,5
16 104 111,5 118,5 126 133 140,5
17 97 103 108,5 114,5 120,5 126 132
18 91 96,5 102 107,5 113 118,5 124
19 84 88 91,5 95,5 99 102,5 106,5

80 83,5 86,5 90,5 94 97,5 101,5

Piezīme. Dienesta pirmo 6 mēnešu
laikā darbinieks saņem algu par '/ia
mazāk, pie kam pilnu algu viņam
pēc 6 mēnešu nokalpošanas izmaksā
sākot ar nākoša kalendāra mēneša
pirmo dienu. Minētā 6 mēnešu laikā
ieskaita arī dienestu ar mēneša algu
citā resorā (arī valsts autonomā uz-
ņēmumā), ja dienesta pārtraukums
nepārsniedz 7 dienas, bet ar stundas,
dienas vai nedēļas algu — tikai
laiku, kas nokalpots tanī pašā
resorā.

Tāpat ja darbinieks ieņem vēl
otru amatu valsts (arī valsts auto-
noma uzņēmuma) dienestā, tad šajā
(2.) pantā noteiktā alga par J ,_<
samazināma. Papildpienākumi, kas
darbiniekam uzdoti uz sevišķa li-
kuma vai Ministru kabineta izdotu no-
teikumu pamata, kaut ari pret at-
līdzību, par otru amatu, bet Sa-
eimas locekļa amats par amatu valsts
dienestā nav uzskatāmi. Domu star-
pības jautājumā, vai atalgojamu pie-
nākumu attiecīgais komplekts uz-
skatāms par amatu, izšķir 27. pantā
paredzētā kārtībā.

3. Darbinieka alga, kamēr viņš paliek
tanī pašā kategorijā, paaugstināma, ie-
vērojot turpmāko pantu nosacījumus, ik
pa 3 gadiem, līdz kamēr tā sasniedz
attiecīgas kategorijas visaugstāko pakāpi.

4. Pēc 3. pantā minēto 3 gadu no-
tecējuma nākošas augstākas pakāpes alga
darbiniekam pienākas ar nākoša kalen-
dāra mēneša 1. dienu, bet ja darbinieks
attiecīgā kategorijā ieskaitīts kalendāra

mēneša 1. dienā, tad nākošās pakāpes
algu pēc 3 gadu notecējuma viņam iz-
sniedz jau ar tā paša mēneša 1. dienu.

5. Izdienas laiku, kas jānokalpo katrā
pakāpē, skaita ar 6.—12. pantā pare-
dzētiem izņēmumiem, no tās dienas,
no kuras darbiniekam pienākas alga pēc
attiecīgas kategorijas, neatkarīgi no tam,
vai šās kategorijas amatā viņš ieskaitīts
kā pastāvīgs vai papildu resp. brīva
līaiima riarhinipks
..£, -

Piezīme. ja darbinieks disciplinārā
ceļā sodīts ar pazemināšanu amatā,
bet viņu no jauna ieceļ agrākā kate-
gorijā 6 mēnešu laikā, tad šinī kate-
gorijā viņa izdienā ieskaita ari šo
zemākā kategorijā nokalpoto laiku.

6. Ja algu pēc attiecīgam amatam
valsts amatu sarakstā paredzētas kate-
gorijas noteic tādam darbiniekam, kas
līdz tam kalpojis ar īpatnēju atalgojumu
(ne pēc kategorijas), tad viņam šās
kategorijas izdienā skaita arī to laiku,
kuru viņš nokalpojis tajā pašā resorā,
saņemdams algu, ne mazāk par viņa
jaunā amata pirmās pakāpes normu.

Piezīme. Šajā (6.) pantā paredzēto
dienesta laiku neieskaita, ja no ie-
skaitāmā dienesta beigām līdz darbi-
nieka ieskaitīšanai kategorijā pagā-
juši vairāk kā 3 gadi.

7. Ja darbinieks pāriet uz citu resoru,
tad viņam jaunā dienesta vietā ieskaita
izdienā laiku, kuru viņš iepriekšējā die-
nestā nokalpojis tās pašas vai augstākas
kategorijas amat

Ja pēc dienesta pārtraukuma, ne ilgāk
par 3 gadiem, darbinieks atgriežas valsts

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
a, piesūtīšanu par: bez pasūtīšanas

?/eadu ' ' '
LS

12- (sanemo1 eksP) Pa^

3 mēn..::: ;; <- ^
..... ls is,-

I „ 2,— '/j gadu . . . „ 10 —
Piesūtot pa 3 mēn „ 5 —
pastu un pie ' », ',70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . . ' . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,13

h) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , —,80

Latvijas valdības #*» ^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot <MM WJMāsvētdienas un svētku dienas

Redakcija: i?llwjK^p'i
yi

Kantoris
un

ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^Sg^jgPļp ^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^8r Atvērts no pulksten 9—3



dienesta un nāk tanī pašā vai zemākā
kategorija, tad izdienā viņam ieskaita
to laiku, kuru viņš pirms pārtraukuma
nokalpojis tās pašas vai augstāku kate-goriju amatos pēc 1921. g. l. aprīļa.

8. Ja darbinieku, kas ieskaitīts 2. vai
augstākā pakāpē, ieceļ kādas augstākas
kategorijas amatā, vai ja ieņemamo amatu
paaugstina kategorijā, tad darbinieks šinī
augstākā kategorijā ieskaitāms par tik
pakāpēm zemāk, par cik kategorijām
viņš ticis paaugstināts, bet ne zemāk
par jaunā amata 1. pakāpes algu.

Jaunajā pakāpē tāds paaugstināts darbi-
nieks, kamēr viņš ieņem tās pašas kate-
gorijas amatu, 'paliek pilnus 3 gadus,
izņemot gadījumus,

1) ja viņam attiecīgās kategorijas iz-
dienā ieskaitāms laiks, kuru viņš
jau agrāk nokalpojis šinī vai aug-
stākā kategorijā (11. p.);

2) kad, palikdams savā agrākā amata
kategorijā, viņš, pārejot nākošā iz-
dienas pakāpē, būtu varējis saņemt
jau pirms 3 gadu notecējuma lielāku
algu nekā tagadējā augstākā kate-
gorijā; šādā gadījumā viņš arī savā
jaunā kategorijā pāriet uz nākošo
izdienas pakāpi jau no tā laika,
kad, paliekot agrākā kategorijā,
viņam būtu pienākusies augstāka
alga nekā jaunā kategorijā.

9. Ja darbinieks no augstākas kate-
gorijas pāriet zemākā, tad šinī zemākā
kategorijā viņa izdienā ieskaita ari to
laiku, kuru viņš pēc 1921. g. 1. aprīļa
nokalpojis augstākās kategorijās.

10. Ja darbinieku pazemina amatā
tādēļ, ka viņa darba spējas samazinājušās
ar nelaimes gadījumu dienesta pienā-
kumu izpildīšanā, tad zemākā kategorijā
viņš ieskaitāms tanī pakāpē, kufa pēc
algas normas ir tuvākā zemākā, salīdzinot
ar viņa agrāko algu, un viņa turpmākai
izdienai piemērojami sekošie nosacījumi:

1) Darbinieks var iegūt nākošo pakāpi
tikai no tā laika, kad viņam tāda
pienāktos tanī gadījumā, ja šā (10.)
panta vietā viņam pazemināšanā
būtu piemērots 9. pants.

2) Ja darbinieku no jauna ieceļ agrākās
kategorijas amatā, tad viņš nāk
atpakaļ tanī pakāpē, no kuras savā
laikā pazemināts, un viņa izdienai
piemērojams 11. pants; bet ja viņš
nāk kādā vēl augstākā kategorijā,
tad pakāpe viņam nosakāma pēc

tad jaunā kategorijā viņš tūliņ ie-
skaitāms tādā pakāpē, kura pēc al-
gas normas ir tuvākā augstākā sa-
līdzinot ar viņa agrāko algu; bez
tam viņa turpmākai izdienai attie-
cīgos gadījumos piemērojama 8. panta
otrā daļa.

13. Rīkojumā resp. pavēlē par darbi-
nieka iecelšanu atzīmējams arī, kādā pa-
kāpē darbinieks ieskaitāms uz izdienas, bet
attiecīgos gadījumos arī uz izglītības pa-
mata, norādot arī laiku, kāds viņam šinī
pakāpē ieskaitāms izdienā. Ja darbinieku
ieceļ amatā Ministru kabinets, tad darbi-
nieka pakāpi un izdienu nosaka kredita
rīkotājs.

Ja darbiniekam liekas, ka viņa izdiena

vai pakāpe aprēķināta nepareizi, tad viņš
par to padotības kārtībā var rakstiski ziņot
priekšniecībai; atalgojuma starpību, kas
radusies izdienu nepareizi noteicot, darbi-
nieks var prasīt ne vairāk kā par vienu
mēnesi atpakaļ, skaitot no tās dienas, kad
viņš minēto paziņojumu iesniedzis.

14. Darbiniekiem, kas saņem algu pēc
attiecīgam amatam noteiktas kategorijas,
izsniedz ģimenes piemaksu 10% apmērā no
attiecīgās kategorijas un pakāpes algas,
bet ne mazāk par 12 latiem un ne vairāk
pa"r 24 latiem mēnesī par sievu un katru
bērnu, ja šos savus ģimenes locekļus viņi
apgādā (15. un 16. p.).

Piezīme. Pārstāvību darbinieki ārze-

mēs saņem ģimenes piemaksu par

sievu 15% un par katru bērnu 10%
apmērā no attiecīgā darbinieka algas
un konjunktūras piemaksas.

15. Par bērniem ģimenes piemaksu iz-
sniedz līdz pilniem 16 gadiem, bet ja bērns
apmeklē Latvijā pilntiesīgu skolu — līdz
18 gadiem. Par apgādājamiem bērniem uz-
skatāmi arī tie, kas pielīdzināti laulībā
dzimušiem vai ir adoptēti.

Darbinieks-patēvs vai darbiniece-pa-
māte saņem ģimenes piemaksu par pa-
bērniem tad, ja pabērnu tēvs miris vai pēc
likuma par mirušu atzīts, bet patēvs — arī
tad, ja pabērna tēvs nav zināms.

16. Par sievu ģimenes piemaksu neiz-
sniedz, javiņa ieņem atalgojamu vietu valsts
(arī valsts autonoma uzņēmuma) vai paš-
valdības dienestā, pie kam sievas nodarbo-
šanās ar atlīdzību, kas mazāka par pusi no
XX kategorijas 1. pakāpes algas, nav uz-
skatāma par atalgojamu vietu; ja darbam
nav pastāvīga rakstura, tad par algotu vietu
attiecīgā kalendāra mēnesī neskaitās ga-
dījumi, kad sieva dabū atalgojumu mazāk
kā par 15 dienām.tas kategorijas un pakāpes, kura

viņš bijis ieskaitīts pirms pazeminā-
šanas, un viņam piemērojami 8. pan-
ta nosacījumi.

3) Ja tas darbiniekam izdevīgāki resp.
ja viņš zemākā kategorijā kalpo
ilgāku laiku, tad iepriekšējā (2.)
punkta vietā uz viņu attiecināmi
9. un 11. panta nosacījumi.

Piezīme.- Šā (10.) panta 1., 2. un
3. punkts- turpmāk attiecināmi arī
uz tiem darbiniekiem, kas pazeminot
kategorijā ieskaitīti tuvākā zemākā
pakāpē saskaņā ar 1925. g. 7. jūlija
atalgojuma noteikumu (Lik. kr. 133)
9. panta līdzšinējiem nosacījumiem.

11. Ja darbinieks, kas bez pārtraukuma
kalpojis vienā resorā, ieņemdams tur da-
žādu kategoriju amatus, nāk tādā kate-
gorijā, kurā vai augstāk par kuru viņš
jau agrāk bijis, tad viņa izdienā ieskai-
tāms arī laiks, kuru šinī vai augstākā
kategorijā viņš nokalpojis agrāk, bet ne
pirms 1921. g. 1. aprīļa. Tāpat aprēķi-
nāma izdiena, ja attiecīgā dienesta no-
zare pievienota citam resoram.

17. Ģimenes piemaksu izsniedz sākot
ar to dienu, kad tiesība uz minēto piemaksu
radusies, bet ne vairāk kā par divām ne-
dēļām atpakaļ, skaitot no attiecīgo pie-
rādījumu iesniegšanas.

Tiesība uz ģimenes piemaksu izbeidzas,
darbiniekam paliekot dienestā, ar tā kalen-
dāra mēneša notecējumu, kurā šī tiesība
izbeidzas saskaņā ar iepriekšējo (14.—16.)
pantu nosacījumiem. Piemaksa izsniedza-
ma par to pašu laiku kā alga.

Piezīme. Ģimenes piemaksu par vienu
un "to pašu ģimenes locekli var sa-
ņemt tikai viens darbinieks un tikai
vienā vietā.

18. Atlīdzību par virsstundām ārpus
noteiktā darba laika saņem X—XX kate-
gorijas darbinieki, ja viņu virsstundu darbu
prasījuši ārkārtēji apstākļi un darba stei-
dzamība. Jautājumu, vai virsstundu
darbs radies sakarā ar ārkārtējiem ap-
stākļiem un darba steidzamību, katrā
konkrētā gadījumā izšķir starpresoru kom-
misija (27. p.).

12. Ja VI—XVIII (ieskaitot) kate-
gorijas darbiniekam ir pabeigta augst-
skolas izglītība un tā ir piemērota ie-
ņemamā dienesta nozarei, tad attiecīgā
kategorijā, ja pakāpju skaits to atļauj,
viņš ieskaitāms par divām pakāpēm aug-
stāk nekā viņam pēc šo noteikumu pārē-
jiem nosacījumiem pienākas uz izdienas
pamata, bet V kategorijas darbinieks —
par vienu pakāpi augstāk.

Kamēr darbinieks nav 30 gadu vecs,
šo tiesību viņš bauda ne agrāk kā pēc
5 gadiem, skaitot no augstskolas beig-
šanas.

Domstarpības jautājumā, vai darbinieka
izglītība ir attiecīgai nozarei piemērota,
izšķir 27. pantā paredzētā starpresoru

Virsstundu atlīdzība ir par pirmām
divām stundām 30% un par turpmāko
laiku 60%,, bet par darbu svinamā dienā
45% augstāka nekā atalgojums par kār-
tējo darba stundu. Kārtējās darba stundas
atalgojumu aprēķina, dalot attiecīgās ka-
tegorijas un pakāpes mēneša pamatalgu
ar 150, ja darbinieka normālais darba
laiks ir 6 stundas dienā, bet darbiniekiem,
kuru darba laiks ir 8 stundas — ar 200.

Piezīme. Šā panta nosacījumi at-
tiecināmi arī uz darbiniekiem ar ka-
tegorijām nepiemērotu mēneša algu,
— ja tā nepārsniedz Ls 190,— mē-
nesī, izņemot gadījumus, kad par
virsstundu atlīdzību attiecīgiem dar-
biniekiem pastāv īpaši nosacījumi.
Šis (18.) pants neattiecas uz tiem
satiksmes resora darbiniekiem, ku-
riem virsstundu atlīdzību maksā sa-
skaņā ar noteikumiem par viņu darba
laiku.

nieki, ja viņiem par kommisijas locekļu pie-
nākumiem nav noteikta alga resp. sevišķa
atlīdzība, saņem sēžu atlīdzību 4 latu ap-
mērā par katru sēdi.

Ja kommisijas sēdes pēc darba laika no-
tiek ārpus iestādes, kur darbiniekam ir
pamatviela, un ilgst 1—2 stundas, tad
darbinieks saņem sēžu atlīdzību 3 latu ap-
mērā par katru sēdi.

1. piezīme. Tiem kommisijas dalīb-
niekiem, kuri nestāv valsts dienestā,
bet piedalās kā lietpratēji, nereprezen-
tējot jautājumu izšķiršanā ieinteresētu
grupu vai organizāciju, atlīdzību no-
saka resora vadītājs, saziņā.ar tautas
labklājības ministri.

2. piezīme. Klātesošie kommisijas da-
lībnieki parakstās sēdes sākumā un
beigās; tie, kuri sēdē nepiedalās visu
laiku, atlīdzību nesaņem, ja nav bijuši
klāt vismaz 2 stundas.

20. Slimnīcu un patversmju atsevišķiem
darbiniekiem, kurus pienākumi saista pie
darba vietas ārpus noteiktā darba laika,
resora vadītājs ar valsts kontroliera pie-
krišanu var piešķirt uzturu par brīvu kā
atlīdzību par sevišķi ilgu darba laiku.

21. Ja darbinieks saskaņā ai sevišķiem
noteikumiem (Lik. kr. 1925. g. 24.) dabū
piemērotu dienesta dzīvokli no valsts, tad
no viņa attiecīgās pakāpes algas jāatvelk
devītā daļa

Ja no valsts piešķirtais dienesta dzīvoklis
ir nepiemērots, tad jāatvelk:

1) trīspadsmitā daļa: ja darbiniekam
ierādīts dzīvoklis pagraba stāvā,viena
istaba-ķēķis, istaba, kas mazāka par
14 kv. metriem, vai ir caurejama, vai
ja 2 darbiniekiem (ari ja viņi būtu
vīrs un sieva, kuri kalpo vienā ie-
stādē) ierādīta viena kopēja istaba;

2) trīsdesmitā daļa: ja 3 un vairākiem
darbiniekiem ierādīta viena kopēja
istaba vai ja XII vai augstākas kate-
gorijas darbinieks nedabū vismaz 2
istabas (viens pats vai kopā ar sievu,
kura kalpo tajā pašā iestādē).

Ja darbiniekam dzīvoklis pienākas
no pašvaldības (natūrā vai atlīdzība
naudā), tad no viņa algas jāatvelk
trīspadsmitā daļa.

Ja dzīvokli vai citas naturālijas
(zemi, uzturu u. t. i.) darbinieki no
valsts dabū pret atlīdzību, tad šīs
atlīdzības normas, par cik tās nav
noteiktas ar likumu vai no Ministru
kabineta, saskaņojamas ar valsts
kontroli.

22. Darbinieks, kam uzdots pagaidām
izpildīt citu amatu . saņem tādu atalgojumu,
kāds viņam pienācās viņa pastāvīgā amatā,
bet ja darbinieks izpilda atalgojuma ziņā
augstāku amatu, tad ja tāds amats ir va-
kants, viņš saņem tūliņ atalgojumu, kāds
viņam pienāktos, ja būtu iecelts resp.
apstiprināts šinī amatā. Ja darbinieks
pagaidām izpilda augstāku nevakantu ama-
tu, tad viņš saņem augstākam amatam
paredzēto atalgojumu sākot ar 7. nedēļu.

Piezīme. Ja amata pagaidu izpildīšana
beidzas ar darbinieka iecelšanu tās
kategorijas amatā, kurā ietilpst pa-
gaidām izpildāmais amats, tad attie-
cīgo laiku darbiniekam ieskaita izdienā
šinī amatu kategorijā; ja turpretim
vietas izpildītāju atvieto atpakaļ uz

w | Algu pakāpes darbiniekiem ar praksi

|Amatunosaukumi„dz5 ļ 15 g. un
<& ; i gadiem 5-10 g. 10—I5g. iāk

1 |ļ Profesori 500 570 642 740
2 I Universitātes un mākslas akadēmijas vec.

docenti, konservatorijas vec. klašu vadītāji 420 463 506 549
3 Universitātes un mākslas akadēmijas do-

centi, mākslas akadēmijas vec. klašu
vadītāji, universitātes prosektori, konser-
vatorijas jaunākie speciālo Wa.su vadītāji 370 407 444 481

4 Konservatorijas un mākslas akadēmijas
klašu vadītāji 321 353 353 353

5 Vecākie asistenti, instruktori I šķiras,
lektori I šķiras, mākslas akadēmijas un
konservatorijas skolotāji 270 300 333 370

6 Asistenti 240 260 260 260 '
7 Pilntiesīgi vidusskolu skolotāji ar augst-

skolas izglītību un zemāko arodu skolu
skolotāji ar augstskolas izglītību, lektori
II šķiras, instruktori II šķiras, demon-
stratori ' 215 245 280 321

8 Jaunākie asistenti 215 230 230 230
9 Pilntiesīgi vidusskolu skolotāji bez augst-

skolas izglītības ' 190 210 240 272
10 Skolotāji-kandidāti vidusskolās 185 — —
11 Zemāko arodskolu skolotāji bez augst-

skolas izglītības un skolotāju vietas izpil-
dītāji vidusskolās . . . 150 170 190 227

12 Rokdarbu skolotāji paraugu darbnīcās. . 131 144 166 190

Piezīme. Konservatorijas mācības spēkiem algu noteic Ministru kabinets,
piemērojoties tabulā minētām normām.

kommisija.

Piezīme. Ja darbinieks pāriet uz tādu
kategorija kur par izglītību pakāpe
vairs nepienākas, vai 2 pakāpju vietā
pienākas tikai viena, un šīm pa-
kāpēm atkrītot vai samazinoties, dar-
biniekam pienāktos mazāka alga, nekā
viņš saņēmis savā agrākā kategorijā,

19. Par piedalīšanos kommisijas, kurām
pēc 27. pantā minētās starpresoru kommi-
sijas atzinuma ir ilgstošs vai pastāvīgu ie-
stāžu raksturs un kuru sēdes ārpus parastā
darba laika ilgst vismaz 2 stundas, darhi-

viņa pastāvīgo amatu, tad citas vietas
izpildīšanas laiks ieskaitāms izdienā
darbinieka pastāvīgā amatā.

23. Dažādas papildu atlīdzības, kā:
piemaksu par papildu pienākumiem, uz-
turas naudu, ar dienesta saistīto izdevumu
atlīdzību u. t. I., darbinieki saņem saskaņā
ar sevišķiem likumiem vai Ministru kabi-
neta izdotiem noteikumiem; atsevišķos
gadījumos tādas papildu atlīdzības var iz-
sniegt uzMinistru kabinetalēmumapamata.
Sacītais attiecas arī uz tām papildu at-
līdzībām, kuras darbinieki saņem naturā-
lijās.

Tāpat tikai uz likuma, Ministru kabineta
izdotu noteikumu vai Ministru kabineta
lēmuma pamata darbinieki var saņemt
īpašu atlīdzību (naudā vai natūrā) par se-
višķiem pienākumiem vai atsevišķiem dar-
biem no tā resora, kurš darbiniekam maksā
šinī likumā paredzēto algu.

Piezīme. Ārlietu ministrijas diplo-
mātiski-konsulārā dienesta darbinieki
centrālā iestādē saņem reprezentācijas
izdevumiem '/I2 no attiecīgās katego-
rijas un pakāpes pamatalgas.

24. Atalgojumu izmaksa vienreiz mē-

nesī, mēneša 23. dienā, par tekošu kalen-
dāra mēnesi,bet ja minētā diena ir svinama,
tad iepriekšējā darba dienā. Resori, ku-
riem ir plašs vietējo iestāžu tīkls, atalgo-
jumu uz vietām var izmaksāt arī laikā no
21.—26. mēneša dienai. Darbiniekam ir
tiesība saņemt ne agrāk kā mēneša 15.
dienā uz algas rēķinu avansu līdz pus-
mēneša atalgojuma apmēram, kurš at-
velkams tuvākā algas izmaksas dienā.

Piezīme. Darbinieka nāves gadījumā
viņa piederīgiem izmaksā mirušā dar-
binieka atalgojumu par diviem mēne-
šiem uz priekšu, skaitot no viņa nāves
dienas. Kam šo pabalstu var izsniegt
pirms mantinieku apstiprināšanas, no-
saka kreditu rīkotājs.

25. Darbiniekiem, kuriem padarītā dar-
ba daudzumu var aprēķināt noteiktās vie-
nībās, par darbu virs noteiktās caurmēra
normas var piešķirt darba ražības prēmijas,
ja šāds atalgojuma veids ir lietderīgs no
valsts līdzekļu ekonomijas viedokļa; dar-
biniekiem, no kuru tiešās rīcības atkarājas
lielākā vai mazākā valsts līdzekļu eko-
nomija, var piešķirt papildu atlīdzību ie-
taupījumu prēmiju veidā atkarībā no
tiem ietaupījumiem, kādi valstij radušies
no attiecīgo darbinieku lietderīgas rīcības.

26. Iepriekšējā (25.) pantā minēto prē-
miju izsniegšanas noteikumus apstiprina
Ministru kabinets. Prēmiju lieluma un
darba vai ietaupījumu normas pārbaudā-
mas vismaz reizi gadā

27. 12., 18. un 19. pantā, kā arī 2.
pantā 2. piezīmē minētos jautājumus iz-
šķir starpresoru kommisija pie tautas lab-
klājības ministrijas. Šī kommisija sastāv
no tautas labklājības ministra, finanču
ministra un valsts kontroliera pilnvarotiem
pārstāvjiem. Ja kommisijas lēmums ne-
apmierina ieinteresētos resorus, jautājumu
izšķiļ - Ministru kabinets.

II nodala.

Mācības speķu atalgojums.

28. Zemāk minētie mācības spēki, pa-
sniedzot normālo stundu skaitu, kuru no-
saka sevišķi noteikumi, saņem sekošas
algas (latos mēnesī):



29. Iestājoties attiecīgās nozares die-
nestā, prakses gados ieskaita, atmetot die-
nesta pārtraukumus, kun garāki par pus-
gadu: I) profesoriem: a) laiku, kad viņi
darbojušies kā profesori kādā augstskolā
Latvijā vai ārpus tās, b) laiku, kad viņi
darbojušies a punktā minētās augst-
skolās kā docenti vai privātdocenti ar
zinātnisku grādu, kas viņiem devis tiesību
tanī augstskolā ieņemt profesora vietu;
2) Universitātes un mākslas akadēmijas
docentiem, konservatorijas un mākslas
akadēmijas vecāko klašu vadītājiem, uni-
versitātes prosektoriem un konservatorijas
jaunākiem speciālo klašu vadītājiem —
laiku, kad viņi darbojušies šais amatos kādā
augstskolā Latvijā vai ārpus tās, 3) pā-
rējiem augstskolu mācības spēkiem —
laiku, kad viņi darbojušies kā mācības spēki
kādā augstskolā Latvijā vai ārpus tās.

Par prakses gadu aprēķināšanu 28.
panta 4.—12. grupā minētiem mācības
spēkiem pastāv sevišķi noteikumi.

30. Pārejot no 28. panta 2. un 3. grupā
minētiem amatiem uz augstākiem, darbi-
nieks jaunā amatā nāk tanī algas pakāpē,
kura pēc algas normas ir nākošā augstākā,
salīdzinot ar viņa agrāko algu, un pa-

liekot attiecīgā amatā, atalgojumu pēc
minētās pakāpes saņem nākošus 5 gadus,
bet ja viņš, paliekot agrākā amatā,
būtu saņēmis lielāku algu jau pirms minēto
5 gadu notecējuma, tad arī savā augstākā
amatā viņš pāriet uz nākošo pakāpi jau
no tā laika, kad, paliekot agrākā amatā,
viņam būtu pienākusies augstāka alga,
nekā viņš saņem jaunā amatā.

31. Uz 28. pantā minētiem mācība?
speķiem attiecas arī šo noteikumu 21., 23,
un 24. pants. Tāpat ģimenes piemaksi
viņi saņem pēc vispārējiem noteikumiem
(no 14.—17. p.) 10% apmērā no attiecīga?
pakāpes algas līdz Ls 24,— mēnesī pai
katru ģimenes locekli, proporcionāli attie-
cīgā valsts mācības iestādē pasniedzamie
stundu skaitam, bet kopsummā ne vairāk
kā par normālām atalgojumam noteiktām
stundām.

OTRĀ DAĻA.

Tiesu darbinieku atalgojums.

32. Zemāk minētiem tieslietu un kara
resora tiesu darbiniekiem, atkarībā ne
zemāk minētās viņu amata grupas un
attiecīgā darbinieka izdienas pakāpes, no-
teiktas sekošas algas:

Amatu Attiecīgas pakāpes alga (Ls mēnesī)
„„'i -Amatu nosaukumi - - _ 1—gruPļ 1 2 3 I 4 | 5 6

a) Tieslietu resorā:
1 senāta apvienot, sapulces priekšsēdētājs,

senāta departamenta priekšsēdētājs ... 814 888 962 1027
2 senators, senāta virsprokurors, tiesu pa-

lātas priekšsēdētājs 740 814 888 962
3 tiesu palātas prokurors, tiesu palātas

departamenta priekšsēdētājs 680 740 803 866
4 senāta virsprokurora biedrs, apgabaltiesas

priekšsēdētājs 617 680 740 803
5 tiesu palātas loceklis, apgabaltiesas priekš-

sēdētāja biedrs, tiesu palātas prokurora
biedrs, apgabaltiesas prokurors 543 597 652 706

6 apgabaltiesas kameras prokurora biedrs,
apgabaltiesas loceklis, zemes grāmatu no-
daļas priekšnieks, vecākais notārs, sevišķi
svarīgu lietu izmeklēšanas tiesnesis, senāta
virssekretārs 457 503 548 594 640

7 apgabaltiesas prokurora biedrs, svarīgu
lietu izmeklēšanas tiesnesis, miertiesnesis,
zemes grāmatu nodaļas priekšnieka palīgs 370 407 444 481 518

8 izmeklēšanas tiesnesis 321 353 385 417 449 482
9 papildu miertiesnesis 259 285 311 337 363 389

b) Kara resorā:

1-a kara virsprokurors (kara tiesu pārvaldes
priekšnieks), kara virstiesas priekšsēdētājs 629 692 755 818

2-a kara tiesas priekšsēdētājs 543 597 652 706
3-a kara virsprokurora palīgs (kara tiesu pār-

valdes priekšnieka palīgs), kara virstiesas
pastāvīgie locekļi, kara prokurors .... 494 543 593 642 692

4-a kara tiesas pastāvīgie locekļi 420 462 504 546 588
5-a sevišķi svarīgu saimniecības lietu kara

izmeklēšanas tiesnesis, kara prokurora
palīgs 370 407 444 481 518

6-a kara izmeklēšanas tiesnesis 321 353 385 417 449 482

33. Iepriekšējā (32.) pantā minēto
darbinieku izdiena un pakāpe nosakāma
saskaņā ar I daļas 3.—11. un 13. panta
nosacījumiem, pie kam gadījumos, kur
iepriekšējā daļā runāts par amata katē-

? goriju, ar to jāsaprot amata grupa (32. p.
tabulas I aile). Tāpat uz minētiem
darbiniekiem attiecas 14.—17., 19. un
21.—24. pants.

34. Tieslietu resora darbinieki, kas mi-
nēti 32. panta 7., 8. un 9. grupā, kā arī
kara resora tiesu darbinieki, kas minēti

l§32. panta 5-a un 6-a grupā, saņem at-
algojumu par 2 pakāpēm augstāk, nekā
viņiem pienākas pēc šās (II) daļas vis-
pārējiem noteikumiem, ja viņiem ir pa-
beigta augstākā juridiskā izglītība, .bet
tieslietu resora 6. un kara resora 4-a
grupā — par vienu pakāpi augstāk.

Kamēr darbinieks nav 30 gadus vecs,
šo tiesību viņš bauda ne agrāk kā pēc
5 gadiem, skaitot no augstskolas beig-
šanas.

Attiecīgos gadījumos darbiniekiem pie-
mērojama 12. panta piezīme.

35. 32. pantā minētiem darbiniekiem,
dienesta pirmo 6 mēnešu laikā, piemēro-
jami arī I daļas 2. panta piezīmes nosacī-
jumi; tāpat ja kāds no minētiem darbi-
niekiem ieņem vēl otru amatu valsts

i dienestā, tad viņa alga (32. p.) par %2
s lazināma saskaņā ar 1. panta piezīmi.

TREŠĀ DAĻA.

Kara resora darbinieku atalgojums.

36. Kara resora darbinieku (izņemot
32. p. minētos) algas, atkarībā no viņu
amatiem karaspēka amatu sarakstā no-
teiktās kategorijas un attiecīgā darbi-
nieka izdienas pakāpes ir šādas:

(Algu pakāpes tabulas skat. 3. slejā.)

1. piezīme. Dienesta pirmo 6 mēnešu
laikā darbinieks saņem par \lļ2 ma-
zāku algu, pie kam pilnu algu viņam,
pēc 6 mēnešu nokalpošanas, izmaksā
ar nākošo kalendāra mēneša pirmo
dienu. Minētā 6 mēnešu laikā ie-
skaita arī dienestu ar mēneša algu
citā resorā (arī valsts autonomā uz-
ņēmumā), ja dienesta pārtraukums
nepārsniedz 7 dienas, bet ar stundas,
dienas vai nedēļas algu tikai laiku,
kas nokalpots kara resorā.

Tāpat ja darbinieks ieņem vēl
otru amatu valsts (arī valsts auto-
noma uzņēmuma) dienestā, tad šajā
(36.) pantā noteiktā alga samazināma
par 1 ]2. Papildpienākumi, kas darbi-
niekam uzdoti uz sevišķa likuma vai
Ministru kabineta izdotu noteikumu
pamata, kaut arī pret atlīdzību, par
otru amatu nav uzskatāmi. Dom-
starpības jautājumā, vai atalgojamu
pienākumu attiecīgais komplekts uz-
skatāms par amatu, izšķir 27. pantā
paredzētā kārtībā.

2. piezīme. Kādu karaspēka daļu,
štābu, pārvalžu un iestāžu kara-
vīriem alga izmaksājama per ie-
rindas un kur pēc ārrindas normām,
noteic Kara ministris.

37. Darbinieka alga, kamēr viņš pa-
liek tanī pašā kategorijā, paaugstināma,
ievērojot turpmāko pantu nosacījumus

ik pa trim gadiem, līdz kamēr tā sasniedz

attiecīgas kategorijas visaugstāko pakāpi.

1. piezīme. Šie nosacījumi _ par at-
algojuma paaugstināšanu pec nokal-
potiem gadiem neattiecas uz tiem
virsdienesta instruktoriem, kuriem
tiesība uz izdienas piemaksu pare-

dzēta likumā par virsdienesta- kara-

vīriem (Lik. kr. 1925. g. 69). bet

Ierindu daļas.

i :§-. Attiecīgas pakāpes algas (latos mēnesī).

' . * =* ' 2 3 ' 4 5 6 7

1 740 814 888 962
2 666 733 799 866
3 592 651 710 770
4 494 543 593 642 692
5 420 462 504 546 588
6 370 407 444 481 518
7 321 353 385 417 449 482
8 264 290 317 343 370 396
9 235 254 273 291 310 329

: 10 198 214 230 246 261 277
11 173 187 201 215 228 242
12 151 163 175 1 87 199 211

' 13 129 138 147 156 165 174
14 115 123 131 139 147 155,5
15 107 114,5 122 129.5 137 144.5
16 J 97 104 110,5 1 17,5 124 131
17 92 97.5 103 108,5 114 119,5 125
18 86 91 96,5 101,5 106,5 112 117
19 . 79 83 86.5 90,5 94 97,5 101,5

I 20 70 73,5 77,5 79 82,5 85,5 89

Ārrindu dalās.

?i5,ļ Attiecīgas pakāpes -algas (latos mēnesī).

Žgo1 |
~

2 ! 3 L 4 5 6 | 7

1 728 801 874 946
2 654 719 785 850
3 580 638 696 754
4 481 529 577 625 673
5 407 448 488 529 570
6 358 394 430 465 501
7 309 340 371 402 433 464
8 247 272 296 321 346 371
9 : 218 235 253 270 288 305

10 181 195 210 224 239 253
11 156 168 181 193 206 218
12 134 145 155 166 177 188
13 121 129,5 138 146,5 155 163,5
14 112 120 127,5 135,5 143.5 151
15 102 109 116,5 123,5 130,5 137,5
16 92 98,5 105 111,5 118 124
17 87 92 97,5 102,5 108 113 118,5
18 79 83,5 - 88,5 93 98 102,5 107,5
19 75 78 81 85 88 91,5 95,5
20 70 73,5 75,5 79 82,5 85,5 89

ja viņi nak citos amatos, tad šajā
virsdienestā pavadītais laiks ieskai-
tāms izdienā pēc vispārējiem nosacī-
jumiem.

2. piezīme. Ja darbinieks pāriet tās
pašas kategorijas amatā no ierindas
daļas ārrindā vai otrādi, tad mainās
tikai viņa algas norma, bet izdienas
pakāpe paliek agrākā un šinī pa-
kāpē agrākā nozarē nokalpoto laiku
ieskaita jaunās nozares dienestā; ja
turpretim, pārejot no ierindas uz
ārrindu vai otrādi, viņš nāk
citā kategorijā, tad jāaprēķina, kādā
pakāpē un ar kādu izdienu viņš
būtu ieskaitāms, ja nāktu tās pašas
nozares citā kategorijā; šinī pakāpē
un ar tādu pat izdienu viņš ieskai-
tāms arī citā nozarē.

38. Pēc 37. pantā minēto 3 gadu
notecējuma nākošās augstākās pakāpes
alga darbiniekam pienākas ar nākošā
kalendāra mēneša 1. dienu, bet ja darbi-
nieks attiecīgā kategorijā ieskaitīts kalen-
dāra mēneša 1. dienā, tad nākošās pa-
kāpes algu pēc 3 gadu notecējuma viņam
izsniedz jau ar tā paša mēneša 1. dienu.

Izdienas laiku, kurš jānokalpo katrā
pakāpē, skaita ar 37. panta 1. piezīmē
un 39.—42. pantā paredzētiem izņēmu-
miem, no tās dienas, kad darbinieks ar
pavēli vai rīkojumu iecelts attiecīgās kate-
gorijas amatā vai ieskaitīts tanī uz brīva
līguma pamata.

Piezīme. Vietas pagaidu izpildītā-
jiem, kuri izpilda augstāku amatu,
vietas pagaidu izpildīšanas laiks ie-
skaitāms izdienā pagaidām izpildāmā
amata kategorijā, ja vietas pagaidu
izpildīšanai seko darbinieka iecelšana
izpildāmā amatā.

39. Ja darbinieks no kāda cita resora
pāriet uz kara resoru, tad kara resorā
ieskaita izdienā laiku, kuru viņš iepriek-
šējā dienestā nokalpojis tās pašas vai
augstākas kategorijas amatos.

Ja pēc dienesta pārtraukuma, ne ilgāk
par 3 gadiem, darbinieks atgriežas kara
resorā un nāk tanī pašā vai zemākā kate-
gorijā, tad viņam izdienā ieskaita arī
to laiku, kuru viņš pirms pārtraukuma
nokalpojis tās pašas vai augstākas kate-
gorijas amatos.

40. Ja darbinieku, kas ieskaitīts 2. vai
augstākā pakāpē, ieceļ kādas augstākas
kategorijas amatā vai arī ieņemamo amatu
paaugstina kategorijā, tad darbinieks šinī
augstākā kategorijā ieskaitāms par tik

pakāpēm zemāk, par cik kategorijām

viņš ticis paaugstināts, bet ne zemāk
par jaunā amata I pakāpi.

Jaunajā pakāpē tāds paaugstināts darbi-
nieks, kamēr viņš ieņem tās pašas kate-
gorijas amatu, paliek pilnus 3 gadus,
izņemot gadījumus: 1) kad viņam at-
tiecīgās kategorijas izdienā ieskaitāms
laiks, kuru viņš jau agrāk nokalpojis
šinī vai augstākā kategorijā (42. p.),
2) kad palikdams savā agrākā amata
kategorijā viņš, pārejot nākošā izdienas
pakāpē, būtu varējis saņemt jau pirms
3 gadu notecējuma lielāku algu kā taga-
dējā augstākā kategorijā; šādā gadījumā
viņš arī savā jaunā kategorijā pāriet
uz nākošo izdienas pakāpi jau no tā '
laika, kad paliekot agrākā kategorijā,
viņam būtu pienākusies augstāka alga
nekā jaunā kategorijā.

41. Ja darbinieks no augstākas kate-
gorijas pāriet zemākā, tad šinī zemākā
kategorijā viņa izdienā ieskaita arī to
laiku, kuru viņš pēc 1921. g. 1. aprīļa
nokalpojis augstākās kategorijās.

Ja darbinieku pazemina amatā tādēļ,
ka viņa darba spējas samazinājušās caur
nelaimes gadījumu dienesta pienākumu
izpildīšanā, tad zemākā kategorijā viņš
ieskaitāms tanī pakāpē, kura pēc algas
normas ir tuvākā zemākā, salīdzinot ar
viņa agrāko algu, un viņa turpmākai
izdienai piemērojami šādi nosacījumi:

1) Darbinieks var iegūt nākošo pa-
kāpi tikai no tā laika, kad viņam
tāda pienāktos tanī gadījumā, ja
šā (41.) panta 2. daļas vietā viņam
pazemināšanā būtu piemērota šā
(41.) panta 1. daļa:

2) Ja darbinieku no jauna ieceļ agrākās
kategorijas amatā, tad viņš nāk
atpakaļ tanī pakāpē, no kuras savā
laikā pazemināts, un viņa izdienai
piemērojams 42. pants; bet ja viņš
nāk kādā vēl augstākā kategorijā,
tad pakāpe viņam nosakāma pēc
tās kategorijas un pakāpes, kurā
viņš bijis ieskaitīts pirms pazeminā-
šanas, un viņam piemērojami 40. pan-
ta nosacījumi.:

3) Ja tas darbiniekam izdevīgāki resp.
}a viņš zemākā kategorijā kalpo
ilgāku laiku, tad iepriekšējā (2.)
punkta vietā uz viņu attiecināmi
šā (41.) panta 1. daļas un 42. panta
nosacījumi.

Piezīme. Šā (41.) panta 1.. 2. un
3. punkts turpmāk attiecināms ari



uz tiem darbiniekiem, kas, pazeminot
kategorijā, ieskaitīti tuvākā zemākā
pakāpē saskaņā ar 1925. g. 7. jūlija
atalgojuma noteikumu (Lik. kr. 133)
42. panta līdzšinējiem nosacījumiem.

42. Ja darbinieks, kas bez pārtrau-
uima kalpojis kara resorā, ieņemdams
lažādu kategoriju amatus, nāk tādā kate-
gorijā, kurā vai augstāk par kuru viņš
jau agrāk bijis, tad viņa izdienā ieskaitāms
iri laiks, kuru viņš šinī vai augstākā kate-
gorijā nokalpojis agrāk, bet ne pirms
1921. g. 1. aprīļa. Tāpat aprēķināma
izdiena, ja attiecīga dienesta nozare vēlāk
pievienota kara resoram.

43. Ja VI—XVIII (ieskaitot) kate-
gorijas darbiniekam ir pabeigta augst-
skolas izglītība un tā ir piemērota ie-
ņemamā dienesta nozarei, tad attiecīgā
kategorijā, ja pakāpju skaits to atļauj,
viņš ieskaitāms par divām pakāpēm aug-
stāk, nekā viņam pēc šā likuma pārējiem
nosacījumiem pienākas uz izdienas pa-
mata, bet V kategorijas darbinieks —
par vienu pakāpi augstāk.

Kamēr darbinieks nav 30 gadu vecs,
šo tiesību viņš bauda ne agrāk kā pēc
5 gadiem, skaitot no augstskolas beig-
šanas.

Domstarpības jautājumā, kāda izglī-
tība uzskatāma par piemērotu attiecīgai
dienesta nozarei, ja tas nav noteikts likumā
vai Ministru kabineta izdotos noteikumos,
izšķir 1. daļas 27. pantā paredzētā kom-
misija.

Piezīme. Ja darbinieks pāriet uz tādu
kategoriju, kur par izglītību pakāpe
vairs nepienākas vai 2 pakāpju vietā
pienākas tikai viena un, šīm pa-
kāpēm atkrītot vai samazinoties,
darbiniekam pienāktos mazāka alga,
nekā viņš saņēmis savā agrākā kate-
gorijā, tad jaunā kategorijā viņš
tūlit ieskaitāms tādā pakāpē, kura
pēc algas normas ir tuvākā augstākā,
salīdzinot ar viņa agrāko algu: bez
tam viņa turpmākai izdienai attie-
cīgos gadījumos piemērojama 40. pan-
ta otrā daļa.

44. Rīkojumā resp. pavēlē par darbi-
nieka iecelšanu atzīmējams arī, kādā pa-
kāpē darbinieks ieskaitāms uz izdienas,
bet attiecīgos gadījumos ari uz izglītības
pamata, norādot arī laiku, kāds viņam
šinī pakāpē ieskaitāms izdienā. Ja darbi-
nieku amatā ieceļ Valsts Prezidents, tad
darbinieka pakāpi un izdienu nosaka
kredita rīkotājs.

Ja darbiniekam liekas, ka viņa izdiena
vai pakāpe aprēķināta nepareizi, tad viņš
par to padotības. kārtībā var rakstiski
ziņot priekšniecībai; atalgojuma starpību,
kas radusies izdienu nepareizi nosakot,
darbinieks var prasīt ne vairāk kā par
1 mēnesi atpakaļ, skaitot no tās dienas,
kad viņš minēto paziņojumu iesniedzis.

45. Ja darbinieks saskaņā ar sevišķiem
noteikumiem (Lik. kr. 1925. g. 164)
dabū normāla lieluma dzīvokli kara resora
rīcībā esošā ēkā, tad no viņa attiecīgās
pakāpes (36. p.) algas jāatvelk devītā
dala.

ja piešķirtais dzīvoklis ir nepiemērots,
tad jāatvelk:

I) trīspadsmitā daļa: ja dzīvoklis ie-
rādīts pagraba stāvā, ja I—III kat.
darbinieks nedabū vismaz 4 vai
IV—VII kat. darbinieks vismaz
3 istabas, ja VIII—XII kat. darbi-
nieks nedabū vismaz 2 istabas vai
ja XIII—XX kat. darbiniekam ie-
rādīta I istaba-ķēķis, istaba, kas
mazāka par 14 kv. metriem vai
ir caurejama, vai ja diviem XIII—-
XX kat. darbiniekiem ierādīta viena
kopēja istaba:

2) trīsdesmitā daļa: ja I—III kate-
gorijas darbinieks nedabū vismaz
3 istabas, IV—Vil kat. darbinieks —
vismaz 2 istabas, VIII—XII kat.
darbinieks — vismaz 1 istabu ar
atsevišķu ķēķi, vai ja 3 un vairākiem
XIII—XX kat. darbiniekiem ierā-
dīta viena kopēja istaba.

ļa dzīvokli vai citas naturālijas darbi-

nieki no valsts dabū pret atlīdzību, tad
šīs atlīdzības normas, par cik tās nav
noteiktas ar likumu vai no Ministru
kabineta, saskaņojamas ar Valsts kontroli.

Piezīme. Šā (45.) panta 1. punktā
minētā algas trīspadsmitā daļa jā-
atvelk arī no virsdienesta instruk-
toriem, kuriem ierādītas dienesta dzī-
vojamās telpas (Lik. kr. 1925. g.
69. 12. p.).

46. Sanitārvirsnieki un kara ierēdņi,
kas neieņem štatos paredzētos amatus,
saņem algu par 3 kategorijām zemāk,
nekā viņi saņēmuši pēdējā štata amatā,

bet ne mazāk par XIV kategoriju, pie

kam pakāpe un izdiena šinī gadījumā
noteicama saskaņā ar 41. panta I daļu
un 42. pantu.

47. Atalgojumu izmaksā vienreiz mē-
nesī, mēneša 23. dienā, par tekošu kalen-
dāra mēnesi, bet ja minētā diena ir svi-
nama, tad iepriekšējā darba dienā. Iz-
ņēmuma gadījumā, kur apstākļi to prasa,
atalgojumu uz vietām var izmaksāt laikā
no 21. līdz 26. mēneša dienai. Darbi-
niekam ir tiesība saņemt ne agrāk kā
mēneša 15. dienā uz algas rēķinu avansu
līdz pusmēneša atalgojuma apmēram, kurš
atvelkams tuvākā algas izmaksas dienā.

Piezīme. Darbinieka nāves gadījumā
viņa piederīgiem izmaksā mirušā dar-
binieka atalgojumu par 2 mēnešiem
uz priekšu, skaitot no viņa nāves
dienas. Kam šo pabalstu var iz-
sniegt pirms mantinieku apstiprinā-
šanas, nosaka kreditu rīkotājs.

48. Virsnieki, sanitārvirsnieki un kara
ierēdņi, kas pagaidām izpilda augstāku
amatu vairāk kā vienu mēnesi, sākot
ar otro mēnesi saņem augstākam amatam
paredzēto atalgojumu pēc tās pakāpes,
kādā viņi nāktu, ja tiktu iecelti izpildāmā
amatā.

49. Piekomandētie dabū tādu atalgo-
jumu, kādu viņi saņēmuši savās daļās
pirms piekomandēšanas, bet ne ilgāk
kā vienu mēnesi, ja likumā vai Ministru
kabineta izdotos noteikumos nav paredzēts
cits laiks.

Piezīme. Kara techniskām iestādēm
darbu pastiprināšanai piekomandē-
tiem inženieriem - virsniekiem un
kara ierēdņiem pa viņu piekomandē-
šanas laiku izmaksā ne zemāku algu,
kā viņi saņēmuši savā agrākā štata
amatā, bet arī ne augstāku par to,
kāda paredzēta VIII kategorijas ār-
rindu daļām, pie kam alga maksā-
jama no ražošanas kredītiem.

50. Virsnieki, sanitārvirsnieki un kara
ierēdņi saņem ieročus, uzkabes priekš-
metus, apģērbu, apavus un veļu no valsts
pret samaksu pēc pastāvošiem noteiku-
miem par iegādāšanas cenām. Iestājoties
dienestā, viņiem izsniedz vienreizēji bez
maksas pastāvošos noteikumos norādīto
apģērbu, uzkabes, apavus, veļu un gultas
drēbes.

Virsdienesta karavīri saņem apģērbu,
apavus, veļu, kaujtērpu un ieroči
skaņā ar likumu par virsdienesta kara-
vīriem (Lik. kr. 1925. g. 69).

attiecīgā kalendāra mēnesi neskaitās gadī-
jumi, kad sieva dabū atalgojumu mazāk
kā par 15 dienām.

56. Ģimenes piemaksu amatu kate-
gorijās minētiem karavīriem un brīva
līguma darbiniekiem, kā arī obligatoriskā
dienesta karavīriem (57. p.) izsniedz sākot
ar to dienu, kad tiesība uz minēto pie-
maksu radusies, bet ne vairāk kā par
2 nedēļām atpakaļ, skaitot no attiecīgo
pierādījumu iesniegšanas dienas. Tiesība
uz ģimenes piemaksu izbeidzas, darbi-
niekam paliekot dienestā, ar tā kalen-
dāra mēneša notecējumu, kurā šī tiesība
izbeidzas saskaņā ar iepriekšējo (53.—55.)
pantu nosacījumiem. Piemaksa izsnie-
dzama par to pašu laiku kā alga.

Piezīme. Ģimenes piemaksu par vienu
un to pašu ģimenes locekli var saņemt
tikai viens darbinieks un tikai vienā

vieta.

57. Obligatoriskā kara dienesta kara-
vīri saņem Ls 4,50 mēnesī par katru
ģimenes locekli. Par viņu ģimenes lo-
cekļiem, bez sievas un bērniem, vēl uz-
skatāmi:

!) viņu vecāki, sākot ar pilniem 60 ga-
diem, ja tiem nav sava uzņēmuma
vai saimniecības, no kuru ienāku-
miem tie var pārtikt, vai ja tiem
nav cita apgādnieka;

2) darba nespējīgi vecāki, arī jaunāki
par 60 gadiem, ja tie ir trūcīgi
un ja kara dienestā iesauktais bijis
to vienīgais apgādnieks;

3) viņu brāļi un māsas līdz pilniem
16 gadiem, ja tie ir trūcīgi un ja
iesauktais bijis to vienīgais apgād-
nieks.

Par ģimenes piemaksas piešķiršanu 2. un
3. punktā minētiem ģimenes locekļiem
lemj Tautas labklājības ministrija.

58. Virsnieki, sanitārvirsnieki, kara ie-
rēdņi un precējušies virsdienesta instruk-
tori, kuru Karaspēka daļas novietotas
atsevišķi no pulka štābiem mazāk ap-
dzīvotās vietās (sādžās un ciemos), sa-
ņem dzīvokļa naudu: virsnieki Ls 20,—
un virsdienesta instruktori Ls 10,— mē-
nesī. Kādās vietās izmaksājama še mi-
nētā dzīvokļa nauda, noteic katrā at-
sevišķā gadījumā kara ministris.

59. Kara ministris var prasīt virs-
stundu darbu iestādēs, kurās darba laiks
normēts, ja to izsauc ārkārtēji apstākļi
vai darba steidzamība. Virsstundu darbu
miera laikā atalgo saskaņā ar noteiku-
miem, kādi pastāv civīlresoru darbiniekiem
(1 daļas 18. p.).

60. Par piedalīšanos kommisijas, ku-
rām ir ilgstošs vai pastāvīgu iestāžu rak-
sturs, darbinieks saņem sēžu atlīdzību
saskaņā ar noteikumiem, kādi pastāv
civīlresoru darbiniekiem (I daļas 19. p.).

61. Karaspēka daļu augstākie priekš-
nieki saņem sevišķu piemaksu izdevumu
segšanai, kas saistīti ar ieņemamo amatu:

51. Amatpersonas, kas ieņem kara-
spēka amatu sarakstā minētos virsnieku,
sanitārvirsnieku un kara ierēdņu amatus
un saņem atalgojumu pēc 36. pantā mi-
nētām agrīnām, kā ari precētie virsdienesta
instruktori un precētie virsdienesta ār-
rindu karavīri dabū apkurināšanas peri-
odā malku uz atsevišķu noteikumu pa-
mata.

Piezīme. Amatpersonas, kurām pie-
šķirti dzīvokļi ar apkurināšanu, ne-
bauda šinī pantā paredzēto tiesību
saņemt malku.

52. Karaspēka amatu kategorijās ie-
rindotās amatpersonas ar 36. pantā no-
teikto algu dabū kareivju devu naudā
vai natūrā.

53. Darbiniekiem, kas saņem algu pēc
attiecīgam amatam noteiktās kategorijas,
izsniedz ģimenes piemaksu 10% apmērā
no attiecīgās kategorijas un pakāpes algas,
bet ne mazāk par 12 latiem un ne vairāk
par 24 latiem mēnesī par sievu un katru
bērnu, ja šos savus ģimenes locekļus viņi
apgādā (54. un 55. p.).

1) divīziju komandieri un augstākie
priekšnieki —- Ls 340,— gadā;

2) pulku komandieri un armijas koman-
diera štāba operatīvās daļas priekš-
nieks — Ls 240,— gadā;

3) pārējo atsevišķo ierindas daļu priekš-
nieki un armijas komandiera štāba
operatīvās daļas III nodaļas priekš-
nieks — Ls 160,— gadā.

1. piezīme. Kādu daļu komandieriem
izsniedzama šī piemaksa, noteic kara
ministris;

2. piezīme. Komandiera prombūtnes
gadījumos, ja tāda ilgst vairāk kā
divas nedēļas, piemaksu par attiecīgo
laiku saņem vietas pagaidu izpildītājs.

62. Dažādas citas papildu atlīdzības
(atlīdzība lidotājiem, kuģošanas nauda
kara flotē u. t. 1.) darbinieki saņem sa-
skaņā ar atsevišķiem likumiem vai Ministru
kabineta izdotiem noteikumiem; atsevišķos
gadījumos tādas papildu atlīdzības var
izsniegt uz Ministru kabineta lēmuma
pamata. Sacītais attiecas ari uz tām
papildu atlīdzībām, kuras darbinieki sa-
ņem naturālijās.

Piezīme. Mihtārpārstavji (kara aģenti)
ārzemēs saņem ģimenes piemaksu par
sievu 15% un par katru bērnu 10%
apmērā no attiecīgā darbinieka algas
un konjunktūras piemaksas.

54. Par bērniem ģimenes piemaksu
izsniedz līdz pilniem 16 gadiem, bet ja
bērns apmeklē Latvijā pilntiesīgu skolu —
līdz 18 gadiem. Par apgādājamiem bēr-
niem uzskatāmi arī tie, kas pielīdzināti
laulībā dzimušiem vai ir adoptēti.

Darbinieks-patēvs vai darbiniece-pa-
māte saņem ģimenes piemaksu par pa-
bērniem tad, ja pabērnu tēvs miris vai
pēc likuma par mirušu atzīts, bet pa-
tēvs — arī tad, ja pabērna tēvs nav zināms.

55. Par sievu ģimenes piemaksu ne-
izsniedz, ja viņa ieņem atalgojamu vietu
valsts (arī valsts autonoma uzņēmuma)
vai pašvaldības dienestā, pie kam sievas
nodarbošanās ar atlīdzību, kas mazāka
par pusi no civīlresoru XX kategorijas
i. pakāpes aigas, nav uzskatāma par
atalgojamu vietu: ja darbam nav pa-
stāvīga rakstura, tad par algotu vietu

īdzekļu ekonomija, var piešķirt papildi»
atlīdzību ietaupījumu prēmiju veidā at-
karībā no tiem ietaupījumiem, kādi valstij
radušies no attiecīgo darbinieku lietderīgas
rīcības.

Prēmiju izsniegšanas noteikumus ap-
stiprina Ministru kabinets. Prēmiju lie-
luma un darba vai ietaupījumu normas
pārbaudāmas vismaz reizi gadā.

CETURTA DAĻA.
Papildu nosacījumi.

64. Prasījumi par atalgojumu, pie-
maksām un papildatlīdzībām, neatkarīgi
no tam, vai tie dibināti uz šo noteikumu
nosacījumiem (ieskaitot 23. un 62. p. pa-
redzētos papildu atlīdzības veidus), vai
uz citiem likumiem un noteikumiem
(komandējumu atlīdzība u. t. !.), iesnie-
dzami priekšniecībai rakstiski vēlākais
gada laikā no tās dienas, kad darbinieks
attiecīgās tiesības ieguvis, izņemot gadī-
jumus, kad aprādītos nosacījumos prasī-
juma iesniegšanai noteikti' īsāki termiņi.
Ja šāds prasījums iesniegts vēlāk, tad
ciktāl tas attiecas uz iepriekšējo laiku,
tas atstājams bez, ievērības. Ja prasījuma
izpildīšana neatkarājas no priekšniecības,
kurai tas padotības kārtībā iesniegts, tādi
prasījums nododams kreditu rīkotājam.

Piezīme. Prasījumi par laiku līdz
1928. g. 1. jūlijam iesniedzami priekš-
niecībai rakstiski līdz 1929. g, 31. de-
cembrim.

65. Instrukciju par šo noteikumu pie-
mērošanu izdod Ministru kabinets. Tāpat
Ministru kabinets, līdz valsts civildienesta
resp. karaspēka amatu saraksta vai 28.
un 32. pantā minēto grupu papildināšanai,
nosaka amatu kategoriju resp. grupu
tanīs gadījumos, kad attiecīgais amats
radies pēc šo noteikumu vai amatu sa-
raksta izdošanas un nav tanīs paredzēts.

66. Ar šo atcelti:
1) noteikumi par valsts darbinieku at-

algojumu (Lik. kr. 1925. g. 133>
ar vēlākiem pārgrozījumiem un pa-
pildinājumiem (Lik. kr. 1925. g.
148., 182. un 1928. g. 202., 216);

2) likums par valsts darbinieku at-
algojuma paaugstināšanu (Lik. kr.
1924. g. 199. un 1925. g. 67);

3) noteikumi par ģimenes piemaksu
izsniegšanu valsts uzturamo un sub-
sidējamo pašvaldību vidus- un arodu
skolu skolotājiem (Lik. kr. 1922. g.
242) un

4) ar 1930. g. 1. janvāri sākot — visi
bij. Krievijas likumi un uz to pa-
mata izdotie nosacījumi par atalgo-
jumu un atlīdzībām darbiniekiem,
kuru algas noteiktas ar šiem no-
teikumiem.

67. šie noteikumi stājas spēkā ar
1929. g. 1. jūliju.

Rīgā, 1929. g. 27. jumja.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls,

Pārgrozījumi
attiecīgos likumos un noteikumos
sakarā ar jauniem noteikumiem
par valsts darbinieku atalgojumu.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā).

1.
Noteikumu par karavīru un valsts ie-

rēdņu un kalpotāju pensijām (Lik. kr.
1922. g. 18. un 1927. g. 114.) 19. pantu
strīpot, bet 4. un 6. pantu ar piezīmēm
izteikt šādi:

4. Pensijas apmērs pēc nokalpotiem
10 gadiem ir viena ceturtā daļa no aug-
stākā amata algas, kiņu darbinieks sa-
ņēmis dienesta laikā ne mazāk kā vienu
gadu; par katru nākošo nokalpoto gadu
pensijas norma pieaug par vienu seš-
desmito daļu no algas, līdz kamēr tā
sasniedz divas trešdaļas no pilnas algas.
Ar algu jāsaprot attiecīgai amata kate-
gorijai tesp. grupai un pakāpei likumā '
noteiktā pamatalgas norma, neieskaitos
ģimenes un citas piemaksas, bet ari
neatrēķinot atskaitījumus par naturālijām
(dzīvokli u. t. I.). Kara spēka amatu
kategorijās ierindotiem darbiniekiem pie
pamatalgas pieskaitāma kareivju deva.

6. Pensijas izmaksājamas pēc tām
amatu kategorijām un algu normām,
kādas pastāvējušas tanī laikā, kad darbi-
nieks atvaļināts no dienesta. Pensio-
nāriem, kur ' i dienestu atstājuši līdz1929.g30. jūnijam, pensijas piešķir un izmaksā
pēc tiem noteikumiem, kādi pastāvēja
minētā datumā, bet tiem pensionāriem ,
kuru pensijas aprēķinātas no 1—XV I Ii
kategoriju (ari tiesu darbinieku grupu)

Tāpat tikai uz likuma, Ministru kabineta
izdotu noteikumu vai Ministru kabineta
lēmuma pamata darbinieki, kup ierindoti
karaspēka amatu kategorijās, var saņemt
no kara resora īpašu atlīdzību (naudā
vai natūrā) par sevišķiem pienākumiem
vai atsevišķiem darbiem,

63. Darbiniekiem, kuriem padarītā
darba daudzumu var aprēķināt noteiktās
vienībās, par darbu virs noteiktās caur-
mēra normas var piešķirt darba ražības
prēmijas, ja šāds atalgojuma veids ir liet-
derīgs no valsts līdzekļu ekonomijas vie-
dokļa; darbiniekiem, no kuru tiešās rī-
cības atkarājas lielāka vai mazāka valsts



otrās vai augstākas izdienas pakāpes,
piešķirtā pensija paaugstināma: I—VIII
kategorijai un tiesu darbinieku 1—9. gru-
pai par 5%, IX—XII kategorijai par
3%, XIII—XVI kategorijai par 2% un
XVII un XVIII kategorijaipar

10/uz katru pakāpi.
2.

Skolotāju oensiju likuma 51. pantu
(Lik. kr. 1928. g. 172), 13. pantu ar pie-
zīmēm (Lik. kr. 1925. g. 48) un 14. pantu
ar piezīmēm (Lik. kr. 1926. g. 49) izteikt
šādi:

5. Ja 1. pantā minētie darbinieki
nomirst, neiegūstot pensijas tiesības, tad
viņu ģimenes locekļiem izmaksā vien-
reizēju pabalstu viena mēneša algas ap-
mērā, izņemot gadījumus, kad tiesību
saņemt valsts pabalstu mirušā piederīgie
bauda uz citu noteikumu pamata (no-
teikumu par valsts darbinieku atalgojumu
24. un 31. pants).

13. Pensiju aprēķina no skolotāju aug-
stākās algas, kuru pensionējamā persona
saņēmusi izkalpojot pensiju Latvijas pa-
stāvēšanas laikā ne mazāk kā 3 gadus
no vietas, bet ja pensionējamā persona
nav saņēmusi no vietas vienu un to pašu
hlgu, tad pensija aprēķināma pēc sa-
ņemtās augstākās algas caurmēra par
3 gadiem: par nokalpotiem 10 gadiem
vienu ceturto daļu; par katru nākošo
nokalpoto gadu pensijas norma pieaug
par vienu sešdesmito daļu no attiecīgas
algas, līdz kamēr tā sasniedz 2 / 3 no minē-
tās algas.

Ja pensija nosakāma no algām, kādas
pastāvēja līdz 1929. g. 1. jūlijam, tad
tā aprēķināma pēc noteikumiem, kādi
bij spēkā līdz minētam laikam.

1 piezīme. Algā ietilpst attiecīgai
skolotāja amata kategorijai resp.
grupai noteiktais atalgojums (pamat-
alga), pieskaitot obligatorisko skolu
skolotājiem % no algas par dzīvokli
ar apkuirnāšanu un apgaismošanu.

2. piezīme. Skolotājiem, kup Latvi-
jas pastāvēšanas laikā nav strādā-
juši, bet kuriem pēc šī likuma pensija
pienākas, tā aprēķināma pēc tās
algas, kādu tie saņemtu, ja viņi
Latvijas valsts vai pašvaldības die-
nestā kā skolotāji ieņemtu līdzīgu
vietu.

14. Pašvaldības un privātskolu uz-
turētāji maksā valsts ieņēmumos Latvijas
bankā no saviem līdzekļiem: pirmie '/ eo
un otrie '/so no skolotāju algas, kāda
tiem pienāktos saskaņā ar likumu un
valdības noteikumiem, pie kam algai
obligatorisko skolu skolotājiem pieskai-
tāma tās sestā daļa par dzīvokli ar ap-
kurināšanu un apgaismošanu.

1. piezīme. Pa skolotāja slimošanas
laiku iemaksas izdarāmas tādā ap-
mērā, kādas tās bijušas līdz saslim-
šanai.

2. piezīme. Uz pensijas rēķinu valsts
ieņēmumos iemaksātās summas ne-
kādos apstākļos nav atmaksājamas.

3.
Likuma par cietušo karavīru un viņu

ģimenes locekļu pensijām (Lik. kr. 1924. g.
27) 29. panta pirmā dala (Lik. kr. 1928. g.
94) „17%" vietā likt: „10%".

4.
Noteikumu par valsts iestāžu juris-

konsultiem (Lik. kr. 1925. g. 186) 4. pantu
izteikt šādi:

4. Uz brīva līguma pamata pieņemto
juriskonsultu alga: ir: a) Ārlietu mini-
strijas vecākam juriskonsultam (juriskon-
sultācijas vadītājam) Ls 494,— mēnesī,
b) Zemkopības, Ārlietu un Kara mini-
strijas un Valsts kontroles juriskonsultiem
Ls 370,—, c) pāiējiem juriskonsultiem
Ls 321,— mēnesī. Ģimenes piemaksu
juriskonsulti saņem pēc valsts iestāžu
vispārējiem nosacījumiem. Kamēr juris-
konsults nav nokalpojis 6 mēnešus, viņa
alga ir par l ļi mazāka; tāpat ja juris-
konsults ieņem vēl otru amatu valsts
dienestā, tad alga samazināma par >/i 2-

5.
Likuma par valsts kontroles štatiem

(Lik. kr. 1925. g. 57) 1. nodalījuma B
punkta pēdējā teikumā „50<Y" vietā likt
,.2 5". bet II nodalījuma 1. pantā ,,15%"
vietā likt „</ 8".

6.
Noteikumos par piemaksu pasta-tēle-

grafa galvenās darbnīcas ierēdņiem (Lik.
b". 1927. g. 80) ,,20%'" piemaksu atvietot
ar: „piemaksu ' 6 apmērā".

7.
Noteikumu par armijas spiestuvi (Lik.

kr. 1926. g. 118) 14. pantā vārdus: „pie-
skaitot pie pamatalgojuma tā trešo daļu"
atvietot ar vārdiem: „pieskaitot pie algas
27%".

Noteikumu par darba laiku dzelzceļu
darbiniekiem (Lik. kr. 1923. g. 123)
18. pantā vārdus: ,,50% augstāk un turp-
mākais laiks — 100% augstāk" atvietot
ar vārdiem: ,,30% augstāk un turpmākais
laiks 60% augstāk".

9.
Noteikumu par darba laiku pasta-tēle-

grafa un telefona darbiniekiem (Lik. kr.
1923. g. 135) 14. pantā vārdus: ,,par 50%
un par turpmākām — par 100% augstāk"
atvietot ar vārdiem ,,par 30% un par
turpmākām — par 60% augstāk".

10.
Likuma par virsdienesta karavīriem (Lik.

kr. 1925. g. 69) 12. pantu izteikt sekosi:
12. Virsdienesta instruktoriem jādzīvo

savā rotā, eskadronā vai baterijā, kur viņiem
ierādāmas pēc iespējas atsevišķas dienesta
telpas;, par piešķirtām dienesta dzīvoja-
mām telpām no viņu pamatalgas jāatvelk
trīspadsmitā dala.

11.
Noteikumi par valsts robežu apsardzību

(Lik. kr. 1928. g. 84) 60. panta piezīmē
,,250/0" vietā likt: „20%".

12.
Noteikumu par Lubānas ezera regulēša-

nas darbu pārvaldi (Lik. kr. 1928. g. 169)
3. pantā ,,25%" vietā likt: „200/0".

13.
Likumā par obligatorisko skolu skolo-

tāju algām (Lik. kr. 1921. g. 112) ievest
sekošus pārgrozījumus:

1. 1. pantu papildināt ar šādu f. punktu:
f) skolotāji ar augstskolas vai bij.

Krievijas skolotāju institūta izglītību
pēc 15 gadu prakses — IX katēg.

II. 3. pantu papildināt ar sekošu 2. pie-
zīmi:

2. piezīme. Rīgas pašvaldības obliga-
torisko skolu skolotāju algām valsts
piemaksā uz katru skolotāja pus-
algu pa 2,5 latiem mēnesī mazāk
nekā šajā (3.) pantā paredzēts.

III. Tā paša likuma 4. un 5. pantu iz-
teikt šādi:

4. Obligatorisko skolu skolotājiem sko-
las uzturētājs dod dzīvokli ar apkurināšanu
un apgaismošanu, kā ari lauksaimnieciski
izmantojamu zemi lietošanā: uz laukiem
1 ha, pilsētās no '/20 līdz % ha. Par minē-
tām naturālijām atskaita 1/12 no algas.

5. Ja skolotājs nedabū dzīvokli, tad
skolas uzturētājs piemaksā viņam no sa-
viem līdzekļiem % no algas (1. p.) un 1/5 no
ģimenes piemaksas (2. p.), pie kam 4.
pantā minēto l/i2 no algas tomēr atskaita.

14.
Noteikumu par lauksaimniecības mācī-

bas iestādēm (Lik. kr. 1926. g. 111) 13.
panta piezīmi izteikt šādi:

Piezīme. Skolās, kūpas atrodas uz
laukiem, pašvaldību un privātu skolu
priekšnieki un stāta skolotāji saņem
no skolas uzturētājiem dzīvoicļus ar
apkurināšanu un apgaismošanu; par
minētām naturālijām atskaita !/g no
attiecīgas pakāpes pamatalgas.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar 1929. g.
1. jūliju.

Rīgā, 1929. g. 27. jūnijā.

Ministpi prezidents H. Celmiņš.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls

Papildinājums
noteikumos par karavīru un valsts

ierēdņu un kalpotāju pensijām.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Noteikumu par karavīru un valsts ie-

rēdņu un kalpotāju pensijām (Lik. kr.
1922. g. 18. un 1927. g. 114) 20. panta c
punktu papildināt ar sekošu piezīmi:

Piezīme: Šā punkta nosacījums ne-
attiecas uz bijušo nacionālās armijas
virspavēlnieku.

Šis papildinājums ir spēkā ar 1929. g.
1. aprīli.

Rīgā, 1929. g. 20. jūnijā.

Ministru prezidents H. Celmiņš.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls,

Apstiprinu.
1929. g. 26. jūnijā.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums JV° 290
par operāciju paplašināšanu Buļļu pieturas

punktā.
No 1929. g. 2. jūlija ievedu Buļļu pieturas

punktā, bez jau tur pastāvošām pasažieru
un bagāžas operācijām, arī pasažieru
ātruma sīksūtījumu preču operācijas.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos Xe 330.,
kas publicēti 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, papildināti un grozīti ar vēlā-

kiem rīkojumiem, pie Buļļu pieturas
punkta nosaukuma operāciju apzīmējuma
,,pb" vietā likt ,,va ", ierakstot piezīmju
iedale sekošu atzīmi ., Izdara tikai pasa-
žieru ātruma sīksūtījumu preču operācijas"

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Eksp luatācijas direktora v. Kļāvi ņš.

Finanču direktors Maz kalniņš.

Rīkojums JVs 176
1929. g. 26. jūnijā.

Norēķināšanās kārtība par 1929. g. ar
plostu karavanēm pienākušiem tranzita

koka materiāliem.
Nosaku, ka 1925. g. rīkojums N° 137

,,Norēķināšanās kārtība par ' 1925. g. ar
plostu karavanēm pienākušiem koku mate-
riāliem (izslud. 1925. g. „Vald. Vēstn."
169. num.) attiecināms arī uz 1929. g.
pienākušiem plostiem.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta direktora v. i.

B. Pavasars.

Aizrādījums
skolu direktoriem un priekšniekiem.

Savienības ,,Pulkveža Kalpaka batal-
jons" valde izdevusi vēsturisku apskatu
.,Kalpaka bataljons neatkarības cīņās"
(195 I. p., maksā Ls 3,50). Apskatā tēlota
pirmo karaspēka vienību nodibināšanās,
pirmās cīņas par Latvijas neatkarību un
viņu nozīme valsts atbrīvošanā.

Ievērojot šī izdevuma vēsturisko saturu
un audzinošo nozīmi jaunatnei, izglītības
ministrija ieteic minēto grāmatu iegādāt
skolu un vispār jaunatnes bibliotēkām.

Rīgā, 1929. g. 27. jūnijā. N° A-730.
Izglītības ministri ja.

Valdības iestāžu paziņojumi

Saraksts
par personām, kuras ar Ministru Kabineta
lēmumu uzņemtas Latvijas pavalstniecībā

1928. gada 19. aprīļa sēdē.
1) Ananjevs Georgs Nikita d. ar sievu

Mariju, 2) Adamovičs Pēteris ar sievu
Viktoriju, meitu Jevgeņiju, dēliem: Pā-
vilu un Vladimiru, 3) Adochovskis Natā-
lija ar meitu Klaudiju, 4) Ābels Vladimirs
ar sievu Elīzabeti-Ernu, dēliem: Andreju
un Georgiju, 5) Akselcpds Mirka, 6) Bērs
Kalmans-Sīmanis ar sievu Rachili, mei-
tām: Asru un Zaru, 7) Brīze Pāvils ar
sievu Varvaru, meitām: Nadeždu, Lud-
milu, Mariju, dēliem; Aleksandru un Vja-
česlavu, 8) Bartelis Ādams ar sievu Adel-
heldu-Faniju, 9) Bens Gešelis-Vulfs,
10) Bojārins Vikentijs ar sievu Marianti,
11) Bartkevičs Jāzeps ar sievu Paulīni,

dēlu Vladislavu un meitu Emīliju, 12) Bēr-
ziņš Emma ar dēlu Zīgfrīdu-Herbertu,
13) Brīze Augusts-Leonards ar sievu Emī-
liju un meitu Olgu-Emīliju, 14) Burna-
ševs Lidija ar dēlu Oļegu, 15) Barabanovs
Nikolajs ar sievu Irēni, 16) Bodņevs
Elija ar sievu Ševu, dēliem: Mendeli,
Icchoku un meitu Tamāru, 17) Brempelis
Helēne, 18) Deps (Depp) Miķelis ar sievu
Alvīni- Rozalīni, 19) Dāvids Paulīue,
20) Doze, Jānis ar sievu Irmu-Augusti,
21) Elbeks Sarķis ar sievu Mariju, dēliem:
Sarki, Georgu, Pēteri un meitu Dilberu,
22) Everts Ēdgars-Fridrichs ar sievu Mar-
grietu-Jūlianu, 23) Fedorovs Nikolajs ar
sievu Lindu un dēlu Nikolaju, 24) Fru-
maks Rafaēlis ar sievu Lēju, dēliem:
Leizeri un Grišu, 25) Fišs Perecs ar sievu
Feigu un dēlu Meieri-Šaju, 26) Feldmanis
Arvīds-Georgs ar sievu Emmu-Adelaidi
un meitu Vēru, 27) Ficners Staņislavs,
28) Fermanis Ernests-Fridriclīs ar sievu
Vilbelmīni-Šarloti, 29) Frīdmanis Harijs
ar sievu Godu (Helēni), dēliem: Miķeli
un Jāzepu, 30) Frīdmanis Markels, 31) Ge-
links Elīze-Margrieta, 32) Grinbergs Ai-
ziks-Jāzeps, 33) Gorevs Anna, 34) Gut-
mans Gersons ar sievu Feigu, bērniem:
Taibu, Heseli, Zālmani, Lību, Jēkabu
un Zaru, 35) Glēzers Leibs ar meitu
Frumu, 36) Genkins Iccboks ar sievu
Zinu, meitām: Beili, Ellu, Zaru un Lību,
37) Geists jobanna-Angelika, 38) Her-
manis Aleksandrs ar sievu Malvīni
39) Cliaritons Aleksandrs ar sievu Angēlu
un dēlu Georgu-Stefanu, 40) Hindins
Jevsējs ar sievu Hindu-Malku. meitām:
Rožu, Soņu, dēliem-: Āronu. Ruvinu
un Meiši, 41) Hornemanis Ēriks ar sievu
Elīzabeti-Almu, dēlu Pēteri uti meitu

Anelīzi, 42) Jakobsons Katrīne, 43) Ja"
šunskis Šabsa, 44) Ivanovs Nikolajs
ar sievu Annu un dēlu Georgiju, 45) Iz-
raelītis Soņa, 46) Izraelītis Izraēlis ar
sievu Zaru un meitu Šeinu, 47) Jeze-
riehs Jūlijs-Stepans, 48) Jakobi Pēteris
ar sievu Zuzanu, dēlu Mavrikiju, meitām:
Zuzanu, Zinaīdu, Vēru. Annu, 49) Jofe
Meilacbs ar sievu Malku, dēlu EmanuēH
un meitu Soņu, 50) Jofe Dāvids ar sievu
Eidu, meitu Simu un dēlu Izraēli, 51) Iva-
novs Vjačeslavs ar sievu Alīni-Idu,
52) Kerkans Alīde ar meitu Margotu
un dēlu Oto-Herbertu, 53) Krauze Ženija-
Elīze-Adēle, 54) Kalniņš Jānis, 55) Kū!-
manis Ženija-Vēra, 56) Kirštuks Jāzeps
ar sievu Rozāliju un meitu Vitaliju-
Aldoniju, 57) Kulainis Aleksandrs ar sievu
Alvīni un dēlu Aleksandru, 58) Kagans
Evelis ar sievu Saru dēlu Izidoru un

meitu Hanetu, 59) Kulers Haims-Bērs,
60) Kamjanovs Bencions ar sievu .Minnu,
meitām: Zaru un Jeti, 61) Krilovs Ale-
ksandra, 62) Kuratņikovs Jāzeps, 63) Le-
vinsons Ševels ar sievu Ediju un meitu
Sulamitu, 64) Lapa (Lap) Eta ar dēliem:
Miciieli-Leibu, Jankeli un meitu Rivu,
65) Loparevs Anna, 66) Lūsis Pēteris
ar sievu Jevgeņiju, 67) Larsons Kārlis-
Ādolfs ar sievu Mariju, meitām: Eriku-
Elizabeti, Viimu-Antoniju un dēlu Artūru-
Raimondu, 68) Levians Vulfs ar sievu
Feigu, meitām: Zaru, Simu un dēlu
Joseli, 69) Levins Zālamans ar sievu
Haju un dēlu Lazaru, 70) Ledušs Minna,
71) Lagzdenbergs Jānis ar dēliem: Ale-
ksandru un Vladimiru, 72) Meļņikovs
Līdija, 73) Misjuns Matīss ar sievu Urzulu,
dēlu Staņislavu un meitu Elvim Juchņe-
viču, 74) Mecs Ādolfs ar sievu Mariju
un dēlu Georgu, 75) Meggi (Māggi) Lūcija-
ļohanna ar dēliem: Ilmāru, Pēteri un

meitu Gerdu, 76) Mendelovičs Ābrams
ar sievu Feigu, meitām: Rivku, Mēriju,
Hasju-Bramu, dēliem: Leibu un Šļomu,
77) Majevskis Jūlijs ar sievu Doroteju,
78) Melkuss Augusts ar sievu Vandu,
dēlu Aleksandru-Haralsu un meitu Ag-
nezi-Margaretu, 79) Meitins Jevelis ar
sievu Basju, meitu Hajti-Annu un dēlu
Matuel^ 80) Meks Movša ar sievu Ra-
chili, dēlu Honi tin meitu Itu, 8!) Mal-
kevičs-Solomonovs Vladimirs ar sievu ļūli
un meitu Aleksandru, 82) Nedzvečkis
Antons ar sievu Evelīnu, dēlu Vaclavu,
meitām: Jaņinu un Stefāniju, 83) Novi-
kovs Izāks ar sievu Zaru, 84) Novo-
seļskis Sīmanis ar sievu Taisu, 85) Ošs
Eduards, 86) Ošrins Jāzeps ar sievu
Rebeku, bērniem: Akivu, Mozu, Zaru,
Esteri-Idu un Borisu, 87) Pikerings Zoja
ar meitu Ņinu, 88) Pistolkors Ēriks ar
sievu Mariju, 89) Petrovs Anna, 90) Pe-
trovs Sergejs, 91) Pētersons Teodors ar
sievu Vilhelmīni un meitu Zelmu-Margotu,
92) Pailins Benjamiņš ar sievu Rivku
un meitu Tamāru, 93) Persons Zālamans
ar sievu Zofiju, 94) Petrovs Pēteris ar
sievu Mariju, 95) Polis Roberts, 96) Re-
vitis Izidors ar sievu Rozāliju un dēlu
Albertu, 9t) Režņickis Tanchums ar sievu
Brainu, dēlu Šļomu un meitu Esferu,
98) Rabinovičs Marks, 99) Robcers Leibs,
100) Rozengartens Boruchs ar sievu Mir-
jamu un dēlu Teodoru, 101) Rozins
Jerachmielis ar sievu Tircu, dēlu Nou
un meitu Giteli, 102) Rimšans Movša
ar sievu Gindu-Dveiru, dēliem: Rafaeli,
Haimu, Noehumu un Bencianu, 103) Ra-

kovskis Andrejs ar meitu Mariju un dēlu
Boļeslavu, 104) Sabelis Geršons ar sievu
Rāšu un meitu Zeldu, 105) Spalvarts
Paulis, 106) Staņislavskis Vladimirs ar
sievu Malvīni un meitu Valentīni,
107) Šmits Olga, 108) Šnirass Kazimirs

ar sievu Marijanu un meitu Antoniņu,
109) Stupelis Faivišs ar sievu Esteri un
dēlu Lāzaru, 110) Smetankis Jānis.
111) Šermanis Ābrams ar sievu Gēnu,
bērniem: Tuvju, Judašu, Mozu un Ļevu,
112) Šteinboks Leibs, 113) Sidjakovs Niko-
lajs ar sievu Olgu, J14) Šeitelmanis Dāvids
ar sievu Hanu, dēlu Leibu un meitu
Zlatu, 115) Smoļenkovs Nikolajs, 116) Slo-
vins Mendelis-Leibs ar sievu Necliamu.
bērniem: Feigu, Simu. Zālamani un Lio-

visu, Īli) Sermams Dāvids ar sievu
Frumu, meitu Sternu, dēliem: Zāmueli
un Mozu, 118) Sokolovkis Teodors -
Georgs ar sievu Annu-Līzi un dēlu Ale-
ksandru-Kārli, 119)Sternins Izraēlis- Isers,
120) Šetochins Vladimirs ar sievu Tamāru,
dēlu Eiženu un meitu Zoju, 121) Zobņin-
skis Jānis ar sievu Helēni. 122) Strimskis
Šmuelis ar sievu Līnu. dēlu Nisonu un
meitu Frumu, 123) Štkšnan? Staņislavs.
124) Šikšnans Anna, 125) Smirnovs Ser-
gejs ar sievu Emīliju, 126) Strazds Volde-
mārs ar sievu Aleksandru un dēlu Ro-
bertu-Aleksandru, 127) Senčei lija,



Nekustamas mantas saraksts,
kuas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 6. g. 27. maija lēmuma ir uzlikts par pienākumu iestāties Dzirciema-Zentenes meliorācijas sabiedrībā ,
ņemt dalību Tukuma apriņķa Dzirciema un Zentenes pagastu Dzirciema - Zentenes meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu

; kārtībā uzturēšanas.

« Dalībniekam

S Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai

£ īpašumu tiesību viņa lietošanā
o- vārds un uzvārds . -. Pcn jāiu_, " apzīmējums esošo māju

&> nosaukums

Māju JSfel>fe

pēc pēc
mērnie- zemes
čības grāmatu

plāniem reģistra

Darbu iz-
maksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas ^kT*'
un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

dalībnieku ~
piederēja. balsu

skaitu
Ls

1. Fricis Bērzs Ieguvējs Ģibuļi

2. Anna Ozols, Lizete-OIga Red-

liehs, Arturs-Emils Ozols un
Kārlis-Voldemārs Ozols . . Ieguvēji Plauši

3. Kārlis Smildziņš ....... īpašnieks Pīnes
4. Kārlis Kristsons ,, Līkkažoki
5. Anna Pavlovskis īpašniece Mucenieki
6. Lizete Kronberg ,, Mauri
7. Kristaps Anmanis īpašnieks Krodznieki
8. Mārtiņš Ķēniņš ,, Jaunzemji
9. Andrejs Āndreijsons ,, Viltes

10. Alberts-Fricis Liepiņš .... ,, ? Skapūži
11. Jānis Klaubergs ,, Reikas
12. Ernests Dobels ,, Baļāri
13. Augusts - Leopolds Felzenbergs ,, Klinškalni
14. Jānis Kuzmins ,, Jostnieki
15. Jeztips Menteļevs ,, Zaļumnieki
16. Jānis Kārklis „ Riekstiņi
17. Anna Zinbergs īpašniece Dāmnieki
J8. Pēteris Āboliņš īpašnieks Batikas
19. Ernests Štemmers „ Kaibiši
20. Ernests Jansons ,, Auzas
21. Krišjānis Roze Ieguvējs Pakulas

22. Kārlis-Augusts Helvigs.... īpašnieks Graviši
23. Gustavs Grostiņš Ieguvējs Valgumi

24. Kārlis Ēvalds Sūcis īpašnieks Asari
25. Jānis Krūmiņš ,, Kalēji
26. Fricis Grostiņš ,, Orķi
27. Ansis Tuplejs Ieguvējs Stepāni

28. Kārlis Birznieks - . . īpašnieks Bisenieki
29. Jānis-Adolfs Šalderis. .... ,, Līdumnieki
30. Ansis Ezermalis Ieguvējs Saulīši

31. Jānis Krastiņš ,, Avotiņi

32. Jēkabs Dzelzkalējs ..... ,, Pūriņi

33. Augusts-Ādolfs Smilškalns . . īpašnieks Apsītes
34. Marija Jēkabson īpašniece Ezerpils
35. Jēkabs Zeltiņš īpašnieks Gatviņi
36. Fricis Greifs ,, Upīši
37. Ansis Gricmanis Ieguvējs Grāvīši

38. Krišs Pētersons īpašnieks Priednieki
39. Jēkabs Puģevics „ Puģi
40. Nikolajs Balodis Ieguvējs Rindzelesķieģeln.

41. Jānis Aumans īpašnieks Klētnieki
42. Olga Staškovs un Eduards

Staškovs īpašnieki Kūpēji
43. Pēteris Ozols īpašnieks Pērkoni
44. Līna Grosti ņš, Roberts Gro-

stiņš un Ermanis Grostiņš Ieguvēji Alpji

45. Valsts īpašnieks Valsts meži

Rīgā, 1929. g. 8. jūnijā.

— Z. I.V.N°4414

62F Z. I. V. JN° 31
un 162 oieškirš.
JN2 2120'un2120

63F 5587
— 700

702
— ' 1992
64F 5588
65F 5589
— 803

802
15F 2061
17F 2696
18F 4061
2!F 3228
19F 2104
20F 2116

3686
9 2000
8F 2081
7F 2148

66F Z. I. V. N° 29
1799

9F 3665
11 Z. I. V. J\f2 234

88197
6F,Fa 5578

13F 4124
3410

Z. I. V. No 188
9172
3151

27F 5638
21 F Z. I. V. JN° 196

80196
6F Z. I. V. No 23

3016
10F Z. I. V. No. 23

3015
16F 3664

4F, Fa 4317
8F, Fa 4112
7F, Fa 4314

9F, Fa Z. I. V. No 23
3011

11F 4311
3442

15F Z. I. V. K2 288
29860

6F 2114

14F 2065
5F 2062

Zentenes pag.
tiesas lēmums
no 13.V/21, g.

MA

Engures pagasta Rīdeļu muižas 97,— .Šinī dalībnieku sarakstā uz-& r s radītas darbu izmaksas sum-
mas uzskatāmas par pamatu
dalībnieku maksājumu no-
teikšanai un nokārtošanai ka

Zentenes „ Rindzeles muižas 950,— pie darbu pirmreizējās izve-
šanas, ta ari pec izvesto
darbu uzturēšanas kārtībā
turpmāk, ņemot vērā darbu

F> ,, ,, ,, 393,— tiešo izmaksu, kura va: būt
Engures „ Rīdeļu „ 316,— mazāka vai lielāka.

433 —
Zentenes ,, Rindzeles ,, 208,—

2?7 —
11 11 !> >' » " '

92 —jļ li ii ii ' *'**»

Silu ' „ 463 —
414 —11 »» 11 11 ^'135—11 ,'l 11 >' IOJ !

170 —11 11 11 11 I I V,

616 —
77 —11 11 71 11' '

11 71 »ī 11 ^"00,

?29 —11 11 tf 11 _£,-',

Dzirciema ,, Dzirciema ., 563,—
Zentenes ,, Rindzeles ,, 657,—

ii ii ii ii t-UU,

115ii ii ii ii ii^,

57ii j- ii ii ^ ' i

5211 11 11 'i kJL*,

41111 11 17 11 ^ * * 1

11417 71 11 11 l l M

223!> 11 I) 11 fritU,

24011 11 11 11 ^~T \Jj

358 —
17 11 >> >> JJO !

Dzirciema ,, Dz irciema ,, 313,—
11 11 11 11 1\J l 7

117 —ii ii ii it J J ' ;

151 —17 11 11 11 LsJl 1

196

Zentenes „ Rindzeles ,, 350,—
Dzirciema „ Dzirciema „ 258,—

121it i) ii ii i^*14211 11 11 11 i-r—,

11 11 11 11 * ' ' i

69 —11 11 11 11 U^7

Cēres pagasta 100,—
Zentenes pagasta Rindzeles muižas 217,—

„ ,, Silu „ 83,—

11 ii li 11 ' o*j,
23411 11 111}

"^^,, ,, Rindzeles ,, 223,—

11 »» 11 11 oo^,

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. R. Brencens.
Vec. grāmatvedis F. Briedis.

128) Spiridonovičs Jānis ar sievu Annu,
129) Smoļenkovs Jānis ar sievu Jūliju,
330) Tverjanovičs Aleksandrs, 131) Trin-
kuns Ādams ar meitu Broņislavu un
dēlu Staņislavu, 132)Turčaņinovs Zinaida,
133) Taimitiss Konstance - Elizabete,

134) Tabaks Jānis-Eduārds, 135) Urniks
Veronika, 136) Urniks Petronela, 137) Vir-
vinskis Vladislavs, 138) Vinks Alvīne-

Klāra , 139) Vitkovkis Helēne, 140) Visoc-
kis Miķelis, 141) Vanags Kleofass, līdz
ar sievu Malvīni, 142) Vītols Zuzana-
Paulīna, 143) Vitenbergs Mordelis ar sievu
Keilu (Klāru) un dēlu Jēkabu-Bēru,

144) Vērts Viktors, 145) Vestermanis
Smulis- Joselis ar sievu Eteli, dēlu Hiršu
un meitu Terēzi, 146) Stepaņuks Sīmanis
ar sievu Pelageju, meitām: Olgu, Ļubovu,

Vēru, Nadeždu un Helēni, 147) Šeinkers
Leibs ar sievu Minnu, dēlu Jēkabu-
Meieri un meitu Musju, 148) Paradņa
Antons ar sievu Jozefu, 149) Lazarevs
Izāks ar sievu Annu uti meitu Lidiju,
150) Ļvovs Peisacbs-Giršs ar sievu Gutu-
Beilu, dēlu Zāmueli, meitām: Haju un
Šeinu-.Michln. 151) Cinmanis Movša -
Meiers ar sievu Šoru, dēlu Hloinu un
meitu Hasju, 152) Kaiceris Zāmuelis ar
sievu Cipu un meitu Rivu, 153) Kmecs
Aleksandrs ar sievu Annu, 154) Voite-

kaitis Koustantins, 155) Kornaševskis
Jāzeps ar sievu Mariju, dēliem: Miķeli
un Antonu, 156) Grigorjevs Aleksanders
ar sievu Jefimiju, 157) Millers Jānis-Alfreds
158) Golcs Ferdinands ar sievu Alīdu un
dēlu Fridriclīu, 159) Vīksne Jēkabs ar
sievu Zofiju un dēlu Aleksandru, f60)Baum-
garts Paulīne ar dēlu Hermani-Albertu,
161) Fridrichs Ferdinands, 162) Garbars
Juris, 163) Freidenfelds-Biezbārzdis Fricis,
164) Linķis Kārlis, 165) Būršteins Izraēlis,
166) Būršteins Paulīne ar meitām: Rebeku.
Racheli un Basju, 167) Augstkalietis Ādams
ar sievu Annu, 168) Gerharts Vilhelms ar
sievu Juliānu, bērniem: Kārli, Kristīni,
Jēkabu, Ievu, Almu un Arnoldu, 169) Jer-
šovs Iļja ar sievu Zaru un meitu Haju.
170) Bebris Andrejs ar sievu Olgu-Valeriju.
meitu Vēru un dēlu Verneru, 171) Tolls
Georgs ar sievu Fevrouiju un meitu Mirdzu,
172) Jostsons Marija, 173) Langens Georgs-
Kārlis ar sievu Bertu un dēlu Arturu-Eber-
hardu, 174) Maļinovskis Jānis ai sievu
Dārtu, meitu Juzcfu, dēliem: Pēteri, Vla-
dislavu un Viktoru, 175) Maļiševskis An-
tons ar sievu Marianu, meitām: Anastasiju,
Annu. Leonoru, dēliem: Valentīnu un
Jāni, 176) Esterreichs Henriete ar meitu
Hertu, 177) Dreika Gustavs, 178) Erdmanis
Krišs, 179) Pašuiis (Pašiuns) JustiņŠ ar

sievu Marianu, dēlu Antonu, meitām:
Annu un Alīsi-Veroniku, 180) Vulfsons
Gersons, 181) Sitņikovs Jānis ar sievu Je-
katerīnu, 182) Galaktionovs Georgijs,
183) Filipovs Vasīlijs ar dēliem: Niko-
laju, Anatoliju un Eiženu, 184) Belkins
Iļja ar sievu Tatjanu, dēliem: Jāni un
Pēteri, 185) Petuchovs Sidors, 186) Sitņi-
kovs Nikolajs, 187) Tekuntikovs Mariana
ar meitu Aleksandru, 188) Vilde Valerians
ar sievu Matildi, dēlu Eduardu un meitu
Līvij u-A l mu , 189) Hauptmanis Mārtiņš,
190) Juška, Jāzeps ar sievu Karlīni, mei-
tām: Olgu, Almu un dēlu Jāni, 191) La-
pidus Hlavna ar sievu Rebeku, dēlu
Vulfu-Ezekielu un meitu Feigu, 192) Bar-
barovičs (Barberušis) Aleksandrs. 193) Zu-
bovskis Francis ar sievu Almu-Emīliju,
194) Bužinskis Nikolajs ar sievu Stefāniju,
meitu Valentīni un dēlu Česlavu, 195) Got-
belfs Mozus ar sievu Haju-Rivku, meitām:
Ļubovu, Minnu un dēlu Haimu-Abramu,
196) Gaidelis Ādolfs ar sievu Ievu, meitu
Annu, dēliem: Franci un Konstantīnu,
197) Kaskovičs Francis ar meitām: Mi-
chalinu, Ludviku.Adelj un Mariju, 198)Kur-
mis Magdalēna, 199) Čerkass Broņislavs ar
sievu Matildi, dēlu Heinrichu, meitām:
Vandu un Irinu, 200) Dabars Alberts,
201) Vaznovičs Jānis, 202) Vasiļjevs Mat-

ve js , 203) Čempojs Grigorijs ar sievu Adeli,
dēlu Ādolfu un meitu Filomenu, 204) Ru-
stamovs Aleksandrs ar sievu Sofiju, dē-
liem: Nikolaju un Michailu, 205) Lisovskis
Vladislavs, 206) Faitelsons Ārons ar sievu
Zaru un dēlu Ļevu, 207) Ripinskis, Pēteris ,
208) Kacens Dobra, 209) Anikijevs Di-
mitrijs ar sievu Feodosiju un meitu Ana-

stasij u , 210) Antonovs Iļja ar sievu Tatja-
nu, dēliem: Aleksandru un Dimitriju,
211) Antonovs Pēteris ar sievu Mariju,
dēliem: Aleksi, Nikolaju un meitu Ana-
stasiju, 212) Dekšnis Antons, 213) Šilders-
Šuldners Olga, 214) Zagorskis Vladimirs ar
sievu Mariju, meitām: Olgu, Ņinu, Ana-
stasiju, Katrīni un Mariju, 215) Nadzējs
Marija, 216) Ribušs Bencions-Jeraclunielis
ar sievu Freidu, 217) Gurvičs Jankelis-
Haims ar sievu Rožu, 218) Antonovs Jānis

ar sievu Marianu , meitām: Pelageju, Olgu»
Galinu un dēlu Georgu,. 219) Perecma ni s
Mauša, 220) Volfs, Esfira, 221) Vagnert
Lote, 222) Adamovičs, Jānis, 223)Andrējevs
Georgs ar sievu Mariju un dēlu Eiženu.
224) Etčiņš Eidele, 225) Filipovs Afana-
sijs ar sievu Annu, dēlu Pāvilu un meitu
Teklu, 226) Jurcevs Aleksandrs ar
Amāliju, dēliem: Aleksandri un Pauli-
Viktoru, 227) Janužis Vaclavs ar sieviļ



Annu , 228) Jansons Lizete-Matilde, 229)
Kosmanis Gustavs ar sievu Annu, dēlu
Albertu - Heinrichu un meitu Zigfrīdu-
Alvīni, 230) Zilers Bernhards-Zāmuelis ar
sievu Irīnu, 231) Rapiports Movša ar
sievu Rožu, meitām: Ņīnu un Helēni,
232) Pokrovskis Marija, 233) Šapiro Izāks
ar sievu Asnu, meitām: Mariju un Rozāliju,
234) Levi Bencelis ar sievu Rochu-Ševu,
meitām: Soņu, Rožu un Raju, 235) Koz-
Jovskis Vincents ar sievu Antoniņu, 235)
Kremeris Bencelis-Bērs, ar sievu Heni un
meitu Rivu, 237) Jenčiuss Ignats ar sievu
Annu, dēlu Ignatu, meitām: Adolfinu un
Broņislavu. 238) Gincbergs Perla, 239) Baš-
kins Izraēlis ar sievu Rochu-Lību, dēlu
Mozu-Haimu un meitu Zāru-Leu, 240) Du-
manskis Jāzeps ar sievu Billi, dēlu Frici-
Edmundu un meitu Olgu, 141) Bojārins
Grigorijs, 242) Komarovskis Genadijs ar
sievu Paulu, dēliem: Georgiju un Andreju,
243) Isakovs Jevlampijs, 244) Radzevičs"
Vladislavs ar meitu Marianu-Jaņinu, 245)
Ravičs Zigismunds, 246) Matveks Magda-
lēna, 247) Timofejevs Nikolajs ar sievu
Fevroniju, meitām: Hioniju, Taisiju un
Olgu, 248) Krīgers Emīls ar sievu Justīni
meitu Reginu un dēlu Hermani, 249) Krī-
gers Vilhelms, 250) Zarachovičs Jānis ar
sievu Helēni, dēlu Heinrichu, meitām:
Jaņinu, Broņislavu un Jadvigu, 251) Lif-
šics Šmuelis ar sievu Māšu, 252) Šlošbergs
Haims ar sievu Heni-Reizeli, dēliem: Ozeru
Leo un meitu Ļubovu, 253) Everts (Verth)
Džems, 254) Rump-Vārmanis Marija, 255)
Poļakovs Mozus-Zēliks, 256) Bušs Ģert-
rūde, 257) Klopmanis Ansis-Fridrichs ar
sievu [rēni un meitu Irēni, 258) Daukšta
Jāzeps ar sievu Viktoriju, meitām: Zofiju,
Helēni un dēlu Stefanu, 259) Kisins Ne-
vadīs, 260) Glužge Anna, 261) Malackis
Hana-Feiga ar dēlu Zāmueli, 262) Petre-
vičs Miķelis ar sievu Moniku un 263) Ma-
čans Aleksandrs ar sievu Darinku.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā. JN» 38658.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Lādiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 27. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Dzir-
ciema-Zentenes meliorācijas sabiedrības
darbu dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Tukuma apriņķa Dzirciema un Zentenes
pagasta Dzirciema-Zenten.es meliorācijas
sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu pieda-
līties Dzirciema-Zentenes meliorācijas
sabiedrībā, minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uz-
turēšanā.

Rīgā, 1929. g. 8. jūnijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

R. Brencens.
Vec. grāmatvedis Fr. Briedis.

Meklē mantniekus.
Ārlietu ministrija dara zināmu, ka saskaņā

ar Latvijas sūtniecības Helsinkos paziņo-
jumu š. g. 24. janvārī mirusi Latvijas pa-
valstniece Klarita Marija Šerls, kura no-
darbojās ilgus gadus Helsinkos kā valodu
.skolotāja un pēdējos 12 gados atradusies

, -dienestā pie Somijas pilsoņa, galma pa-
domnieka Gustava Zittinga. Piederīgie,
kuriem būtJ tiesības saņemt atstāto man-
tu iurnu, tīek uzaicināti pieteikties ārlietu
ministrijas juriskoiisultācijā.

J
Kara tiesa,

saskaņā ar savu 1929. g. 26. jūnija rīcības sēdes
lēmumu, meklē Daugavpils kara apriņķa pār-
valdes jaunkareivi Franci Franča d. Grizānu,
apsūdzētu noziedzīgā nodarījumā, paredzēta
kara sodu lik. 133. pantā.

Grizāns dzimis 1907. gada 16. decembrī, Dau-
pils apriņķa, Piedrujas pagasta piederīgs,
kā dzīves vieta Daugavpils apr., Piedrujas

astā, 2 klases pamatskolas izglītības, baltkrievs,
katoļticīgs, pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot ' Daugavpils garnizona virs-
sardzē, ieskaitot kara tiesas rīcībā un paziņojot
par to kara tiesai.

1929. g. 26. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons,

Sekretāra pai., kara ierēdnis Jaunalksnis,

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē Daugavpils kara slimnīcas kareivi Sergeju
Ādama d. Ruhi, apsūdzētu noziedzīgā nodarī-
jumā, kāds paredzēts Kara sodu likumu 133. p.

Rubis dzimis 1899. gada 4. oktobri, viņa agrākā
dzīves un piederības vieta — Daugavpils apr.
Naujenes pagastā, vidēja auguma, pilnīgas miesas
būves, blonds.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona ' virs-
sardzē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 26. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

7. Siguldas kājnieku pulks
meklē bij. kareivi Aleksandru Agafona d. Šu-
tovu, dzimušu 1906. g. laikā no 1. janvāra
līdz I., oktobrim, piederīgu Daugavpils apr.,
Līksnas pagastā, kur arī pēdējā laikā dzīvojis
pie saviem vecākiem. No pulka atvaļināts š. g.
9. maijā.

Visas valsts un pašvaldības iestādes tiek lūgtas
paziņot Aleksandra Šutova uzturēšanās vietu
pulka komandierim Alūksnē.

Pulka komandiera v. p. i.,
pulkvedis-leitnants (paraksts).

Tieslietu darbvedis, virsleitnants G ufiuans.

Meklējamo personu saraksts JV° 421.
29714. Andzers, Anufrijs, dz, 23. IX 1881. g. —

Paziņot dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz
No 675 no 10. VI 29. (17. VI 29), apv. uz s. I,
581. p. 2. d.

29715. Bēčs, Emīlija Jāņa m., 26 g. veca. —
Pazinot dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert.
uz JVs 63 no 10. VI 29. (19. VI 29), apv. uz s. I.
581. p. 1. d.

29716. Baranikovs, Aleksandrs, dz. 1878. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 2. iec. miert. uz
Ne 570 no 12. VI 29. (17. VI 29.), apv. uz s. I.
591. p. 1. d.

29717. Bullis, Fricis Kristapa d., 29 g. v.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. uz Ne 902 no 15. V 29. (17. VI 29.),
apv. uz s. I. 616. p. 1. d. 2. pkt.

29718. Dukāts, Pēteris, dz. 19. XI 1897. g. —
Rīgas 13. iec. miert. r. Ne 874 no 7. VI 29. (18. VI 2S
apv. uz s. 1. 574. p. 1. d. — Apcietināt.

29719. Fedotovs, Aleksandrs Alekseja d., dz.
1903. g. Jēkabpilī. — Rīgas apgabalt. 2. krim.
nod. r. Ne 21111 no 12. VI 29. (19. VI 29.), apv.
uz s. I. 262. p.— Piedzīt Ls 10, kuru summu
iemaksāt Latv. bankā, iesk. valsts ienāk. E. Ne 11
§ 82. p. 3.

29720. Gerhards, Vilis Aleksandra d., dz.
14. Vil 1887. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv.
vietu Krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. no
30. V 29. (20. VI 29.), apv. piesavin.

29721. Gāršnieks, Pauls-Vilhelms Rūdolfa d.,
18 g. vecs. — Nepilngadīgo zemkop. un amatn.
kol. dir. r. Ne 305 no 8. VI 29. (17. VI 29.), izbēdzis
no kol. — Apcietināt.

29722. Golubovs, Maksims Filipa d., 36 g. v.,
pied. pie Viļēnu pag. — Vi|ēnu iec. miert. r.
Ne 268 no 10. Vi 29. (17. VI 29.), apv. uz s. 1,
581. p. 1. d. — Pieprasīt galvojumu Ls 50, bel
neiemaks. gad. apcietināt.

29723. Hennings, Artūrs Heinricha d., dz.
28. IX 1884. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 9. iec.
miert. uz Ne 712 no 24. V 29. (18. VI 29.), apv.
uz s. 1. 574. p. 1. d.

29724. Hennings, Artūrs Heinricha d., dz.
28.IX 1884. g., pied. pie Rīgas.—Pazinot dzīv. v.
Rīgas 9. iec. miert. uz Ne 854 no 5. VI 29! (17. VI 29)

29725. Irbe, Kārlis-Evalds Andreja d., dz.
31. XII 1905. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr.
2. iec. miert. uz Ne 526 no 8. VI 29. (17. VI 29.),
apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

29726. Jansons, Ernsts-Vilhelms Jāņa d.,
43 g. v., pied. pie Olaines pag. — Rīgas apgabalt.
3. krim. nod. r. Ne 77881 no 10, VI 29. (17. VI 29.),
apv. uz s. I. 440. p., piepras. droš. naudu Ls 200
apmērā, kuru iemaksāt Latv. bankā, iesk. apgabalt
depoz., bet neeimaks. gad. apcietināt.

29727. Kirilovs, Alfrēds Mārtiņa d., dz. 1895. g.
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 6. iec.
miert. uz Ne 768 no 5. VI 29. (17. VI 29,), apv.
uz s. 1. 591. p. 1. d. 3. pkt.

29728. Kareivis, Anna Jura m., 23 g. v.,
pied. pie Lietavas. — Pazinot dzīv. vietu Bauskas
apr. liec. miert. uz Ne 307 no 10. VI 29.(17. VI 29.)
apv. uz s. I. 581. p. 1. d.

29729. Kulešs, Katrīne Miķeļa m., dz. 4. VII
1903. g., dzim. Klimbe. — Jelgavas apr. miert.
r. Ne 617 no 12. VI 29. (17. VI 29.), apv. uz s. 1.
591. p. I. d. — Apcietināt.

29730. Kozuls, Aleksandrs Aloiza d.,19 g. v.,
pied. pie Preiļu pag. — Pazinot dzīv. vietu Preiļu
iec. miert. uz Ne 273 no 11. VI 29. (19. VI 29.),
apv. uz s. I. 469. p.

29731. Kovalevs, Jevdokija Fedora m., 16 g.
veca, pied. pie Izvoltas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Bauskas apr. I iec. miert. uz Ne 312 no 10. VI 29.
(17. VI 29.), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

29732. Krauze, Voldemārs Jāņa d., dz. 29. V
1907. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. uz Ne 601' no 28. V 29. (14. VI 29.), apv.
uz akc. s. I. 36. p.

29733. Kodors, Jānis, dz. 1862. g., Latvijas
pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 15. iec. miert.
uz JVs 846 no ' l. VI 29. (14. VI 29.). apv. uz s. 1.
276. p. 1. pkt.

29739. Pipcans, Donats Jāzepa d., dz. 18. V
1905. g., pied. pie Balvu pagasta. — Meklē:
Balvu iec. miert. r. .\s 1659 no 12. VI 29. (17. \
apv. uz s. 1. 469. p., sod. ar ieslodz. cietumā uz
1 mēnesi. — Izpildu rakstu pieprasīt no Krim.

pārv. Rīgas nodaļas.
29740. Plostnieks, Valfrīds Andreja d., dz.

12. III 1910. g., pied. pie Ikšķiles pag. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz Ne 337
no II. VI 29. (17. IV 29.), apv. uz s. 1. 532. p.
I. d. 3. pkt.

29741. Ruklišs, Aliozs Franciša d., dz. 26. III
1912. g. — Cēsu apr. 2. iec. miert. r. Ne 420 no
10. VI 29. (17. VI 29.), apv. uz s. 1. 51., 581. p.
1. d. — Apcietināt.

29742. Safranovičs, Jāzeps Modesta d., dzim.
1905. g., pied. pie Daugavpils pils.,— Paziņot
dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz Nā 292 no
4. VI 29, (14. VI 29.), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

29743. Ziemelis, Kārlis Jāņa d., dz. 22. 1!
1907. g. — Rīgas pils. komend. r. Ne 2656 no
10. VI 29. (17. VI 2',i.), 20. IV 29., patvaļīgi atstājis

savu daļu. — Apcietināt.
29744. Zeltiņš, Francis, dz. 1892. g., pied. pie

Makašēnu pag. — Rēzeknes I iec. miert. r. JVs 177A
no 10. VI 29. (17. VI 29.),apv. uz s. 1.581. p. l.d.—
Ņemt parakstu par dzīvēs vietas nemainīšanu.

29745. Šulte, Kārlis, dz. 1904. g., Latvijas
pils. — Rīgas 6. iec. izm. tiesn. r. Ne 1944 no
12. VI 29. (19. VI 29.), apv. uz s. 1. 476. p. 1. d. —
Apcietināt.

29746. Šapkovskis, Jāzeps Jāņa d., dz. 1894. g.,
dzimis Domopoles pag. — Pazinot dzīv. vietu

Rīgas apr. 2. iec. miert. uz Ne 549 no 13. VI 29.
(19. VI 29.), apv. uz s. 1. 581. p. 4. d.

29747. Žileiko, Jānis Mārtiņa d., 53 g. v.,
pied. pie Rīgas. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 3. iec.
miert. uz Ne 648 no 1. VI 29. (18. VI 29.), apv.
uz s. 1. 574. p. 1. d.

29748. Valdmans, Ādams Jura d., dz. 1878. g.,
pied. pie Kuldīgas. — Jelgavas apgabalt. izmekl.
tiesn. par Talsu apriņķi r. Ka 1283 no 13. VI 29.r.
(19. VI 29.), apv. par noziegumu, paredz. 1922. g.
4, IV s. 1. par Saeimas un pārv. iestāžu vēlēšanu
8. pkt. I. d. — Apcietināt.

29749. Vasilevskis, Anna Ādama m., apm.
29 g. v., pied. pie Zvirgzdenes pagasta. — Meklē:
Ludzas 2. iec. miert. ar r. Na 350 no 14. VI 29.
(19. VI 29.), apv. uz s. 1. 51. p. un 581. p. 2. d. —
Pieprasīt droš. naudu Ls 40 apmērā, bet līdz
iemaksai apcietināt.

29750. Veinbergs, Jānis Ēvalda d., dz. 9. II
1897. g., pied. pie Ventspils apriņķa. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas XI iec. miert. uz Ne 1240 no
8. VI 29. (18. VI 29.), apv. uz s. 1. 591. p.

Izlabojums: „Vald. Vēstn." 128/29. g.
sar. 418, 29570, mekl. Gornostajevs, Jānis ir dzimis
1910. g. un nevis 1909. g. (24. IV 29.).

K riminālās pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis P. Kiepe.

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta, J\° 328.

16444. Augstkalns, Vladisalvs Teklas d. —
28337/29. g. (23. IV 29.).

16445. Baranovičs, Miķelis Andreja d. —
12507/25. g.

16446. Biernis, Elfrīde-Lūcija Jūlija m. —
26019/28. g. (11. VII 28.).

16447. Bogdanovs, Jānis Filipa d. —
13439/25. g. (29. IV 25.).

16448. Burkevičs, Heinis. — 27336/28. g.
(2. XII 28.).

16449. Burkevičs, Johans - Hermans. —
26802/28. g. (4. X 28.).

16450. Cepurnieks, Ādolfs Viļuma d. —
21806/26. g. (7. VIII 26.).

16451. Ivanovs, Miķelis Jāna d. — 13348 25. g.
(22. IV 25.).

16452. Jerkunkova, Antoniņa Astafija m. —
27044/28. g. (30. X 28.).

16453. Kavals, Fēlikss. — 28212/29. g.
(26. III 29.).

16454. Kleins, Pēteris Kārļa d. — 10280, 24. g.
(343/K. 24. XI).

16455. Kleins, Pēteris Kārla d. — 16796/25. g.
(9. XI 25.).

16456. Levitanus, Hiršs Haima d. —
15519/25. g. (28. VIII 25.).

16457. Lipinš, Jānis Josifa d. — 13937/25. g.
(23. V 25.).

16458. Mamarenko, Terentijs Feodora d. —
9539/24. g. (74,M. 24. IX),

16459. Mindels, Oskars. — 1531825. g.
(20. VIII 25.).

16460. Orlovs, Konstantīns Potapa d. —
27370/28. g. (5. XII 28.).

16461. Pachomovs, Jefims Nikolaja d. —
12559/25. g. (19. II 25.).

16462. Pavlovs, Pēteris Andreja d. —
13519 25. g.

16463. Zaļzimis, Jānis Ādama d. — 12593 25.g.
(19. II 25.).

16464. Seikstuls, Domeniks Staņislava d. —
29552 29. g. (22. V 29.).

16465. Silinš, Elizabete Ernesta m. —
28378 29. g. (20. IV 29.).

16466. Sorokins, Jānis Daniela d. —
28057 29. g. (4. 111 25».).

16467. Šakalovs, Galaktions Osipa d. —
27461 28. g. (14. XII 28.).

16468. Sarigins, Semjons Polikarpa d. —
29468/29. g. (8. V 29.).

16469. Žukovs. Stepans Osipa d. —
12599 25. g. (17. II 25.).

16470. Tarasovs, Aleksandrs Alekseja d. —
12601 25. g. (18. II 25.).

16471. Tomans, Zelma Jāna m. — 24293 27. g.
(29. VIII 27.).

16472. VecgailiS, Otto-Voldemārs Augusta d.—
27877 29. g. (2. II 29.).

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis P. Kiepe

29734. Kurms, Jēkabs Bērtuļa d., 47 g. v.,

pied. pie Inčukalna pag. — Rīgas apgabalt.
3. krim. nod. r Ne 77817 no 8. VI 29. (14. VI 29.),
apv. uz s. 1. 448. p. un 440. p. — Pieprasīt galv.
Ls 200 apmērā, kuru iemāks. Latv. bankā, iesk.
apgabalt. depoz., bet neiemaks. gad. apcietināt.

29735. Lagzdiņš-Legzdiņš, Teodors-Heinrichs,
dz. 8. I 1905. g. —- Rīgas 5. iec. miert. r. Ne 623
no 7. VI 29. (18. VI 29), apv. uz s. I. 51. p. un
581. p. l.d. — Apcietināt.

29736. Leimans, Arnolds, Augusta d. dz.
25. X 1906. g. Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. no 12. VI 29.
(17. VI 29.), apv. piesavin.

29737. Marcinkevič , Marta Friča m., dz.
1879. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas 7. iec. miert. uz .Na 981 29. no 6. VI 29.
(18. VI 29.), apv. uz s. I. 581. p. I. d.

29738. Pestrakovs. Uljana, dz. 27. III 1880. g.,
Latvijas pav. — Rīgas 12. iec. miert. r. Ns 857
no 5. VI 29. (14. VI 29.), apv. uz s. I. 276. p. l.d. —
Apcietināt.

kursi

Rīgas biržā, 1929. gada 29. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,60—100,35
100 Itālijas liru 27,10—27,31
100 Zviedrijas kronu ..... . 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,15—138,85
100 Dānijas kronu 138,10—138,80
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,15—209,20
100 Vācijas marku 123,60—124,20
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

I SSSR červoņecs
Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 86—94

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcs.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.

Šim numuram 12 lapas puses.

Literatūra.
Rigasche Zeitschrift fur Rechtswissenschalt.

Herausgegeben vom Deutschen Juristen-Verein
in Riga. Erscheint viermal jāhrlich. III. Jahr-
gang. 2. Heft. Riga, Juni 1929.

Rīga.
Viņa Majestāte Zviedrijas ķēniņš

Gustavs V
šodien, ap pulksten 11 ieradās, no Rē-
veles braucot, Rīgā, kur to saņēma Valsts
Prezidents G. Zemgals, Saeimas prezidijs,
ministru prezidents un citi valdības vīri.
Sagaidīšanā piedalījās milzīgas ļaužu ma-
sas. Galvas pilsēta krāšņā svētku rotā.
Laiks ļoti jauks.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1929. gada 16. līdz
23. jūnijam Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem.

ez _

5 e
Slimības nosaukums I;=--tj

?Jl «3

Paratyphus 4
Typhus abdom Vēdera tifs . . 3
Typhus exanth. . . . Izsituma tifs . 1
Febris recurrens.... Atgulās drudzis —
Febris interm Purva drudzis . —
Morbus Heine Medin —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... 14
Scarlatina Šarlaks .... 14
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 3
Diphteritis Difterits ... 11
Influenca Influenca ... 2
Cholera asiatica . . . Āzijas koltera . —
Erysipelas Roze 5
Dysenteria Asinssērga ... —
Parotitis epidemica . . Cūciņa 12
Mening. cerebrospin. epid —
Tetanus ! —
Lepra Spitālība ... —
Epidēmiskais smadzeņu

plēves iekaisums ' I
Trachoma ļ 1

Valdibas darbība.
Ministru kabineta sēde

1929. g. 28. jūnijā.
1. Ieceļ par karavīru pārstāvi Cen-

trālā zemes ierīcības komitejā Fridrichu
Bosu.

2. Ieceļ Saeimas deputātu S. Kiri-
lovu par zemkopības ministra biedru.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Ielas pārdēvēšana Alūksnē.
Saskaņā ar Alūksnes pilsētas domes

1929. gada 14. maija lēmumu Helēnas iela
ir pārdēvēta par Valmieras pulka
ielu.

Alūksnes pilsētas galva K. Šteiners.
7099 Sekretārs J. Baltekauls.



Slrsij
sludinājumi.

Rīgas a pgabaltiesas 3. civilnodaļa

om,- ^-
lik

- I967 -- 2011.-
2014 un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Kārļa Paegles lūgumu uzaicinavisas personas , kurām ir kaut
kādas pretenzijas , strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1929. g.
22. ma iļā publicēto 1928. g.
3. martā Kastranes pagastā
mirušā Mārtiņa Reina dēla
Paegles 1928. g. 10. ' janvārī
maias kārtībā sastādīto testa-
mentu, kā arī visas personas,kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Mārti ņa Paegles mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem , Iegatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējlem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas_ un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs ka atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā zājušu.

Rīgā, 1929. g. 14. jūnijā.
6217 L. Ne 2606/29. g.

Priekšsēd. v. A.Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava ši gada
27. maija nolēmuma, uzaicina
tās personas, kurām būtu kādas
tiesības, vai prasības pēc Jelgavas -
Bauskas zemes grāmatu nodaļā
uz Rebekai Michelsons, Paulim
Levensonam, Vilhelmam un Ni-
kolajam Freidenšteiniem piede-
rošā nekustamā īpašuma Jelgavas
pilsētas II hip. iec. ar zem. grām
.V.V 199/200 un 158-A korrobo-
rētām aktīm: 1) obligācija par
1500 rbļ., izdota 1863. g. 12. dec.
no Ferdinanda Lamppa un
korrob. 1864. g. 5. janvārī ar Ne 2,
2) obligācija par 540 rbļ., izdota
1876. g. 16. februārī no Marijas-
Vilhelmīnes Lampp, dzim. Pult-
rok un korrob. 1876. g. 18. febr.
ar Ne 67, 3) pirkuma-pārdevuma
līgums, slēgts 1876. g. 29. martā
starp Mariju Lampp, dzim. Pult-
rok, kā pārdevēju no vienas
puses un Annu Bredrich, kā
pircēju no otras puses un korrob.
1876. g. 29. martā ar Ne 156 un
4) obligācija, izd. 1907. g. 16. jūL
no Jēkaba Levensona par 2000 r.
un korrob. 1907. g. 17. jūlijā ar
JVs 1386, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iepsiešanas dienas ,,V'aId.
Vēstu." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējiem Rebe-
kai Michelsons, Paulim Leven-
sonam, Vilhelmam un Nikolajam
Freidenšteiniem atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. Ne 1346/29.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
6242o Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 28. decembrī Jaun-
piebalgas pagastā mirušā
Kārļa - Eduarda Jāņa dēla
Sakuma ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, Iegatāriem,
fideikommisāriem. kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4570

Rīgā, 1929. g. 14. jūnijā.

Priekšsēd. v. A.Blūmentāls.
6223 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 6. septembrī Kalsnavas
pagastā mirušā Pētera Jāņa d.
Baltiņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz -šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, Iegatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ne4379

Rīgā, 1929. g. 14. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

6224 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1. 918. g. 11. jūlijā * Pēterpilī
mir. Jēkaba Jāņa dēla Dēķena
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 14. jūnijā.
6225 L. Ne 4559

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1917. g. 23. jūnijā (v. st.)
Lēdmanes pag. mir. Jēkaba Jāņa
d. Bērziņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, Iegatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4603

Rīgā, 1929. g. 14. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

6226 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 30. novembrī
Maskavā mir. Jāņa Pētera d.
Alksnīša ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, Iegatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 15. jūnijā.
L. JVs4560 6227

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civ. prosesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1929. g.
9. jūlijā, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1928. g. 3. aprīli Ropažu pag.
mir. Miķēļa Kārļa dēla Alkšņa
testaments.

Rīgā, 1929. g. 26. jūnijā.
Priekšs. v. A. Veidners.

7038ē Sekretāra p. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
5. jūnijā Kārļa Rūdolfa Pļaviņa
prasības lietā pret Mariju Pļaviņu
dzim. Stachijevs, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1918. g.
I. jūlijā Krievijā starp Kārli
Pļaviņu un Mariju Pļaviņ, dzim.
Stachijeva; piedzīt no atbildē-
tājas par labu prasītājam trīs-
desmit vienu (31) Ls 43 sant.
tiesas un lietas vešanas izdevumu.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 14. jūnijā.
JVs 431762. L. Ne 693. 6408b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre._

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1919. g. 2. jūnijā
mirušā Jēkaba Jāņa d. Mar-
tinsona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
Iegatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 14. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
6221 Sekretārs A Kalvp

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917.g. 11.sept. mir. Pētera Annas
d. Zivtiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legatārijiem, fi-
deikommisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4163

Rīgā, 1929. g. 14. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

6222 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civ. procesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1929. g.
9. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē tiks nolasīts 1929. g.
9. februārī, Meirānu pag. mir.
Jāņa Jura dēla Seska testaments.

Rīgā, 1929. g. 26. jūnijā.
Pr iekšs. v. A. Veidners.

7039ē Sekretāra p. (paraksts.)

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1926. g. 4. septembrī mir.
Jāņa Jāņa d. Kirsteina ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
Iegatāriem. fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 14. jūnijā.
L. JVs 4555

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
6220 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
4. decembrī izklausīja Paula
un Alvīnes Pūriņu hipotēkarisko
parādu dzēšanas lietu un nol-
lēma: atzīt par samaksātām
3 obligācijas, apstiprinātas uz
nekust. īpašumu Rīgas pils.
3. hip. iec, ar zemes grām.
reģ. JVs 2354 ingrosētas: a) 1909.g.
18. augustā ar JVs 1533 par
1350 rbļ. atlikumā par labu
Jūlianai Briedē, dzim. Trulevič,
b) 1912. g. 11. okt. ar JVs 3072
par 3400 rbļ. atlikumā -par labu
Aleksejam Henzelam, kas viņu
cedējis blanko un kura ir pār-
gājusi uz Latviešu amatnieku
pal. b-bas krāj-aizdev. kasi kā
blanko cesionāri, kas viņu ir
cedējusi atkal blanko un c) 1914.g
27. okt. ar JVs 2315 par 6171 rbļ.
91 kap. par labu Andrejam
Ziemelim kas viņu ir cedējis
blanko. JVs 3985. 6228b

Rīgā, 1929. g. 14. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1929. gada 4. 11. jūnija lē-
mumu ir atzinusi Paiju sabie-
drību ..Cements" par mak-
sātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieces nekustamiem
īpašumiem, kā arī apķīlāt viņas
kust. mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieci, kā arī sum-
mas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņas pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 14. jūnijā.
L. JVs 1021/29. "g. I g.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls,
6232 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.

2060. un 2062. p., ievērojot
Šloma Vestermaņa un Motteļa

Meilacha lūgumu un savu 1929. g.

22 maija lēmumu, paziņo, ka
lūdzējiem ir gājusi zudumā hipo-

tēka par 405.000 rbļ., apstipri-

nātas 1923. g. 9. jūlijā ar JVs 1025
uz nekustamo īpašumu Riga,

3 hipotēku iec, zem zemes

grāmatu reģistra Ne 2428 iz-
dotas par labu lūdzējiem.

Tāpēc apga baltiesas 3. civil-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augša

aprādīto hipotēku, pieteikties

tiesā sešu (6) mēnešu laika,

skaitot no dienas, kad šis sludinā-

jums iespiests ..Valdības Vēstn.'

un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nep ieteiksies, hipo-

tēku resp. obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējiem izdos
tiesas lēmuma norakstu deļ dub-

likāta saņemšanas kas «pildīs

oriģināla vietu. JVs2701. 6229b

Rīgā, 1929. g. 14. maija.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Mēdzules pagasta tiesas
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 28. maijā publicēto
1928. g. 29. janvārī Mēdzules
pag. mirušā Pētera Jāņa d.
Giimzas 1928. g. 16. janv. mājas
kārtībā sastādīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera Grimzas mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, Iegatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējlem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētas personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 14. jūnijā.
L. JVs 3326/29. g. 6218

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Oolvera lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
22. maijā publicēto 1928. g.
30. septembri Vainižu pag. mir.
Klāva Mārtiņa d. Oolvera 1928. g.
11. septembrī notārielā kartībā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Klāva
Oolvera mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, Iegatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējlem u.
t. t, pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 14. jūnijā.

62i9 L. JVs4438 29. g.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
5. jūnija lēmumu pārreģistrēti
Vainižu pag. patērētāju biedrības
biedru pilnā sapulcē 1929. g.
26. augustā pieņemtie grozītie
statūti. 6285b

Nod. pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
paziņo, " ka ar viņas šī gada
5. jūnija lēmumu pārreģistrēti
Kropas patērētāju biedrības
,,Rūķis" biedru pilnā sapulcē
1929. g. 17. februārī pieņemtie
statūtu grozījumi. 6286b

Nod. pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Sergeju
Proskurinu, kura dzīves vieta
nezināma, četru mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Annas
Proskurinas, dzim. Liepnieks,
jesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Jel-
gavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelagvā, neuzdos
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. JVs 359/29.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

6177o Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928.g.
1. septembrī mirušā Jēkabpils
apriņķa Elkšņu muižas „Rudze
Ne 45" māju īpašnieka Indriķa
Pētera d. Zvaigznes atstāto
mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, Iegatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudēju-
šām. L. JVs 1940/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
Priekšsēdētāja R. Mūllers.

6233 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 201L,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 29. janvārī mir. Jēkaba
Anša d. Helmaņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, Iegatāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,VaId.
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. JVs 1935,'29.g.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
Priekšsēdētāja R. Mūllers.

6234 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
3. jūnija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas 300 kr. rbļ. lielumā, korrob.
1893. g. 9. februārī ar Ne 60
uz Tukuma apriņķa Cērkstes mui-
žas „Daneļu" mājām ar zemesg.
JVs 1859, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Fricim Legzdiņam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. JVs 975 29.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

6246o Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
5. jūnija lēmumu pārreģistrēti
Dzelzc. ploieijas darbinieku sav-
starpējās palīdzības kases biedru
pilnā sapulcē 1929. g. 26. aprīli
pieņemtie grozītie statūti.
6283b Nod. pārzinis Eglīts.

^pkrptar»; Fr i rl r i ch Q n n R

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šī gada
22. maija lēmumu pārreģistrēti
Rauzas piensaimnieku sabiedrī-
bas biedru pilnā sapulcē 1929. g.
3. februārī pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 6284b

Nod. pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
12. janvārī mirušā Jāņa Mārtiņa
d. Bleiberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
Iegatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. Ns 1915 29. g.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

6235 Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz civ., proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. g. 13. aprīlī mirušā
Kārļa Mārtiņa d. Antoniškis
atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, Iega-
tāriem, fideikomjnisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. JVs 1926/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

6236 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ieruna?
pret 1929. g. 28. janvārī mirušā
Miķeļa Šulca mājas kārtībā
1929. g. 9. janvārī sastādīto
testamentu, pieteikt savus trīdus
un ierunas šai tiesai 10 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
6237o L. JVs 1800/29.

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

juz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
29. septembrī mirušā Ermaņa
Stumbiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
Iegatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
6238o L. JVs 1073/29.

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917.g.
30. martā mirušā Filipa Fernasa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, Iegatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas ,,Vald. Vēstn.". Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L. JVs 1705/29

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

6239o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
6. novembrī mirušā Kārļa Friča d.
Birziņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem
Iegatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
6240o L. JVs 1917/29.

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1929. g. 23. martā mirušās
Edes Valta m. Lejas, dzim.
Mežnieks, 1922. g. 21. februārī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus un
ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
6241o L. JVs 193029.

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada.
3. jūnija nolēmuma, dara zināmu,
vispārībai, ka parāds, pēc pirk-
šanas-pārdošanas līguma 700 kr.
rbļ. lielumā, korrob. 1878. g.
28. augustā ar JVs 578 uz Jelgavas^
apriņķa Vecauces muižas, Lam-
benkrugu mājām ar zemegrām.
JVs 375, atzīts par samaksātu un
lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas*
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. JVs 534/ 29.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
6243o Sekretārs Mittelhofs..

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
3. jūnija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija 5000 kr.
rbļ. lielumā, korrob. 1912. g.
12. janvārī ar JVs 91 uz Jelgavas-
apriņķa Dobeles pag. Rumbu
muižas ,,Skroderu" mājām ar
zemesgr. JVs 674, atzīta par iz-
nīcinātu un lūdzējai Donas zemes-
bankas likvidācijas kommisija»
dota tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
6244o L. JVs 608/29.

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers..
Sekretārs Mittelhofs..

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gadai
3. jūnija nolēmuma, dara zināmu,
vispārībai, ka obligācijas: 1) par
700 kr. rbļ., 2) par 1100 kr. rbļ..
1) korrob. 1909. g. 16. dec
2) 1910. g. 26. okt., 1) ar Ne 392,. '
2) Ne 291 uz Ventspils 1 hip. iec.
imobiļa ar zemesgr. JVs 435,.
atzītas par iznīcinātām un lū-
dzējam Andrejam Suitam dotan
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas-
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
6245o L. JVs 908/29.

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers-
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada:
3. jūnija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka pārdas, pēc obligā-
cijas 1500 kr. rbļ. lielumā, korrob.
1896. g. 6. februāri ar Ne 108 uz.
Jelgavas apriņķa Zaļās muižas-
„Kalaču" mājām ar zemesgr.
JVs 1657, atzīts par samaksāti*
un lūdzējam Jānim Šiliņam dotas
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas-
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
6247o L. JVs 575/29.

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada.
3. jūnija nolēmuma, dara zināmus
vispārībai, ka paradi: 1) pēc
obligācijas par 300 kr. rbļ.,.
korroborētas 1896. g. 16. janvāri
ar JVs 1, 2) obligācijas par 1300 kr.
rbļ., korroborētas 1902. g. 20 apr.
ar JVs64; 3) obligācijas par 1200 kr
rbļ., korroborētas 1905. g. 26. jan-
vārī ar JVs 5 uz Ventspils pilsētas
II kvartāla imobila ar zemesgr.
JVs 93, atzīti par samaksātiem-
un lūdzējai Jāņa-Augusta Mun-
keviča mantojuma masai dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
6248o L. Ne 984 29.

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šī gada
23. janvāra lēmumu reģistrēti
,,Palsmanes pag. ugunsapdrošinā-
šanas biedrības" biedru pilnā
sapulcē 1927. g. 6. februārī
pieņemtie statūtu grozījumi.

6282b Nod. pārzinis Eglīts.
Sekretāra v. 0. Veidners.



Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Liepājas pilsētas
valdes lūguma, š. g. 10. jūnijā
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
un iznīcinātu hipotēkarisku obli-
gāciju, kura apgrūtina Liepājas
pilsētas valdei piederošu nekusta-
mu mantu Liepājā ar krep.
JVs 3519, un nostiprināta 1908. g.
13. februārī 8700 rbļ. lielumā uz
Liepājas krājkases vārda; 2) at-
vēlēt lūdzējai pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā minētās hipotē-
kariskās obligācijas dzēšanu no
zemes grāmatām. JVs 2

Liepājā. 1929. g. 13. jūnijā.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. jūnija
lēmumu uzaicina 1911. g. 19. mar-
tā mirušā Ernesta Davidova
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikommisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
JVs 791 m/29. 6296b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. jūnija
lēmumu uzaicina 1927. g. 25. sept.
Embūtes pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Risis mantiniekus, kreditorus,
legatārus, fideikommisārus un
visas citas personas, kurām va-
rētu būt kādas tiesības vai prasī-
bas uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
JVs 472m, 29. 6297b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Liepājas pilsētas
valdes lūguma, š. g. 10. jūnijā
nolēma: 1) atzīt par samaksātām
un iznīcinātām sekošas hipotē-
kariskas obligācijas, kuras ap-
grūtina Liepājas pilsētas valdei
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājā, ar krep. JVs 53, un nostipri-
nātas: 1) 1907. g. 17. nov. ar
žurn. Ne 830, 500 rbļ. lielumā uz
Liepājas pilsētas krājkases vārdu .
blanko cedēta; 2) 1907. g. 17. nov.
ar žurn. JVs831, 100 rbļ. lielumā
uz Liepājas krājkases vārdu,
blanko cedēta; 3) 1907. g. 17. nov.
ar žurn. JVs 832, 800 rbļ. lielumā
uz Liepājas krājkases vārdu,
blanko cedēta; — 4) 1907. g.
17. nov. ar žurn. JVs 833, 11.000
rbļ. lielumā uz Liepājas krāj-
kases vārdu, blanko cedēta;
5) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
JVs 834, 3100 rbļ. lielumā uz Lie-
pājas krājkases vārda, blanko
cedēta un 6) 1907. g. 17. nov.
ar žurn. JVs 835, 500 rbļ. lieluma
uz Liepājas krājkases vārdu un
cedēta uz uzrādītāja vārdu;
2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt ze-
mes grāmatu nodaļā minēto hi-
potēkarisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām. JVs 298,29.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

6198v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Liepājas pilsētas
valdes lūguma, š. g. 3. jūnijā
nolēma: 1) atzīt par samaksātām
un iznīcinātām hipotēkāriskas
obligācijas, kuras apgrūtina Lie-
pājas pilsētas valdei piederošu
nekustamu mantu Liepājā ar
krep. JVs 244, un nostiprināta:
1) 1907. g. 17. nov. ar žurn.

JVs 836 uz Liepājas krājkases
vārda 200 rbļ. lielumā, cedēta uz
uzrādītāja vārda; 2) 1907. g.
17. novembrī ar žurn. JVs 837, uz
tās pašas krājkases vārdu 1600 rbļ
lielumā, cedēta uz uzrādītāja
vārdu, un 3) 1907. g. 17. nov.
ar žurn. JVs 838, uz tās pašas
krājkases vārda 2200 rbļ. lielumā,
cedēta uz uzrādītāja vārdu, un
2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt ze-
mesgrāmatu nodaļā minēto hipo-
tēkārisko obligāciju dzēšanu no
zemesgrāmatām. JVs 304/29.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

6199v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Liepājas pilsētas
valdes lūguma, š. g. 10. jūnijā
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
un iznīcinātu hipotēkarisku obli-
gāciju, kura apgrūtina Liepājas
pilsētas valdei piederošu neku-
stamu mantu Liepājā ar krep.
JVs 3518, un nostiprināta 1908. g.
13. febr. 6000 rbļ. lielumā uz
Liepājas krājkases vārdu un
2) atvēlēt lūdzējai peprasīt zemes
grāmatu nodaļā minētās hipotē-
kāriskas obligācijas dzēšanu no
zemes grāmatām. Jvfs 303/29.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

6200v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Liepājas pilsētas
valdes lūgumu, š. g. 10. jūnijā
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
un iznīcinātu hipotēkarisku obli-
gāciju, kura apgrūtina Liepājas
pilsētas valdei piederošu nekusta-
mu mantu Liepājā ar krep. JVs535
un JVsl 147 un nostiprināta 1905.g.
10. dec. 15000 rbļ. lielumā uz
Selanijas (Celanv) Ivana meitas
Brems, dzim. Šneider, Sergeja un
Folrata Alfrēda dēlu Bremsu
vārdiem un 2) atvēlēt lūdzējai
pieprasīt zemes grāmatu nodaļā
minētās hipotēkāriskas obligā-
cijas dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Liepājas pilsētas
valdes lūguma, š. g. 10. jūnijā no-
lēma: 1) atzīt par samaksātām
un iznīcinātām hipotēkāriskas
obligācijas, kuras apgrūtina Lie-
pājas pilsētas valdei piederošu
nekustamu mantu Liepājā ar
krep. Ne 945 un nostiprinātas:
1) 1879. g. 7. febr. uz Antona-Au-
gusta Rozentāla vārda 2500 rbļ.
pirmvērtības lielumā, kāda obli-
gācija tagad skaitās divi tūkstoš
(2000) rbļ. atlikumā un ir pār-
gājusi Emīlijas Ivana-Kaspara m.

zim

Keisnot, ā . uemme, īpašuma;

2) 1879. g. 13. febr. uz Lazera-
Mozus Desslera vārda 2000 rbļ.
pirmvērtības lielumā, kāda obli-
gācija tagad skaitās 1400 rbļ.
atlikumā un ir pārgājusi Hirša
ļona d. Broido īpašumā un

3) 1907. g. 4. aprīlī ar žurn.
JVs 195 uz laulāto Joeļa-Lcvina
Leiba d. Leiboviča un Mariannas
Ošera m. Leibovič vārdiem no
pirkuma līguma 800 rbļ. lielumā
un 2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
nu zemes grāmatām. JVs 307 29.

Liepājā. 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

6204v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Liepājas pilsētas
valdes lūgumu, š. g. 10. jūnijā
nolēma: 1) atzīt par samaksātām
un iznīcinātām sekošas hipotē-
kāriskas obligācijas, kuras ap-
grūtina Liepājas pilsētas valdei
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājā ar krep. JVs 299 un nostipri-
nātas: 1) 1845. g. 2. oktobrī uz
bāreņu nama ,,Vitte un Hike"
vārda 400 rbļ. lielumā; 2) 1853. g.
21. augustā uz tā paša bāreņu
nama vārda 500 rbļ. lielumā;
3) 1858. g. 1. septembrī uz tā paša
bāreņu nama vārda 900 rbļ.
lielumā; 4) 1862. g. 12. sept. uz
tā paša bāreņu nama vārda
1000 rbļ. lieluma un 5) 1880. g.
28. novembrī uz A. Kennerta —
Rīgā vārda 3000 rbļ. lielumā;
2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā minēto hipotēkā-
risko obligāciju dzēšanu no zemes
grāmatām. Ne 301/29.

Liepājā, 1929. g. J3. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

6202v Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kristapa Kur-
miņa lūgumu, š. g. 10. jūnijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkarisku obligāciju, kura
apgrūtina Kristapam Kurmiņam
piederošu nekustamu mantu Kul-
dīgas apr., Pampāļu pag. ,,Brīniņ "
mājas, zem krep. JVs 533, un
nostiprināta 1907. g. 8. martā
300 rbļ. lielumā uz Marijas
Broziņ, Emīlijas Kurmiņ un
Fridricha Kurmiņa vārdiem;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam. JVs 33/29. 6260b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kristapa Kur-
miņa lūgumu, š. g. 10. jūnijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu sekošu hipotēkarisku
obligāciju, kura apgrūtina Kris-
stapam Kurmiņam piederošu ne-
kustamu mantu Kuldīgas apr.,
Pampāļu pag. ,,Brīniņ" mājas
zem krep. JVs 533, un nostipri-
nāta 1909. g. 22. apr. 500 rbļ.
lielumā uz Nīgrandes - Pieventas
lauksaimniecības krāj-aizdevu sa-
biedrības vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā. 1929. g. 13. jūnijā.
Ne 33 29. 6274b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3, jūnija
lēmumu uzaicina 1928. g. 7. nov.
Kalvenes pag. mir. Kriša Jē-
kaba d. Birznieka mantiniekus,
kreditorus, legatārus, fideikom-
misārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
Ne 779m 29. 6287b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. jūnija
lēmumu uzaicina 1916. g. 8. maijā
Nīcas pag. mir. Andreja Andreja
dēla Katla mantiniekus, kredi-
torus, legatārus, fideikommi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
paziņots tiesai minētā

laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā,
i 29. 88b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Liepājas pilsētas
valdes lūgumu š. g. 10. jūnijā
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
un iznīcinātu hipotēkarisku obli-
gāciju, kura apgrūtina Liepājas
pilsētas valdei piederošu nekusta-
mu mantu Liepājā ar krep.
JVs 3477 un nostiprinātu 1907. g.
17. nov. 50.000 rbļ. lielumā uz
Liepājas pilsētas krājkases vārda
2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā minētās hipotē-
kāriskas obligācijas dzēšanu no
zemes grāmatām. JMs 302 29.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

6201v Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
3. jūnija nolēmuma dara zināmu
vispārībai,ka laulātie draugijānis
un Olga dzim. Spilva, Latiši
1929. g. 2. maijā noslēguši sav-
starpīgu laulības līgumu, tad pat
reģistrētu pie Jelgavas notāra
Braunfelda ar reģ. JVs JVs 2952
ar kuru atceļ viet. priv. lik.
41.—66. p. un 79. un turpm.
p. aprādītās tiesības un to vietā
ieved viet. priv. lik. 27. un 28. p.
paredzētas atsevišķas mantas tie-
sības, pēc kurām katram no lau-
lātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
6253o L. JVs 1349/29.
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
3. jūnija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka laulātie draugi
Jānis un Vēra-Elizabete, dzim.
Kukainis, Sidorovi 1929. g.
30. aprīlī noslēguši savstarpēju
laulības līgumu, tad pat reģistrētu
pie ļelgavas notāra Frīdenthala
ar reģ. JVs 2080, ar kuru atceļ
viet. priv. lik. 41.—66. un 79. un
turpm. p. aprādītās tiesības un
to vietā ieved viet. priv. lik. 27.
un 28. p. paredzētās atsevišķās
mantas tiesības.pēc kurām katram
no laulātiem tiesība savu atse-
višķo mantu paašm pārvaldīt un
brīvi lietot, kādēļ vīrs neatbild
par sievas parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

Sf-Urftārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Šaje Zivcuna lūgumu un pama-
tojoties uz civ. proc. lik. 2087.
un sek. p. un sava š. g. 10. jūnija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas 1912. g. 18. aug.
ar žurn. JVs 1303, nostiprināta uz
Šaje Leiba d. Zivcunam piede-
rošas nekustamas mantas Liepājā
ar krep. JVs 173, obligācija par
20.000 rbļ., izdota uz Nojacha
Chaima d. Heidena vārda, sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā līdzņemot minēto obligāciju.
Pēc sludinājuma termiņa notecē-
šanas, arī obligācijas turētāja ne-
ierašanās gadījumā, obligāciju,
kā nozaudētu atzīs par iznīcinātu
un lūdzējam piešķirs tiesību lūgt
zemes grāmatu nodaļu izsniegt
oriģināla vietā viņa norakstu ai
orīģināl dokumenta spēku un
nozīmi. JVs 570/29,

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

6195v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Ulricha
lūgumu, š. g. 29. jūnijā nolēma:
1) atzīt par samaksātam un iznī-
cinātām sekošas hipotēkāriskas
obligācijas, kuras apgrūtina Jā-
nim Ulricham piederošu nekusta-
mu mantu Saldus pilsētā ar krep.
JVs 69 un nostiprinātas: 1) 1892. g.
4. februārī 300 rbļ. lielumā uz
Saldus krāja-izdevu kases vārdu
un 2) 1893. g. 29. novembrī
900 rbļ. lielumā uz Aleksandras
Kārļa m. Fūrman, dzim. Hinten-
berg vārda; 2) atvēlēt lūdzējam
pieprasīt zemes grāmatu nodaļā
minēto hipotēkārisko obligāciju
dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
6l96v ' JVs 274 29

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz lauksaimnieku
centrālbankas lūgumu un civ.
proc. lik. 1092. p., š. g. 10. j'ū-
nijā nolēma: atzīt par iznīcinātām
kā nozaudētas obligācijas, kuras:
1) 2000 rbļ. lielumā izdota ' uz
Jelgavas lauksaimniecības vārdu
un nostiprināta 1907. g. 28. aprīli
ar Ādolfam Jēkaba d. Lasim
piederošām Kuldīgas apriņķažvār
des ,,Vec-Driguļu JVs 14" mājām,
ar krepost Ne 1947, kāds
parāds apgrūtina arī nekustamu
mantu ar krep. JVs 6698 un
2) 1500 rbļ. lielumā, izdota uz
Jēkaba Jēkaba d. Millera vārdu,
blanko cedēta, un lOOOrbļ. lielumā
izdota uz Jelgavas lauksiamniecī-
bas biedrības krāj-aizdevu sa-

biedrības vārdu un nostiprinātas:
pirmā — 1906. g. 28. novembrī un
otrā — 1907. g. 31. oktobrī ar
Marijai Jāņa m. Grinberg, dzim.
Plašs, Žanim Olgai, Almai,
Rūdolfam, Osvaldam, Alber-
tam, Augustam un Fricim Jāņa
bērniem Grinbergiem piederošām
Kuldīgas apriņķa Kursīšu pagasta
,,MačuI JVs 12" mājām ar krep.
JVs 3602, — un piešķirt lūdzējai
tiesību lūgt zemes grāmatu no-
daļu izsniegt nozaudēto obligā-
ciju vietā viņu norakstus ar
oriģināldokumentu spēku un no-
zīmi. JVs 86/29..

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

6194z Sekretārs A. lansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava sī gada
3. jūnija nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Šajam Meijera d.
Blumenavam piederošā nekust,
īpašuma Kandavas pilsētā ar
zem. grām. Ne 70 korroborēta
akts: 1) obligācija par 6000 kr.
rbļ. izdota uz Kandavas viesīgās
biedrības krāj-aizd. kases vārdu
un korrobor. 1911. g. 11. augustā
ar JVs 1437, ierasties šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot nn
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējai Kandavas sa-
draudzīgās biedrības krāj-aizdevu
sabiedrībai atvēlēs prasīt hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
6252o L. Ne 971/29.

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
27. maija nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Bertai Braacs,
Sergejam, Borisam, Nikolajm,
Aleksandram un Erastam Artem-
jeviem piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas pilsētā V hip. iec.
ar zemes grām. JVs27 korroborēta
akts: obligācija par 15000 rbļ.,
izdota 1906. g. 7. septembrī uz
Bertas Artemjevs vārdu un korr.
1906. g. 7. septembrī ar JVs 3708,
no kuras 1908. g. 9. decembrī
ar JVs 2746 atdal. 2000 rbļ. grafa
Sergeja Pālena labā, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzēj. Nikolajam
Artemjevam atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
6249o L. JVs 1344 29.

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
3. jūnija nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim Jāņa d.
Bāderim piederošā nekustamā
īpašumā Jelgavas apr. Emburgas
muižas zemes gabala JVs XVI,
ar zem. grām. JVs2776 korroborēta
akts: 1) obligācija par 3000
rbļ., izdota 1911. g. 28. decembrī
uz Krišjāņa Jāņa d. Šņores vārdu
un no viņa blanko cedēta un
korroborēta 1911. g. 30. decembrī
ar JVs 4016, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„VaIdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējam Jānim Jāņa d.
Bāderim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
6251o L. JVs 1188/29.

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. jūnija
lēmumu uzaicina 1922. g. 28. febr.
Nīcas pagastā mirušā Jēkaba
Andreja d. Melvera mantiniekus,
kreditorus, legatārus, fideikom-
misārus un visas citas personas,
kupm varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
JVs 776m 29. 6290b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. apr.
lēmumu uzaicina 1928. g. 8. sept.
mirušā Friča Ernesta d. Tigera
mantiniekus, kreditorus, legatār.
fideikommisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt kā-
das tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
JVs 709m, 29. 6291b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. jūnija
lēmumu uzaicina 1929. g. 16. febr.
Durbē mir. Jēkaba Kristapa d.
Šneidera arī Skrodera manti-
niekus, kreditorus, legatārus, fi-
deikommisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt kā-
das tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepā, 1929. g. 13. jūnijā.
JVs 794m/29. 6292b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. maija
lēmumu uzaicina 1921. g. 7. febr.
Liepājā mirušās Līzes Anša m.
Mundchen arī Muntiņ manti-
niekus, kreditorus, legatārus, fi-
deikommisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt kā-
das tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
jsfs 766m/29. 6293b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. jūnija lē-
mumu uzaicina 1924. g. 14. maijā
mirušā Kristapa Bendorfa man-
tiniekus, kreditorus, legatār.
fideikommisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt kā-
das tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabalt. reģistrac. nod.,

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 6. jūnija
lēmumu reģistrēta: Vācu mā-
cekļu patversmes biedrība Lie-
pājā, ievesta bezpeļņas biedrību
un viņu savienību reģistra I. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. i205b

Liepājā, Ht29. g. 14. jūnijā.
Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

-retāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Liepājas pilsētas
valdes lūgumu, š. g. 10. jūnijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu hipotēkarisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Liepājas
pilsētas valdei piederošu ne-
kustamu mantu Liepājā zem
krep. JVs 3494 un nostiprināta
1907. g. 17. novembrī 8.300 rbļ.
lielumā uz Liepājas krājkases
vārdu, un

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. reģistrac. nod.,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1929. g. 6. jūn.
lēm. reģistrēta: Priekules lauk-
kopības pārraudzības biedrība
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas
īles pagastā. ,Vs 39.

Liepājā. : 14. pnijā.
Nod. pārzinis A. Kiršfelds.
6206b eķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. maija
lēmumu uzaicina 1909.g. 25. janv.
Kuldīgā mirušā Ernesta arī Bern-
harda Jura d. Oša mantiniekus,
kreditorus, legatārus, fideikom-
misārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
JVs 760m/29. 6298b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. maija
lēmumu uzaicina 1924. g. 8. sept.
mir. Friča Jāņa d. Kalvarija
un 1928. g. 17. aug. mir. Anlīzes
Friča m. Kalvarij mantiniekus,
kreditorus, legatārus, fideikom-
misārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs patiņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. maija
lēmumu uzaicina 1919. g. starp
13. un 16. maiju mir. Jēkaba
Jāņa d. Drāzenieka mantiniekus,
kreditorus, legatārus, fideikom-
misārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas paer zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
.Vs 737m 29. 6295b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. jūnija
lēmumu uzaicina 1924. g. 18. aug.
Dunikas pag. mir. Jēkaba Miķeļa
dēla Laugaļa mantiniekus, kredi-
torus, legatārus. fideikommisār.
un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības vai
prasibas uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
.Vs 781m 29. 6289b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
3. jūnija nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Johannai, Metai
un Eduardam Kleiniem piederošā
nekustamā īpašumā Dobeles pil-
sētā ar zem. grām. Ne 16A korro-
borēta akts: obligācija par 2000 r.,
izdota 1907. g. 21. augustā uz
Annas Tīls, dzim. Dreslavski
vārdu un korroborēta 1907. g.
21. augustā ar JVs 1526 un kura
1912. g. 3. augustā ar JVs 2146
pārgājusi Vilhelma Janševica īpa-
šumā, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā neieradīsies
un akti neiesniegs, tiesa atzīs
parādu par samaksātu un lūdzē-
jiem Johannai, Metai un Eduar-
dam Kleiniem atvēlēs prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
6250o L. JVs 1351/29.

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelhofs.



Rīgas pilsētas I, iec. mierties-
nesis saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1929. g.
22. aprīļa spriedumu Rachilē
Goldmanis viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210". p. par to ka iz-
gatavojusi pārdošanai pūšanas
baktērijas saturošas cilvēku ve-
selībai kaitīgas desas, atzīt par
vainīgu un sodīt ar vienu simts
(100) latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz vienu (I)
mēnesi.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Rachile Gold-
manis ir desu fabrikas īpašniece,
Rīgā, Karlīnes ielā JVs 13.

Rīgā, 1929. 26. jūnijā. JVs 690

7082ē Miert. v. (paraksts).

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

uz civ. proc. lik. 14602 . un 1460.
panta pamata uzaicina kredito-
rus un viņu tiesību ņēmējus
ierasties saņemt Valsts zemes
bankas iemaksāto naudu mier-
tiesneša depozitā hipotēkārisko
parādu dzēšanai līdz ar % pēc
prasību dokumentiem, nostipri-
nātiem uz Rīgas apr., Skrīveru
pag. Skrīveru muižas muižu zem.
gab. JVs 35 ar hip. JVs 1529:
1) 1901. g. 15. janv. JVs3, Maksim
Zīversam par labu 9600 kr.
rbļ. = Ls 128; 2) 1901. g. 30. apr.
JVs 89, Aleksandram Zubarevam
pārlabu 1600 kr. rbļ. Ls 21,34;
3) 1902. g. 28. februārī JVs.57,
Vadimam Maļugam par labu
1600 kr. rbļ. — Ls 21,34.

Deļ naudas saņemšanas griez-
ties Rīgas apr. 3. iec. miertiesneša
kancelejā, uzrādot attiecīgus pra-
sības dokumentus.

1929. g. 14. jūnijā. JVs 471.
6447o Miertienesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1928. g
31. jūlija pavēli JVs 325241 j
Rīgas pils. 4. iec. miertiesu'
spried, no 1928.g. 7.jūl.JVs467,468
u. c. par Ls 6354 ar°,un izdev.
piedzīšanu no Kārļa Lūkina par
labu valstij u. c, 1929. g. 3. okt.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē, uz
publiskiem torgiem tiks pārdots
Kārļa Jāņa d. Lūkina nekustams
īpašums, kurš atrodas Valmieras
apr., Matīšu draudzē, hip. iec.
a"r zemēs grām. reģ. As 650
(grupa —, grunts JVs —) un sa-
stāv noPušurgas muižas zemnieku
zemes atdalītām Kaulzemnieku-
Dreimaņu mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 12.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 20.000;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā 1929. g. 20. jūnijā.
70R4r Tiesu izn O. Kasnarsnns.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1928.g.
30. decembrī mirušā Viktora
Afanasija d.Aleksandrova(Vik-
torova) 1927. g. 27. jūnijā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1929. g. 18. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 13. jūnijā.
6519o L. JVs 2185a/29.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa

ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1929. ' g.
25. martā uz Vandas-Natalījas
Beinorovičs lūgumu bezvēsts
promesošais Johans Maļiševskis
atzīts par mirušu. JVs 1153a 29.

Daugavpilī, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

6522o Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa

ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
4. februārī uz Laucesas pagasta
valdes lūgumu Miķelis Miķeļa d.
Ščerbinskis atzīts par atrodo-
šos bezvēsts prombūtnē un uz-
dots Laucesas pagasta tiesai
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošo Miķeli Ščerbinski viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. JVs 1666a 29.

Daugavpilī, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

6525o Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas- sēdē 1929. g.
4. februārī uz Laucesas apgasta
valdes lūgumu Aleksejs Jāņa d.
Lebedevs atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Laucesas pagasta tiesai iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošo Alekseju Lebedevu viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. JVs 1667ā 29.

Daugavpilī, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

6526o Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabalt. 1929. g. 3. jūn.
lēmumu uz noteikumu par koope-
ratīvām sabiedrībām un viņu
savienībām 9. panta pamata,
reģistrēti Zilupes rūpnieku un

Iju krāj-aizdevu sabiedrības
1929. g. 7. aprīlī pilnā biedru
sapulcē pieņemtie statūtu 100. §
grozījumi.

Daugavpilī, 1929. g. jūnijā.
Admin. u. reģistr. nod. pārz. v.

(paraksts).
6039o Sekretāra v. A. Auziņš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. g. 13. jūnija un pamatoda-
mies uz civ. proc. lik. 1401., I402.p
un civ. lik. X sēj. I. d. 1239. p.
uzaicina 1927. g. 17. augustā
mirušās Rozālijas Verdiņ mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pali-
cis Daugavpils apr. Kalupes
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
6209o Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. g. 13. jūnija un pamatoda-
mies uz civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. un civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina 1925. g. 5. maijā
mirušā Jegora (Jura) Jāņa d.
Ivanova mantniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
6210o Miertiesnesis K. Avens.

Alojas pagasttiesa,

Valmieras apriņķī, pamatojoties
uz savu 1929. g. 14. jūnija lē-
mumu un pagasttiesu likuma
108. un 109. pantu izsludina
zināšanai, ka šai pagastā —
Alojā dzīvojošais Jāzeps Buliņš
adoptē pie viņa ilgāku laiku dzī-
vojošo Veltu-Vilhelmīni Kārļa m.
Cīrulis, dzim. 1904. g. 25. martā
piešķirot viņai likumīgā bērna
tiesības un uzvārdu ,.Buliņš-
Cīrulis".

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu iebildumi, tiek uz-
aicinātas tos pieteikt 6 mēnešu
laikā šai tiesai, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Vald. Vēstn.'". Pēc noteiktā
termiņa notecēšanas iesniegtie
iebildumi netiks ievēroti un adop-
cija tiks apstiprināta.

Alojā. 1<»2<j . g. 15. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. P. Gūtmans

Darbvedis V. Ķirsis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,

ka 1929. g. 6. jūlijā, pulksten
t/2 ] 1 dienā, Siguldā, Kamaru
mājās, pārdos Eduarda Kamara
kustamu mantu, sastāvošu no
kumodes, pulksteņa, galdiem,
skapja, svariem, ziepēm, gultas
ar madraci, tabakas un novērtētu
par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 18. jūnijā.
7113ē Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo
ka 1929. g. 11. jūlijā, pulksten
10 dienā, Kēču pag. Lejas-
Tikanu mājā, pārdos Eduarda
Ķešana kustamu mantu, sa-
stāvošu no zirga un buļļa un
novērtētu par Ls 400,- .
. Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 19. jūnijā.
7114ē Tiesu izp. E. Liepiņš.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1929. g.
23. aprīļa lēmumu un izpildot
tās pašas tiesas 1929. g. 17. maija
pavēli .Vs 316573 ,,Klētnieku
JVs 15" māju dalīšanas lietā
1929. g. 3. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
tiks pārdots Pētera Teodora Mār-
tiņa Alberta un Almas Matildes
Matison un Annas Emīlijas Bor-
man, dzim. Matison nekustams

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7,
paziņo, ka 1929. g. 10. jūlijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, lielā
Kuldīgas ielā JVs 7, dz. 7, pirm-
un otrreizējā izsolē pārdos Kārļa
Rukmaņa kustamu mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm u. c. un
novērtētu par Ls 335.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 27. jūnijā.
L. JVs 1110.

7112ē Tiesu izp. V. Požariskis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uzaicina 1919. g. 9. aprīlī mirušā
Antona Franča d. Vosiļa mant-
niekus pieteikt viņam savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantojumu sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1929. g. jūnijā.
6215o Miertiesneša v. (paraksts)

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā JVs 1/3, skārnī, pārdoj
Abe-Abela Heimansona kustamo
mantu, sastāvošu no skārņa ie-
kārtas un svariem, novērtētu
par Ls 310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 20. jūnijā.
7117 Tiesu izp. Kazubierns.

Latgales apgabalt. Kārsavas iec.
miertiesnesis, sakarā ar savu
1929. g. 10. jūnija lēmumu un
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1926. g. 28. sept.
mirušās Ievas Rubuls ir palicis
mantojums, kurš atrodas Ludzas
apr., Mērdzenes pag. Skradeļu
sādžā .un sastāv no līdzīpašuma
tiesībām uz viensētas zemi, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt tās augšminētam mier-
tiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Kārsavā, 1929. g. 12. jūnijā.
6213o Miertiesn. v. i. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz c. p. I. 1401. p.
un c. 1. X sēj. 1239. p. uzaicina
1900. g. 9. oktobri mirušā Jāņa
Ādama d. Vjaksa mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz atstāto Preiļu pag. Mazo
Rumpu s. kustamu un nekustamu
īpašumu augšminētam mierties-
nesim sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn."!
6207o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. jaunlatgales

iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1929. g. 13. jūnija lēmumu un
pamatodamies uz civ. proc lik.
1401. p. un civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. uzaicina 1925. g. 14. de-
cembrī mir. Antona Bernarda d.
Logina mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz nel.
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Baltinavas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 6 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Jaunlatagalē, 1929. g. 14. jūn.
6211o Miertiesnesis Gutmanis.

īpašums, kurš atrodas Valmieras

apr., Vainižu pag. hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 5531
(grupa —, grunts JVs —) un sa-
stāv no Vainižu muižas at-
dalītām ..Klētnieku Ne 15" mā-
jām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 9663;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4.000;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvertesanas summas, un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā 1929. g. 20. jūnijā.

7085r Tiesu izp. O. Kasparsons

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabalt.
1. civīlnodaļas spriedumu no
1928. g. 20. jūlija JVs 414038 par
Ls 4975 ar % un izdevumu pie-
dzīšanu no Jāņa Meldera mant.
masas par labu Latvijas bankai
1929. g. 3. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
tiks pārdots Jāņa Meldera (vec),
Jāņa Dūņena un Jāņa Meldera
(jaun.) nekustams īpašums, kurš
atrodas Valmieras apriņķī, Rū-
jienas — dienvidus draudzē, hip.
iec. ar zemes grām. reģ. JVs 3047
(grupa —, grunts JVs —) un sa-
stāv no Virķēnu muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala,,Jāņa
muiža", ,,Krogs I" un ,.Saulīte
II";

2) ka īpašums priekš pub-
liskiem torgiem apvērtēts par
Ls 26.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 28.520;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļā
no apvērtēšanas summas un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja:

5) ka zemes grāmatas uz so
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumjj, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskaitāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 20. jūnijā.
7086r Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildo t Valmieras apr.
4. iec. miertiesn. sprieduma uz-
rakstu no 1929. g. 31. janv.
JVs 233. 234 u. c par Ls 4795,
ar % un izdevumu piedzīšanu
no Jāņa Leskas par labu Ipiķu
krāj-aizdevu sabiedrībai, Rū-
jienas krāj-aizdevu sabiedrībai
u. c 1929. g. 3. oktobrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Jāna ījaba
d. Leskes nekustams īpašums,
kurš atrodas Valmieras apr.
Rūjienas draudzē, hip. iec. ar
zemes grām. reģ. JVs 3982 (grupa—-
grunts JVs —) un sastāv no Rū-
jienas-Terncjas muižas zemnieku
zemes atdalītām Zaspertu mājām
JVs 32;

z) ka īpašums prieks pub-

liskiem torgiem apvērtēts par
Ls 15.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 22.000 un
2000 kr. rbļ.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļā
no apvērtēšanas summas un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īapšumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 20. jūnijā.
7087r Tiesu izp. O. Kasparsons.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krāslavā, Do-
mes ielā JVs 24, paziņo:

1) ka Latgales rajona lauk-
saimniecības biedrības savienības
prasībā par Ls 326,34 ar %% un
citiem izdevumiem 1929. g.
28. septembrī, pulksten 10 rītā.
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Staņislava Jāzepa
dēla Gribuļa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Krāslavas pagastā, ar nosaukumu
,,Skribulu māja", hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra JVs6793
(grupa —, grunts JVs 62) un
sastāv no 12,75 ha zemes un ēkām

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1926,34;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1600;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu, un

5) -ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 25. jūnijā.

7094ē Tiesu izp. J. Avotnieks.
?i 't,

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu automobiļa
braukšanas JVs 1440, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. uz Viktora Olševska
vārdu, kā pieteiktu par nozaudētu

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Liepājas pilsētas
valdes lūguma, š. g. 10. jūnijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkarisku obligāciju, kura
apgrūtina Liepājas pilsētas valdei
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājā zem krep. JVs 815, un
nostiprināta 1885. g. 18. aprīli
uz Jū liannas fon Grebski vārdu
2000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam. Ne 318/29.

Liepājā, 1929. g. 15. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
6255b Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Doras-Emilijas
Pētersons lūguma, š. g. 10. jūn.
nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām šādas hipotēkā
riskas obligācijas, kuras apgrūtina
Dorai - Emīlijai Pētersons pie-
derošu nekustamu mantu Liepājā
zem krep. JVs 3055, un nostipri-
nātas: 1) 1913. g. 12. janvārī
uz ļāņa Ģirta d. Kauliņa vārdu
3000 rbļ. lielumā, blanko cedēta
un 2) 1913. g. 18. maijā uz
Ernesta, Ivana d. Pinne vārdu

2000 rbļ. lielumā, blanko cedēta;
2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1919. g. 15. jūnijā.

JVs 333 29. 6256b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūguma, š. g. 10. jūnijā
nolēma:

1) at>īr par samaksāti] un
iznīcinātu hipotēkarisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Madei Med-
nis piederošu nekustamu mantu
Aizputes apr., Dunalkas ,,Mālu"
mājas zem krep. JVs 1182-11 reģ.
un nostiprināta 1883. g. 20. apr.
ar JMs 9130, — 1100 rbļ. lielumā
uz barona Kārļa fon Firksa
vārdu un

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
JVs 182 29. ' 6305b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kazimira Geidu-
kisa lūguma š. g. 10. jūnijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu hipotēkarisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Kazimiram
Geidukisam piederošu neku-
stamu mantu Liepājā zem krep.
JVs 2078, un nostiprināta 1908. g.
8. martā ar žurn. JVs 194, —
1.300 rbļ. lielumā uz Jāņa
Jura d. Pērkona vārdu

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatān.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
JVs 195/29. 0306b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Krista Elter-
maņa lūguma, š. g. 10. jūnijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu hipotēkarisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Kristam
Eltermanim piederošu nekustamu
mantu Saldū zem krep. JVs 52,
un nostiprinātu 1889. g. 16. nov.
700 rbļ. lielumā uz Saldus krāj-
aizdevu kases vārdu un

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
JVs 178/ 29. 6307b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa

ar šo paziņo vispārībai, ka 1927. g.
14. augustā mirušā Jēzupa Staņi-
slava d. Leikuma 1927. g.
17. martā sastādītais privāttesta-
ments ar apgabaltiesas 1929. g.
22. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 13. jūnijā

Priekšsēdētāja v. (paraksts)
Sekretāra v. I. Tiltiņš

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa

ar šo paziņo vispārībai, ka 1928. g.
18. novembrī mirušā Pētera Sil-
vestra d. D uksta 1927. g.
29. novembrī sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 4. marta lēmumu ap-
stiprināts. L. JVs 515a/29.

Daugavpilī, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 10. jūnijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkarisku
obligāciju, kura apgrūtina Jānim
Lapiņām piederošu nekustamu
mantu Liepājas apr., Vecpils-
Dupļu" ,.Endenhof" (Māķvnu)
mājas zem krep. JVs 394-11 reģ
un nostiprināta 1897. g. 16. jūl.
ar žurn. .Vs 348, — 3000 rbļ.
lielumā uz grāfienes Annas An-
dreja m. Kaizerling, dzim. kņaz.
Liven vārdu;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētas
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 15, jūnijā.
.Vs 391) 29. 6257b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra V. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Miķeļa Ziemeļa
lūguma, š. g. 10. jūnijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkarisku
obligāciju, kura apgrūtina Miķe-
lim Ziemelim piederošu neku-
stamu mantu Grobiņā zem krep.
Ns 199, un nostiprināta 1914. g.
19. aprīlī 500 rbļ. lielumā uz
lizes Vanags, pēc pirmā vīra
Starost, dzim. Muiženiek vārdu,

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 15. jūnija.
L. JVs 428/29. 6258b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamato joties uz Natālijas Soro-kinas lūguma, š. g. 10. jūnijā
nolēma: atzīt par iznīcinātāmKa nozaudētas, sekošas uz Lie-
pājas nekustamas mantas zemkrep. Ne 386, nostiprinātas obli-
gācijas: 1) 1908. g. 29: martā
ar žurn. Ne 261, uz Konstantīna
Vladimira d. Bīnemana vārdu
2.500 rbļ. lielumā un 2) 1912. g.10. oktobrī ar žurn. JVs 1645
uz Markusa Hirša d. Leven-
steina vārdu 5.000 rbļ. lielumā, —un piešķirt lūdzējai tiesību lūgt
zemes grāmatu nodaļu izsniegt
nozaudēto obligāciju vietā vinu
norakstus ar oriģināldokumentu
spēku un nozīmi.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
Ws 231 29. 6304b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. g. 8. jūnija izsludina par
iznīcinātu ar visiem parakstiem
pilnvaru, kuru Aizikam Lazara d.
Hiršfeldam ir izdevis Jēkabs-
Haims Lichtenbergs pie Liepājas
notāra Stengrevica 1928. g. 8. fe-
bruārī ar reģ. JVs 131 uz visu
Lichtenberga uzņēmuma ar fir-
mas ,,Libau Wood Co" tirdznie-
cības darīšanu vadīšanu un pār-
zināšanu un civīl- un krimināl-
lietu vešanu 1928.—1930 g.

Liepājā, 1929.g. 13.jūnijā. JVs597

6042o Miertiesnesis J. Ziemelis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. g. 13. jūnija un pamatoda-
mies uz civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. un civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina 1928.g. 30.martā

mirušā Jura Augusta d. Audze-
viča mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Kalupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iesipe-
šanas dienas.
6208o Miertiesnesis K- Avens.

'Citu iestāžu
siuāineaļumi.

v ?
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 4. jūlijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, I. Zirgu ielā JVs 17, ekspr.
kant., pārdos vairāksolīšanā otr-
reizējā ūtrupē, Kleina Breines
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 493 un sastāvošu no elektrī-
bas un radio piederumiem,Kleina,
Bers-Osipa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 27. jūnijā.

71 Īlē Piedzinējs J. Merksons.

III ?? ???IIIIIHBIMIIIIIM !??

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
izdos 1929. g. 10. jūlijā, pulksten ļ

12 dienā, savā kancelejā,

jauktā izolē
Priekules stacijas pievedceļa
0,900 km garumā labošanas dar-
bus un 7,75 m gara koka tilta
būvi pār Priekules upi.

Droš. nauda pie izsoles Ls 300.
Ar tuvākiem noteikumiem var

iepazīties kancelejā Ulicha ielā
Ne 44, parastā darba laikā. 7108ē
?HHMBM^HMBBBM



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
JVs 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu, un 1928. g. 31. marta
papildinājumu pie šī likuma
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Kārsavas iecirkņa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Kārsavā,
1929. g. 13. augustā, pulksten
10 dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kura atrodas
Ludzas apriņķī, Nautrēnu pa-
gastā, Grivdenišu sādžas vien-
sētas JVs 44 un 44a un iedalīta
Katrīnai, Bernhardam, Broņisla-
vam, Jurim, Izidoram Mazuriem.

2) Saimniecība sastāv no:
a. zeme, koplatībā 9,208 ha.
3) Solīšana sāksies no Ls 450.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim: a) Drošības naudu '/s
no trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 90; b) Centrālās zemes
ierīcības komitejas atļauju, ka
pircējam atļauts iegūt no Valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi deļ atļaujas pieda-
līties izsolē jāiesniedz Centrālai
zemes ierīcības komitejai vismaz
divas nedēļas pirms izsoles
dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 27. jūnijā. Ne ai9434.
7022 Valsts zemes banka.

Paziņojums.
1929. g. 3. jūnijā Finanču

ministris apstiprinājis Tirdznie-
cības akciju sabiedrības ,,Chr.
Backman" statūtu § 1. grozījumu.
kurš izteikts sekosi:

1. Ar nosaukumu tirdz-
niecības un rūpniecības ak-
ciju sabiedrība Chr. Backman
uz šo statūtu pamata nodibinās
akciju sabiedrība, kuras mērķis ir:
imports, eksports, tranzīta un
vietējā tirdzniecība dažāda veida
izstrādājumiem un precēm, uz
sava rēķina un kommisija, kā ari
rūpniecības uzņēmumu ierīko-
šana un ekspluatēšana.

Piezīme. Sakarā ar 1929. g.
It), aprīļa pilnas sapulces
lēmumu par sabiedrības pār-
dēvēšanu, — Tirdzniecības
akciju sabiedrības ,,Chr .
Backman" — vietā turpmāk
lietojams nosaukums:
Tirdzniecības un rūpniecības
akciiu sabiedrība

„Chr. Backman"
pie kam visas tiesības, sai-
stības, pienākumi un līgumi,
kuri attiecas uz Tirdzniecības
akč. sabiedrību „Chr. Back-
man" paliek saistoši un
spēkā priekš sabiedrības ari
zem viņas jaunā nosaukuma
Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība Chr. Back-
man '. 7126o

Tirdzniecības nodaļas priekš-
nieks A. Kacens.

Revidents Aug. Celmiņš.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
-Ns I-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu,
un 1926. g. 31. marta papildi-
nājumu pie šī likuma, paziņo,
ka Valsts zemes bankas aizde-

, vumu piedzīšanai:
1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nodaļā, Valmierā, Diako-
nātu ielā I, 1929. g. 30. augustā,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kura atrodas Cēsu apr., Liepas
Pagastā, Skangalu muižas Līvas
Pusmājas Ne 12F un ir pie-
šķirta Augustam Jēkaba d.
S pilneram (skat. ,,Zemes Ierī-

cības Vēstnesī" Ne 194, lapas
pusē 4, ar kārtas .Vs 4192).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zeme kopplatībā 47,25 ha.

(33,30 ha aramzemes, 3.84 ha
p|avas, 9,3u ha meža).

b) ēkām: dzīvojamās ēkas,
kūts, rijas-piedarba, pagraba,
pirts, barības šķūņa un klēts.

3) Solīšana sāksies no Ls 800
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a. Drošības naudu '/a no trešā
pantā minētās summas,
t. i. Ls 160.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās 4/«
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību U2
saimniecību.

1929. g. 27. jūnijā. JVs a35817.
7017 Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ieiā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Kārsavas iecirkņa tiesu
.izpildītāja kancelejā, Kārsavā
1929. g. 13. augustā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kura atro-
das Jaunlatgales apriņķī, Tilzas
pagastā, Ruskolovas muižas jaun-
saimniecība JVs 524 F un ir pie-
iķirta Jānim un Eduardam
Ādama d. Gabranoviem (skat.
„Zemes Ierīcības Vēstnesī" JVs 67
lapas pusē 10 ar kārtas JVs31658).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 25,69 ha;
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 1200.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
odos izsoles noturēšanai piln-

varotam Valsts zemes bankas

|

pārstāvim :
a) Drošības naudu '/s no

trešā pantā minētās sumas,
t. i. Ls 240.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt noValsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/e
no nosolītās summas. Pārējās 4/ļ
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 7018

Rīgā, 1929. g. 27. jūnijā.
Ns a 35190 Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
jVs 1-b. pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai :

1) Kārsavas iecirkņa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Kārsavā
1929. g. 13. aug., pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes pie-
derumiem, kura atrodas Ludzas
apr., Nautrēnu pag., Grivdenišu
sādžas viensēta JVs 45—45 a, 45 b
un ir iedalīta Pēterim Ādama d.
Kolčam.

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 8,020 ha.
3) Solīšana sāksies no Ls 800,—.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
p ilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i,
Ls 160,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-

i cējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz Vs
no nosolītās summas. Pārējās */.
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
Szsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVsa 21149

1929. g. 27. jūnijā.
7016 Valsts zemes banka.

Galvenā ntenlantlns pārvalde *
izdos piegādāt

rakstisko izsolē:
1) kareivju katliņus ar karoti-dakšiņu 19.704 komp!.
2) kareivju ūdens pudeles ar aizbāžņi un ķēdīti . 9.704
3) kareivju krūzītes 9.704 gab.
4) zābaku pakavus 42.000
5) zābaku zoļu aizsargu naglas 1.500 kg
6) zābaku uzpurņu naglas 300
7) vezumnieku un artilērijas zirgu pakavas . . . 27.3"U gab.
8) jātnieku zirgu ziemas pakavus 16.100
9) jātnieku zirgu vasaras pakavus 12.70u „

10) zirgu pakavu radzes, H-veidīgās, asās . . . .210.000 ,',
11) zirgu pakavu radzes, H-veidīģās, trulās . . . 30.000 ,',
12) zirgu pakavu radzes, konusveidigās 230.000
13) zirgu pakavu naglas 7.500 kg
14) zirgu pakavu dzelzi 22.000

Piedāvājumi nodrošināmi 5°apmērā.
Izsole notiks Rīgā, Valdemāra ielā ffe 10 12, dz. 1-a. (Ieeja

no Elizabetes ielas) 1929. g. 15. jūlijā, pīkst. 12.
Rakstiskie piedāvājumi izpildāmi saskaņā ar ,, Likuma par

darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 39. un 40. p. un iesnie-
dzami slēgtās aploksnēs Galvenās intendantūras pārvaldes mantu
daļā, Rīgā, Valdemāra ielā JVs 10 12, dz. 1, istaba JVs 2, līdz 1929. g.
15. jūlijam, pīkst. 12, vai izsoles dienā, norādītā stundā, izsoles kom-
misijai ar uzrakstu: ,,Metāla priekšmetu izsolei''.

Piedāvājumā jānorāda, vai piegādās iekšzemes vai ārzemes
ražojumu.

Cena nosakāma latos: 1. un 2. p. minētiem priekšmetiem
par vienu komplektu, 5., 6., 13. un 14. p. minētiem — par vienu
kilogramu, 3., 7.—9. p. p. ieskaitot minētiem — par vienu gabalu,
10.—12. p. ieskaitot *— minētiem par 1000 gab., franko Intendan-
tūras galvenā mantu noliktava, Rīgā, bet zābaku pakaviem — par
simts gabaliem — franko Intendantūras mantu darbnīca, Rīgā.

Tuvāki nosacījumi — Galvenās intendantūras pārvaldes
mantu daļā, katru darbdienu no pīkst. 9 līdz 15. 2*
7137r L. 1915
WĒĒĒĒĒĒ^m^mam^^^^m^

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina rakstisku izsoli

1929. g. 9. jūlijā, pīkst. 11,
uz gaismas kopējamo papīru 5600 mtr., dažādiem zīmēšanas pa-
pīriem 2000 mtr., zīmēšanas audekli 500 mtr., tušu 230 pud.,
Daiton mašīnu papīra lentēm 1100 gab., krāsu lentēm 45 gab.,
rakstāmspalvām 30 gr., pastkaršu kartonu 1500 loks., dažādām
sugām vāku un rakstāmpapīru 47 rīses.

Drošības nauda 10° „ no piedāvājuma kopsummas.
Tuvākas ziņas P. un t. dep-ta istabā JVs 10. L 1895 7131

Zemūonības departaments
Kalpaka bulvāri JVs 6, dz. 4, otrdien, 9. jūlijā š. g.,

izdos jauktā izsolē
pīkst. 10 Valsts Smiltenes skolas internāta pārbūves darbus

par Ls 10,219,—; diošības nauda Ls 500,— un
pīkst, ii ValstsVišķu mājturības skolas ēkas pārbūves darbus

par Ls 18.270,— ; drošības nauda Ls 900,—.
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi, pielaist izsolē, nomaksāti

ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu, izsoles dalīb-
niekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam 2* 7139

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā, ist. JVs 14.

Galveno intendantūras pārvalde
iepirks rakstiskā izsolē

Z00 tonnas smalks cubura
ar nodošanu franko Intendantūras galvenā pārtikas noliktavā Rīgā.

Izsole notiks Galvenās intendantūras pārvaldes Pārtikas daļā,
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 10/12, dz. 1-a (ieeja no Elizabetes ielas)
š. g. 5. jūlijā, pulksten 11.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz
cukura izsoli 1929. g. 5. jūlijā" nomaksāti ar attiecīgo zīmognodevu,
iesniedzami līdz izsoles atklāšanai Galvenās intendantūras pārvaldes
Pārtikas daļas priekšniekam, vai izsoles dienā — izsoles kommisijai
līdz pulksten 11.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 50,— no katras tonnas cukura,
kuras uzņēmējs apņēmās piegādāt. Nodrošinājuma veidi tuvāk
norādīti izsoles nosacījumos. Nodrošinājumi piedāvātājiem jāie-
sniedz vai nu Intendantūras pārvaldes kasē vai izsoles dienā —
izsoles kommisijai, bet nodrošinājumu skaidrā naudā var iemaksāt
arī Latvijas bankā Galvenās intendantūras pārvaldes depozītā
D. JVs 406. Kvītes par iesniegtiem resp. iemaksātiem nodrošināju-
miem pievienojamas iesniedzamam piedāvājumam.

Ar izsoles nosacījumiem interesenti var iepazīties Galvenās
intendantūras pārvaldes pārtikas daļā darbdienās no pulkst. 10—15.

6687v 1* L 1757.

Latvijas universitātes mācības un izmēģinājumu
mežniecība

izdos jauRtā izsolē
šādus būvdarbus:

1929. g. 8. jūlijā, pulksten 2 dienā, Aucē, L. U. mācības un izmēģi-
nājumu mežniecības mežziņa kancelejā, L. U. lauksaimniecības
fakultātes ēkā,
1) Latv. Univers. mācīb. un izmēģ. mežniecības Poča apgaitas

mežsarga dzīvojamās un saimniecības ēku jaunbūves, drošības
nauda Ls 300,—;

2) Latv. Univers. mācib. un izmēģin. mežniecības Zvirbuļa apgaitas
mežsarga dzīvojamās ēkas pārbūvi, drošības nauda Ls 150,—.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs līdz ar drošības naudu
iesniedzami izsoles kommisijai līdz izsoles sākumam.

Būvplāni un darba apraksti apskatāmi pie mežniecības mežziņa,
Aucē, sākot ar š. g. 2. jūliju; turpat arī tuvāki noteikumi un pa-
skaidrojumi. Tālrunis — Aucē JVs 22. 7027v

Latv. Univers. mācīb. un izmēģ. mežniecības vadītājs.

Gulbenes pilsētas 6 klās. pamatskolai
. vajadzīgs

skolotājs-vīrietis
ar pilnas pamatskolas skolotāja tīesībām.

Kandidāti tiek lūgti pieteikties š. g. 10. jūlijā , pīkst. 6 vakarā,
domes sēdē, kad ari notiks vēlēšanas. Pieteicoties jāuzrāda doku-
menti un ārsta apliecība par veselības stāvokli. Alga pēc valdības
noteikumiem. L. 1911 7135 Valde.

V rajona inženieris,
savā kancelejā Daugavpili, Šo-
sejas ielā JVs 68,

jauktā galīgā izsolē,
š. g. 10. jūlijā, pulksten 13,
izdos uz Latgales šosejas

3 caurteku
jaunbūves darbus

Nodrošinājums izsolē par katru
caurtekas būvi atsevišķi Ls 150.
7133o L 1902

Aknistes pagasta valde,
Ilūkstes apriņķī, 1929. g. 10. jū-
lijā, pīkst. 12 dienā,
izdos jauktā galīgā izsolē

Aknistes rajona
ārsta mājas — no koka un saim-
niecības ēkas — no kaļķu kleķa,

jaunbūves darbus
pēc Tautas labkl. ministrijas

dotiem projektiem.
Sacensībā var piedalīties iemak-

sājot Ls 1000 drošības naudas,
vai iesniedzot pietiekošas garan-
tijas.

Ar projektiem, izsoles noteiku-
miem un darbu aprēķiniem var
iepazīties Aknistes pagasta valdē.

Tuvākā dzelzceļu stacija Ak-
niste, Jēkabpils Aknistes līnijas.
7100ē Aknistes pagasta valde.

Dikļu pagasta valde
dara zināmu atklātībai, ka Dikļu
pagasta padome 1929. g. 3. jūlijā,
pulksten 14 ,Dikļu pagasta namā,
izdos mazākprasitājiem Dikļu pag.

Dikļu I. pak. pamat-
skolas remontu darbus.

Darbi sastāv no namdara,
mūrdarbu un balsināšanas dar-
biem.

Sakarā ar teikto, Dikļu pa-
gasta valde uzaicina meistarus
ierasties virsminētā laikā un vietā
šos darbus saņemt.

Pie darbu saņemšanas jāuz-
rāda apliecības parlīdzšin. praksi
virsminētos darbos.

Pagasta padome patur sev
tiesības darbus izdot vienam no
3 pēdējiem mazākprasitājiem.

Dikļu pagasta valdē, 1929. g.
25. jūnijā 3

7102ē Pagasta valde.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām šādas
nozaud. karaklaus. apl. JVs74559
izdotu no Rīgas kara apr. pr-ka
ar Moiseja Joelsona vārdu, dzīv.
Kr. Barona ielā Ne 40, dz. 11;
2) .Vs 31405, izd. 1925. g. 15. maijā
no Rīgas kara apr. pr-ka ar
Arnolda-Edvarda Asara vārdu,
dzīv. Ādmiņu ieiā JVs 4a, dz. I :
3) Xa 5182. izd. 1928. g. 27. maijā
no 10. Aizputes kājn. pulka kom.
ar Eižena Baloža vārdu. dzīv.
Avotu ielā .Vs 29, dz. 29. 7129o

Intendantūras Valmieras nodaļa
izdos rakstiskā izsolē

3Z ton. rudzu samalšanu rupjos miltos,
laika, no līguma noslēgšanas dienas līdz 1929. g. 31. decembrim.

Izsole notiks Intendantūras Valmieras noliktavas kancelejas
telpās, Valmierā, Stacijas ielā JVs 1, š. g. 12. jūlijā, pīkst. 12.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Rudzu
samalšanas izsolei 1929. g. 12. jūlijā", nomaksāti ar attiecīgu zīmog-
nodokli, iesniedzami līdz izsoles atklāšanai Intendantūras Valmieras
noliktavas priekšniekam, vai izsoles dienā — izsoles kommisijai līdz
pīkst. 12.

Izsoles nodrošināšanai jāiemaksā noliktavas kasē, no katras
pārstrādājamās tonnas rudzu — Ls 3.

Ar tuvākiem izsoles nosacījumiem var iepazīties noliktavas
kancelejā, darba laikā no pīkst. 9—15. L 1905 7134r

Jelgavas pilsētas valde
1929. g. 18. jūlijā , pīkst. 10 dienā, pilsētas valdes telpās

iepirks rakstisko sacensību
apm. 2000 kg vara un alumīnija vītus vadus, izolatorus,

ūdens mērītājus 21 gab. un citus priekšmetus.
Tuvākas ziņas un sacensības noteikumi saņemami pilsētas

elektrības uzņēmumā Elektrības ielā JVs 10, darba dienās no
pīkst. 8—14. 2* Jelgavas pilsētas valde.

Galvenā intendantūras pārvalde
izdos piegādāt rakstiskā izsolē

šaāus apavus:
1) Kadetu garos zābakus 200 pārus
2) Lidotāju siltos zābakus 32 ,,
Piedāvājumi nodrošināmi 5° ,, apmērā.
Izsole notiks Rīgā, Valdemāra ielā JVs 10 12, dz. la (ieeja no

Elizabetes ielas) 1929. g. 12. jūlijā, pīkst. 12.
Rakstiskie piedāvājumi izpildāmi saskaņā ar ,,Likuma par

darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 39. un 40. p. un iesniedzami,
saskaņā ar tā paša likuma 42. p., slēgtās aploksnēs līdz 1929. g.
12. jūlijam, pīkst. 12, ar uzrakstu: ,,Apavu izsolei".

Piedāvājumā jānorāda, vai piegādās iekšzemes vai ārzemju
ražojumu.

Cena nosakāma latos par vienu pāri, franko intendantūras
galvenā mantu noliktavā, Rīgā.

Tuvāki nosacījumi — Galvenās intendantūras pārvaldes mantu
rlalā katni riarhriipmi nn nīkst Q līdz 15 1* I. 1864 fiQ4Qn

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina izsoles:

1929. g. 15. jūlijā, uz taukiem, liellopu 1000 kg
1929. g. 18. jūlijā uz lakām, ,,Boddi" un „Flattin"

kopā 1000 kg
un sacensības:

1929. g. 3. jūlijā, uz rosetēm un spraudņiem, kopā . 100 gab.
1929. g. 15. jūlijā, uz telefona centrāles motora ģene-

ratoru 1 kmpl
1929. g. 18. jūlijā, uz vagonu svariem 40000 kg celt-

spējas 1 gab.
lzso|u un sacensību sākums pīkst. 11 no rīta.
Dalībniekiem jāiemaksā 5° „ drošība no piedāvājuma kop-

vērtības.
Tuvākas zinas izsniedz dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā As 3,

ist. 103. L. 1912 3 7)36r

t un Z. D. 1. rajona Inženieris
Rīgā, Kaļķu ielā Ne 1, dz. 3, š. g. 15. jūlijā, pīkst. II,

izdos mazākprasitājiem jauktā izsolē
dzelzsbetona caurtekas JV° 7 jaunbūvi
d= 1,0 m uz Vidzemes šosejas km 34,213.

Drošības nauda pie izsoles Ls 150,—.
Tuvākas ziņas kancelejā. L 1921 7140



Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
zirga pasi JVs 4 ar Kazimira
Ludviga d. Mainola vārdu, izd.
no Kalupes pag. valdes 1920. g.
28. augustā. 6058b

Liksnas pag. vame izsludina

par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ar JVs 4210, ser. IT JVs 013810
ar Tekla Soms vārdu, izd. no
sīs valdes 1928. g. 18. maijā.

Rites pag. valde, Jēkabpils
apr iņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
Ne 609/KV 007814 ar Adelija
Kastenas vārdu, izd. no Elkšņu
pag. valdes 1928. g. 6. jūnijā.

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību JVs 3962
ar Friča Jāņa d. Kirisa vārdu,
izd. no Dau 'gavgrīvas artilērijas
kom-ra 1928. g. 25. maijā. 6048b

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas kara klausības aplie-
cības: 1) Ne 34136, izd. 1925. g.
25. sept. no Rīgas kara apr,
priekšu, ar Joseļa Pins vārdu,
dzīv. Marijas ielā JVs 34, dz. 10;
2) JVs 3262, izd. 1926. g. 7. jūn.
no Smagās atriler. diviz. kom. ar
Ādolfa Grebles vārdu, dzīv. Dzir-
navu ielā JVs 84, dz. 55 un
3) JVs8252, izd. no 6. Rīgas kājn.
pulka kom. ar Vladimira Kedera
vārdu, dzīv. Stabu ielā JVs 115/117
dz. 25. 7J28o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu motocikla
mēģinājuma JVs 0-59, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. ar Aleksandra
Apsīša vārdu, kā pieteiktu par
nozaudētu. 7124o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību JVs34856,
izd. 1924. g. 26. jūlijā noRīgas
kara apr. priekšn. ar Beno
Aleis, dz. 1903. g. 31. janv.,
vārdu, par to ka Aleis nederīgs
kara dienestam. 7107o

Rigas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību JVs 3005;
izd. 1928. g. 24. maijā no Zemga-
les art. pulka kom. ar Leizera
Zaks vārdu. 7125o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu automobiļa
braukšanas numuru dublikātu
„D 1440", izdotu no Rīgas prēf
1929. g. ar Vilktora Olševska
vardu, kā pieteiktu par nozau-
detu- 7118o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu automobiļa
braukšanas numuru 269 izd
no Rīgas prēf. 1929. ģ. uz akc'
sab. Gumijas manufakfūras „Kon-
tinents" vārdu, kā pieteiktu par
nozaudētu. 7119o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu automobiļa
braukšanas Ne 1486, izd no
Rīgas prēf. 1929. g. ar Alfrēda
Razuma vārdu, kā pieteiktu par
nozaudētu. 7120o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu motocikla
braukšanas Ne 186, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. ar Ādolfa Albe-
nnga vārdu, kā pieteiktu par
nozaudētu^ 7121o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu motocikla
braukšanas JVs 413, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. ar Dāvida Kāns
vārdu, kā pieteiktu par nozau-
dētu. 7122o

Cieceres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LZ Ne 023020
ar Jāņa Zolmanis vārdu, izd.
no šīs pag. valdes 1927. g.
14. decembrī ar JVs 520. 6054b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. BL
JVs004776 ar Basjas Leja Ribaks,
dzim. Pilsčiks vārdu, izd. no
Daugavpils pfrēf. 1927. g. 12. dec.

Ezeres pag. valde izsludina
par nederīgu pazaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ne 85, ar Edu-
arda Lielšvāgera vārdu, izd. no
šīs pag. valdes 1926. g. 26. janv.

Brīdinājums.
1929. g. 27. jūnijā nozaudēts

vekselis par Ls 1500, neizpildīts
izdots no Jāņa Kārļa d. Auziņa, 1
Visas naudas iestādes un privāfl
personas tiek brīdinātas no minēt»
vekseļa pretīm ņemšanas. Atra-
šanas gadījumā nodot Rīgā, Arti-
lērijas ielā 46, dz. 1.
7130o Kārlis Auziņš.

Nozaudēts veKsens par ls «k-,
izdots no Jāzepa Pudola š. g.
30. janvāri Francim Pudolim,
apliecināts pie Preiļu notāra
Kuško š. g. 30. janvārī reģ-
JVs 440. 71/60

Jānis Dzenis, Preijos.

Nacionālās Latvijas atvaļi-
nāto karavīru biedrības

Rīgas nodaļas
1929. gada 16. jūnija

zelta,sudrabaun kristāl-
mantu loterijas izlozes

vinnesta saraksts.
Lai saraksts būtu mazāks,

vinnējošo ložu numuri iespiesti
saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā
ietilpst pārskats par 1000 lozēm.

25, 66, 78, 86, 102, 104, 113,
147, 172, 174, 190, 219, 232, 251,
265, 290, 302, 321, 335, 371, 375,
386, 432, 443, 463, 465, 467, 469,
470, 503, 509, 523, 525, 537, 547,
549, 553, 554, 558, 567, 574, 581,
605, 637, 638, 660, 677, 685, 694,
699, 702, 705, 709,751, 765, 767,
776, 8-15, 823, 827, 852, 855, 858,
865, 895, 896, 903, 911, 933, 950,
966, 975.

1006,30, 77, 154, 159, 172, 185,
187, 189, 226, 236, 241, 261, 291,
299, 321, 328, 344, 383, 420, 439,
453, 502, 531, 561, 629, 632, 642,
666, 693, 733, 739, 814, 834, 850,
867, 940, 978.

2059, 69, 76, 112, 125, 135, 143,
149, 168, 180, 185, 191, 214, 217,
218, 220, 228, 287, 306, 317, 408,
.409, 421, 425, 433, 443, 472, 499,
523, 529, 542, 553, 574, 605, 609,
654, 697, 706, 729, 804, 824, 827,
835, 854, 855, 857, 879, 885, 894,
934, 935, 958, 991.

3064, 72, 78, 87, 88, 102, 133,
155, 170, 182, 208, 211, 228, 235,
278, 314, 320, 337, 347, 354 358,
398, 403, 427, 441, 469, 481, 492,
529. 543, 610, 629, 679, 718, 762,
769, 772, 774, 863, 875, 876, 889,
895, 904, 923, 939, 962, 967, 977,
985.

4019, 42, 59, 91, 92, 101, 129,
130, 140, 141, 202, 206, 232, 260,
281, 285, 292, 308, 321, 358, 388,
415, 496, 507, 522, 523, 527, 535,
554, 562, 563, 607, 626, 666, 676,
709. 726, 743, 768, 785, 787, 797.
812, 819, 820, 821, 843, 900, 902,
940, 976.

5016, 27, 31, 69, 109, 140, 190,
192, 206, 235, 344, 362, 375, 381,
391, 406, 409, 410, 432, 446, 450,
478, 520, 541, 546, 573, 575, 580,
586, 626, 633, 636, 659, 687, 701,
704, 707, 713, 727, 777, 779, 785,
799, 805, 821, 839, 843, 892, 896,
904, 960, 983, 6000.

6010, 40, 50, 78, 103, 153, 181,
1!"'. 198, 225. 291, 308, 315, 321,
333, 342,376, 381,384, 38
390, 401, 445, 538, 562, 585, 590,
594, 608, 630, 635, 641, 665, 676,
685, 718, 745, 754, 762, 787, 823,

10, 934,
943,94 78, 983,988,991,

7003, 25, 34, 83, 157, 174, 196,
246, 258, 323, 323, 335, 375, 400,
428, 447, 455, 459, 460, 464, 469,
477, 584, 638, 651, 671, 721, 726,
774, 794, 797, 810, 811, 832, 846,
857, 875, 878, 913, 937, 940, 948,
956, 967, 971, 976, 978, 983.

8008, 11, 25, 27, 32, 77, 83, 89,
97, 122, 139, 241. 254, 264,
273, 309, 315, 354, 376, 397, 398,
400, 407, 410, 421, 450, 492, 526,
529, 535, 545, 563, 565, 584, 618,
727, 734, 738, 746, 762, 774, 825,
866, 884, 914, 968, 982.

9045, 54, 106, 147, 203, 240,
262, 290, 442, 536, 551, 609,
701, 720, 780j 819, 830, 914,
939, 947, 999.

10060, 65, 80, 178, 184, 233,
234, 303, 344, 352, 356, 357,
365, 379, 396, 493, 532, 644,
647, 721, 753, 755, 785, 809,
834, 865, 891, 892, 955, 998.

11060, 142, 206, 225, 236,
237, 239, 297, 343, 358, 387,
411, 435, 537, 552, 553, 559,
577, 588, 637, 642, 775, 812,
869, 888, 920, 928.

12013, 121, 131, 172, 179,
246, 278, 321, 33i, 394, 403,
429, 455, 481, 505, 560, 597,
688, 719, 739, 723, 819, 856.

13107, 117, 212, 228, 304,
311, 561, 633, 638, 676, 776,
789, 790, 879, 921, 961,

14011, 55, 75, 91, 145, 157,
218, 25(1. 291, 357, 376, 420,
484, 575, 740, 758, 763, 928,
932. 971. 997.

15010, 131, 150, 160, 202,
250, 255. 294, 318, 340, 366,
392. 409, 436, 491, 501, 519,
526, 562, 567, 582, 605, 696,
697, 704, 720, 725, 730, 776,
800, 836, 911, 932, 934, -951,
967.

16035, 65. 87, 89, 142, 163,
254, 259, 294, 358, 362, 381,
476, 489, 528, 537, 644, 695,
714, 732, 775, 837, 839, 962,
975, 983.

17065, 77, 126, 274, 305,
337, 404, 438, 473, 488, 501,
543 560, 579, 609, 687, 691,
692, 739, 767, 837, 856, 866,
901, 933, 18000.

18019, 27, 144, 260, 302,
322, 369, 395, 411, 427,
464, 501, 503, 573, 614, 619,
627, 700, 741, 742, 761, 773,
785. 798, 842, 859, 886, 887,
994.

19031, 50, 54, 143, 174, 210,
226, 323, 330, 423, 426, 487,
512, 620, 663, 698, 703. 721,
772. 792, 849, 851, 897, 903.
914, 979.

Vinnesti tiks izsniegti biedrības
telpās, Rīgā,Ģertrūdes ielā Ne 33,
no pīkst. 11 dienā līdz pīkst.
8 vakarā, viena mēneša laikā
pēc šī saraksta izsludināšanas.
7079ē Nod. priekšn. (paraksts).

I. M. Tautskolotāju cenza kom-
misija izsludina par nederīgu
nozaudēto pilnas 6 kl.pamatskolas
skolotāja apliecību .V 4590 izd.
1927. g. 28. jūlijā ar Roberta
Grīnberga vārdu. 7109o

Vidusskolu direkcija ziņo, ka
nozaudēta I Rīgas valsts vidus-
skolas 1923. g. 14. jūnijā Jānim
Jursonam izdotā gatavības ap-
liecība JVs 2193, kuru skaitīt
par nederīgu. 7110o

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Dažādi
sludinājumi.

i <

Tirdzniec. un rūpniec.
a/s „Daugava"

kārtēja

pilno sapulce
tiek sasaukta š. g. 15. jūlijā,

pīkst. 15, sabiedrības telpās,

m. Smilšu ielā 15.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana. ..
2) Gada pārskats līdz ar revīzijas

kommisijas ziņojumu.
3) Budžets.
i\ Ziņojumi un priekšlikumi.

' 7127o Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 13. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valst»
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kttf
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu . ,, 0,32

Saturs:
146) Likums par Tautu Savie-

nības starptautiskās Darba
Organizācijas vispārīgās
Konferences trešā sesijā ļ
pieņemto konvencijas pn>
jektu par atlīdzību strāj
niekiem nelaimes gadī-
jumos lauksaimniecības
darbā.

147) Likums par Tautu Savie-
nības starptautiskās DarM
Organizācijas vispārīgās
Konferences septītā sesijā
pieņemto konvencija- prOļ
jektu par atlīdzību pi
sionālu slimību gadīju:

148) Likums par Tautu Savie-
nības starptautiskās DarM
Organizācijas vispārīga
Konferences desmit
pieņemtā konvencijas p'
jekta par rūpniecīl
tirdzniecības strādnieku g
mājkalpotāju api
sanu slimības gadījumos
ratificēšanu.

Akc. sab. «Latvijas Raugs"
bilance 1929. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase un tekoši rēķini 54.702,75 Akciju kapitāls . . . 200.000,—
Preces ' . . 4.823,40 Kreditori 168.403,95
Debitori 119.566,94 Amortizācijas kapitāls 57.578,19
Preču ražošanas matē- Pelnīts 1928. g. . . 3.295,36

riāli 25.115,91
Bandroles 5.803,59
Saņemtie vekseli . . 5.885,33
Mašīnas 128.364,70
Inventārs 3.766,54
Protestētie vekseļi . 1.248,34
Organizācijas izdev. 80.000,—

Ls 429.277^50
Ls

429.277,50

Pelnās un zaudējumu konts
' 1929. g. 1. janvārī.

Zaudēts uz: Ls Pelnīts uz: Ls
Tirdzniecības izdev. 255.211,23 Precēm 312.393,64
Protestēt, vekseļiem 1.724,60 Tek. rēķiniem % . . 3.289,85
Organizācijas izdev. 40.000,—
Amortizācija .... 13.213,13
Šaubīgiem parādniek. 2.239,17
Tīra peļņa . . . . . 3.295,36

Ls 315.683,49 Ls 315.683,49

6935o Valde.

Līvānu ražošanas b-bas ..STRAUME"
gada pārskats par 1928i gadu.

Bilance 1929. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls Ls Pasīvs. Ls Ls

Kase 654,32 Kapitāli:
Dalības naudas iestādēs: Pamatkapitāls 12.854,81

Līvānu pilsētas namīpašn.b-bā 10,— Rezerves kapitāls . . . 9.198,16
Daugavpils apr. krāj-aizd. kasē 40,— Amortizācijas kapitāls. . 40.777,75
Latgales zemn. krāj-aizd.kasē 40,— Koop. darb. pal. fonds 3.686,74 66.517 ,45
Latviešu lauksaimn. ekon.s-bā 32,95 122,95 Biedru pajas

~
. 5.103 85

Debetori 7.045,48 ? Noguldījumi 3.417'is
Inventārs 99.268,84 j Maksājuma vekseļi .... 5.62588
Materiāli 1.963,40 Algas par 1927. g 1-032 *99
Vadmalas krājums 206,35 Avansi 558 ^Protestētie vekseļi 143,76 1927. g. nesadalīta peļņa . 2.90632
Ieņēmumu vekseļi_ 386,55 1928. g. kalpotāju algas . 3.697M
Agrāko gadu zaudējumi . . . 19.327,22 Aizņēmumi:
1928. gada zaudējumi .... 3.073,82 No Latvijas bankas. . . 11.983,28

,, Zemes bankas . . . 6.667,88
Pārējie kreditori . . . . 24.682,25 43.333^1

132.192,69 132,192ļr39

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Amortizācija 7.626,30 Dažādi ieņēmumi 950 ,59
Diskontētie vekseļi 362,26 Dzirnavu konts 11.899,43
Prēmijas 4.874,81 Elektriskās stacijas konts 8.298,62
Ķieģeļu pārdošanas konts .... 164,23 Ķieģeļnicas konts (noma) 1.054,—
Ķieģeļu izgatavošanas , 24,75 Zāģētavas konts 3.170,93
Pārejošo summu „ .... 19.232,60 Vērptuves „ 6.543,6i
Procentu 1.616,51 Veltuves Ģ26 .I ļ
Protestēto vekseļu „ .... 39,92 Agrāko gadu zaudējumi 19.327,22
Ieņēmumu vekseļu „ .... —,50 1928. gadu „ 3.073,82
Tekošu izdevumu 21.210,45 Noguldījumi 207,06

Ieņēmuma vekseļu konts . . . ? ? ? 1,—

55.152,33 55.152^33

izvilkums iz Līvānu ražošanas biedrības „Straume" pilnas kārtējas biedru sapulces protokola
JVs I no 1929. gada 25. aprīļa. ļ|

P. 3. Nolasīto 1928. gada pārskatu ar uzstādītu bilanci Ls 132.192,69 pilna biedru sapulce
nolēma pieņemt, pie kam esošos no agrākiem gadiem zaudējumus Ls 22.401,04, kuru segšanai jānoraksta
neizdalīto 1297. g. tīru atlikumu Ls 2.906,32, viss rezerves kapitāls Ls 9.198,16, no pamatkapitāla
Ls 10.296,56. Kopa Ls 22.401,04 (divdesmit divi tūkstoši četri simti vienu latu 04 santūnus). Nolēma:
minēto summu norakstīt biedrības zaudējumos. 4628o Valde.

Rīgas kuģniecības akciju sabiedrības
(The Riga Shipping C-ny Ltd)

Bilance 1928. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Ls Pasīvs. Ls Ls

S s ,,Everest" pirmvērtība . 325.735,— Akciju kapitāls 240.000,—
Kases rēķins 26.495,45 Rezerves kapitāls 2.625,64
Inventāra rēķins 1.897,09 Dilšanas kapitāli:
Debitoru rēķins 4.482,62 s/s „Everest" 91405,80

', . . . . . . 504,93 4.987,55 inventāra ? . 846,54. 92.252,34
Kreditori 8.829,21

„ . 2.720,35 1.1.549,56.

Valdes rīcībā 5.487,55
Dividende 7.200,—

Ls 359.115,09 Ls 359.115,0»

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Vispārēji izdevumi 3.570,94 Brutto atlikums no s/s ,,Everest"
Kursa starpība 356,82 ekspluatācijas 12.325,6$
Skaidra peļņa . . 8.397,90

_ Ls12.325,66 Ls 12.325,66

Skaidra peļņa Ls 8.397,90 no akcionāru pilnas sapulces izdalīta šādi:
Rezerves kapitālam Ls 419,90
Dividendei „ 7.200 —
Atstāts valdes rīcībā ,, 778,—

Ls 8.397790

7005o Valde.

Akc. sab. „Gentleman", Rīgā, Kaļķu ielā 22.
bilance 1020. g. 1. Janvāri.

Debets. Ls i Kredīts. Ls
Materiālu rēķins . 302.604,29 ļ Akciju kapitāla rēk. 400.000 —
Preču „ . . 309.201,80 i Debitoru rēki 'ns 18.045,95
Inventāra ,, . . 144.107,33 Kreditoru '„ 601.453,61

Vekseļu „ . . ,63.480,271 Amortizācijas ,, 29.646,95
Kases „ . . 2.771,02 Dividendes „ 3.420 —
Debitoru „ . . 178.057,31 i Rezerves fonda „ 1.344 —
Kreditoru ,, . . 15.696,55 Peļņas un zaudējumu
Depo „ . . 581,— rekins 14.467.—
M. Šrage 20.000,— Rīgas tirg. bankas
Rīgas komercbankas ,,Loro" rēķins . . 35.103,94

tek. rēķ 27,28
Rīgas savsfarp. ban-

kas tek. rēķ. . . 57.910,06
Rīgas tirg. bankai

tek. rēķ 8.917,07
Latvijas bankas tek.

rēķ. . . . . . . 127,47

Ls 1.103.481,45 Ls 1.103.481,45

Peļņas un zaudējumu rēķins 1928. g.
"' Debets. Ls Kredits. Ls

Tirdzniecības izdevu- Preču rēķins. . . . 494.948,71
mii rēķins . . . 87.742,53 \ Nodokļu rēķins . . 250,—

Remonta rēķins' . . 7.649,91 '
Skonto rēķins . . . 2.437,02 j
Ierēdņu algas rēķins 97.287,08
Algas rēķins skrode-
ram,kurpniek. u.t.t. 244.010,92

Augļu rēķins . . . 2.82?
Automobiļa uzturē-

šanas rēķins .. . 4.725,29
Provīzijas rēķins . 7.998,99
Agio rēķins .... 86.1
Valdes atalgojuma

rēķins 14.400,— ,
Apšaubāmu parād-

nieku rēķins . . 806,17
Amortizācijas rēķins 14.410,73
Trūkums kasē . . . 18,86
Skaidras peļņas atli-

kums .. '.... 10.796,981
Ls _ 495.198 ^71 i Ls 495.198777

7"3>" Valde.

Dda fabrika tirdzn. ua rūpn. akc. sab. V.Volf sod, Rīgā.
Gada pārskata izvilkums par 1928. g.

iSSifance 192S. s*. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase un banku rēķim 32.832,74 ļ Akciju kapitāls . . . 200.000 —
Dažādi debitori un Rezerves kapitāls . . 2.346,13

vekseļi 201.251,49 Amortizācijas kapit. 50.801,51
Materiāli gatavi un Dažādi kreditori un

pusgatavi fabrikāti 402.868,10 akcepti 548.604,72
Nekustamais un ku- Peļņas un zaudējumu

stamais īpašumi . 167.925,50 kbnts . . . . ? ? 3.125,47

Ls 804,877,83 Ls804.877 .83

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Kredits. Ls

Dažādi izdevumi un Peļņas pārnesums no
amortizācija . . . 131.205,51 1927. g 6.881,25

Bilances konts . . . 3.125,47 Brutto peļņa par pār-
dotām precēm . . 127.449,73

Ls 134.330,98 Ls 134.330,98

7006o Valde.



Nosacīti notiesāto saraksts Nr. 86.

.Valdības Vēstneša" 1929. g. 48. numura pielikums.

16308. Ābolkalns, Emilija-Lība Jāņa m.,
dzim. 1905. g. 12. maijā Kursišu pag., noz. izd.
1928. g. 2. nov.. Saldus iec. miert. 1928. g.
6. dec, 581. p. 1. d., 2 mēn. ciet. (Akts
JVs 1000/28. g.)

16309. Ābolkalns, Lība Krista m., 65 g.,
Kursišu pag., noz. izd. 1928. g. 2. nov., Saldus
iec. miert. 1928. g. 6. dec, 581. p. 1. d., 2 mēn.
ciet. (Akts JVs 1000/28. g.)

16310. Adata, Kārlis Dāvā d., dzim.
1879. g. 26. aug. Vijciema pag., noz. izd.
1927. g. martā, Valkas apr. I iec. miert. 1928. g.
27. nov., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ne 667/28. g.)

16311. Akmentiņš, Pēters Jāņa d.,
15 g., Jēkabpilī, noz. izd. 1928. g. 9. sept.,
Jaunjelgavas iec. miert. 1928. g. 14. dec,
55. p., 581. p. 1. d., ieviet. Irlavas zemkop.
un amatn. kolon. (Akts JVs 1023/28. g.)

16312. Aleksandrovičs, Aleksandrs Vla-
dislava d., dzim. 1904. g. 23. apr. Daugavpilī,
noz. izd. 1927. g. 1. okt., Latgales apgbt.
1928. g. 28. nov., 74. p. l.d. 1. pkt. un 3. pkt.
un 2. d. 2. pkt., 1 mēn. ciet. (A. JVs 598/28. g.)

16313. Aleksandrovičs, Josels-IIja Vulfa
d., dzim. 1890. g. Bērzpils pag., noz. izd.
1927. g. apr., Latgales apgbt. 1928. g. 6. sept.,
591. p. 3. d., 1 mēn. ciet. (Akts JVs 359/28. g.)

16314. Amoliņš, dzim. Levis, Elvira
Jāņa m., dzim. 1907. g. 24. maijā Umurgas
pag., noz. izd. 1927. g. 24. okt., Rīgas apgbt.
II kr. nod. 1928. g. 20. martā, 581. p. 1. d.,
57. p. 3. pkt., 2 mēn. ciet. (Akts JVs 1380/28. g.)

16315. Andersons, Eduards Eduarda d.,
24 g., Rīgā, noz. izd. 1928. g. 7. maijā, Rīgas
apgbt. 1928. g. 16. okt., 616. p. I. d. 2. pkt.,
2 ned. aresta. (Akts Ne 687/28. g.)

16316. Antonovs, Jānis Jefima d., dzim.
1909. g. Kacēnu pag., noz. izd. 1928. g. jūl.
sākumā, Viļaku iec. miert. 1928. g. 19. sept.,
581. p. 1. d., 57. p., 2 mēn. ciet. (Akts
.Na 883/28. g.)

16317. Apolits, Jānis Pētera d., 81 g.
Nītaures pag., noz. izd. 1928. g. 12. okt., Rīgas
apr. II iec. miert. 1928. g. 22. nov., 581. p.
I. d., 2 ned. ciet. (Akts JVs 1130 28. g.)

Walfts tipogrāfija ~>S0. 2. 29

16318. Aškājs, Miķelis Miķeļa d., dzim.
1905. g. 2. febr. Rucavas pag., noz. izd. 1928. g.
22. jūl., Liepājas lauku iec. miert. 1928. g.
20. nov., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ne 703/28. g.)

16319. Attars, Jānis Kārļa d., dzim.
1862. g. 22. aug. Jēru pag., noz. izd. no 1927. g.
14. okt. līdz 1928. g. 19. martam, Valmieras
apr. IV iec. miert. 1928. g. 18. dec, 607. p.
2. pkt., 3 mēn. ciet. (Akts JVs 691/28. g.)

16320. Austriņš, Paulīne Jāņa m., dzim.
1898. g. 19. dec. Ēveles pag.* noz. izd.
1928. g. sept., Valkas apr. I iec. miert. 1928. g.
30. okt., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
JVs 596/28. g.)

16321. Baiba, Jāzeps Andreja d., dzim.
1874. g. Preiļu pag., noz. izd. 1928. g. 2. okt.,
Rīgas VIII iec. miert. 1928. g. 5. nov., 616. p.
1. d. 2. pkt., 1 mēn. ciet. (Akts JVs 1281/28. g.)

16322. Baidis, Otilija Kārļa m., dzim.
1878. g. 29. febr. Vecauces pag., noz. izd.
1928. g. un 1928. g. 21. jūn., Jelgavas apgbt.
1928. g. 5. okt., 442. p. 1. d., 3 dienas aresta.
(Akts JVs 235/28. g.)

16323. Balodis, Auguste-Anna Friča m.,
dzim. 1900. g. 20. aug. Jelgavā, noz. izd. no
1923. g. 29. jūl. līdz 1925. g. febr., Jelgavas
apgbt. 1928. g. 7. dec, 440. p., 2 ned. ciet.
(Akts JVs 242/28. g.)

16324. Balodis, Ernests Paula d., dzim.
1877. g. 6. jūl. Cīravas pag., noz. izd. 1924. g.
6. febr., Liepājas apgbt. 1928. g. 23. nov.,
445. p. I. pkt., 6 mēn. ciet. (Akts
Ne 53-IIPg./28. g.)

16325. Balodis, Jānis Friča d., dzim.
1890. g. 23. febr. Zemites pag.,noz. izd. 1922. g.
2. dec. un 1925. g. 27. jūn., Jelgavas apgbt.
1928. g. 29. nov., 445. p. 1. pkt., 60. p., 2 mēn.
ciet. (Akts JVs 270/28. g.)

16326. Baraņikovs, Aleksandrs Alek-
sandra d., dzim. 1914. g. 5. martā Krievijā,
noz. izd. 1928. g. naktī uz 13. jūļ., Rīgas apr.
II iec. miert. 1928. g. 13. dec, 581. p. 1. d.,
ieviet. mazg. audz. lab. kolon. Irlavā.
(Akts jVs993'29. g.)



2. lapa

16327. Baronovs, Uljana Jāņa m., 16 g.,
Siljānu pag., noz. izd. 1928. g. 19.*sept., Rīgas
XVI iec. miert. 1928. g. 5. dec, 581. p. 1. d.,
55. p. 1. d., nod. nepilng. meiteņu audz. lab.
iest. Ropažos. (Akts JVs 288/29. g.)

16328. Bartuševičs, Krišjānis Viļā d.,
dzim. 1887. g. 1. okt. Bauskā, noz. izd. 1927. g.
pirms 19. okt., Rīgas VIII iec. miert. 1928. g.
30. nov., 207. p. 1. d., ņaud. sods Ls 10 apm.
{Akts JVs 1051/28. g.)

16329. Berezovskis, Jēzups Mārtiņa d.,
dzim. 1903. g. 7. jūl. Reznas pag., noz. izd.
1922. g. 8. dec, Tiesu Pal. 1927. g. 25. nov.,

440. p., 57. p., 4 mēn. ciet. (A. JVs 361/27. g.)

16330. Bērziņš, Fridrichs Juliusa d.,
dzim. 1902. g. 22. jūl. Rīgā, noz. izd. 1926. g.
Rīgas VIII iec miert. 1928. g. 24. okt., 207. p.
1. d., Ls 10 vai 3 dienas aresta. (Akts

Ne 1122/28. g.)

16331. Bērziņš, Jānis-Arvids Jāņa d.,
dzim. 1907. g. 13. dec Krustpils pag., noz. izd.
1928. g. nov., Krustpils iec. miert. 1928. g.
20. dec, 616. p. 1. d. 2. pkt., 2 ned. ciet.
<Akts JVs 1257/28. g.)

16332. Bērziņš, Milda Matildes m., dzim.
1911. g. 4. maijā 'Rīgā, noz. izd. 1928. g. no
14. līdz 26. aug., Valmieras apr. III iec. miert.
1928. g. 28. nov., 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt.,
2 mēn. ciet. (Akts Ne 761/28. g.)

16333. Bērziņš, Pēters-Visvalds Jāņa d.,
dzim. 1914. g. 14. aug. Krustpils pag., noz.
izd. 1928. g. 2. sept., Krustpils iec. miert.
1928. g. 20. dec, 581. p. 2. d., 55. p. 1. d. 2. pkt.,
ieviet. mazg. noziedzn. iest. (A. Ne 1257/28. g.)

16334. Blumenfelds, Helene Mārtiņa m.,
dzim. 1906. g. 22. jūn. Rīgā, noz. izd. 1928. g.
6. nov., Rīgas II iec. miert. 1928. g. 27. nov.,
581. p. 2. d., 3 mēn. ciet. (Akts JVs 1646/28. g.)

16335. Bodna, Sora Haikeļa m., dzim.
1876. g. Daugavp' ilī, noz. izd. 1924. g. 28. jūl.,
Latgales apgbt. II kr. nod. 1925. g. 29. maijā,
617. p., ņaud. sods Ls 100 apm., vai 1 mēn.
aresta. (Akts JVs 619/25. g.)

16336. Bonderis, Otilija Jāna m., dzim.
1881. g. 23. jūl. Mālpils pag., noz. 'izd. 1928. g.
17. jūn., Rīgas apr. II iec miert. 1928. g.

8. nov., akc s. I. 36. p., 1 ned. aresta. (Akts
JMš 1080/28. g.)

16337. Bors, Reiza Icika m., dzim,
1865. g. Daugavpilī, noz. izd. 1928. g. 5. nov..
Rīgas II iec. miert. 1928. g. 18. dec, 276. p.
1. d., 2 ned. ciet. (Akts Ne 1731/28. g.)

16339. Boze, Jānis Kriša d., dzim.
1901. g. 22. janv. Zlēkas pag., noz. izd. 1928. g.
12. jūl., Ventspils II iec miert. 1928. g. 20.nov.,

ļ 581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts JVs600/28. g.)

16340. Boze, Uldrikis Kriša d., dzim.
1895. g. 16. jūl. Zlēkas pa'g., noz. izd. 1928. g.
12. jūl., Ventspils 11 iec. miert. 1928.g. 20. nov.,
581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts JVs 600/28. g.)

16341. Brālēns, Jānis Jāņa d., dzim.
1906. g. 4. jūn. Ērgļu pag., noz. ' izd. 1923. g.
24. apr., Rīgas apr. III iec. miert. 1928. g.
6. nov., 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 2 mēn. ciet.
(Akts JVs 744/28. g.)

16342. Brandts, dzim. Miška, Maija
Antona m., dzim. 1868. g. 28. apr. Naukšēnu
pag., noz. izd. 1928. g. febr. un martā, Rīgas
apgbt. II kr. nod. 1928. g. 7. nov., akc. s. 1.
36. p., 3 ned. ciet. (Akts JVs 4129/28. g.)

16343. Brasliņš, Ermils (ari Emīls) Au-
gusta d., dzim. 1910. g. 14. jūn. Rīgā, noz. izd.
1927.g.. Rīgas apgbt. I kr. nod. 1928. g. 4. dec,

442. p. l.d.,60. p.,443. p. 1. d. 6. pkt., 3 dienas
aresta. (Akts JVs 569/28. g.)

16344. Briedis, dzim. Basovs, Vassa
Zachara m., dzim. 1870. g. 21. aug. Samaras
gub., noz. izd. 1928. g. 19. febr., Jelgavas apgbt.
1928. g. 8. nov., 552. p. 1. d. 1. pkt., 2 mēn.
aresta. (Akts Ne 202/28. g.)

16345. Broms, Tenis Aleksandra d., dzim.
1917. g. 22. apr. Svētciemu pag., noz. izd.
1928. g. 1. sept., Rīgas XVI iec. miert. 1928. g.

31. dec, 49. p., 581. p. 1. d,, 55. p. 1. d. 2. pkt.,
nod. Irlavas kolon. (Akts JVs 481 '28. g.)

16346. Broņičs, Matilde Franča m.,
dzim. 1912. g. 18. okt. Varakļānupag.,noz.izd. 1927. g. naktī uz 2. dec, Latgales apgbt.
1928. g. 27. sept., 51. p., 583. p. 2. pkt., 55. p.
1. d. 2. pkt., ieviet. audz. lab. iest. (Akts
Ne 569/28. g.)

16347. Brosovs, Gavrils Nikandra d.,
dzim. 1902. g., Purvmalas pag., noz. izd.
1928. g. okt., Jaunlatgales iec miert. 1928. g.
14. dec, 581. p., 2 mēn.ciet. (Akts JVs1199/28g.)

16348. Brunzats, Jānis Andreja d., dzim.
1901. g. 8. dec Bārtas pag., noz. izd. 1928. g.
18. jūl., Liepājas apgbt. 1928. g. 3. dec,
581. p. 4. d., 2 ned. ciet. (Akts JNš 747/28. g.)

16349. Bukolds, Eduards-Rūdolfs Jāņa
dēls, dzim. 1908. g. 27. dec. Alojas pag., no 'z.
izd. 1928. g. 30. okt., Rīgas II iec. miert.
1928. g. 29. nov., 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt.,
1 mēn. ciet. (Akts JVs 1606 28. g.)

16338. Boze, Andža Kriša d., dzim.
1903. g. 18. okt. Zlēkas pag., noz. izd. 1928. g.
12. jūl., Ventspils II iec. miert. 1928. g.20. nov.,

581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts Ne 600/28. g.)

16350. Bukovskis, Vaclavs Jāņa d.,
dzim. 1897. g. Viļakas pag., noz. izd. 1926. g.
febr., Viļaku iec. miert. 1928. g. 27. sept.,
573. p. 2. d., 2 ned. ciet. (Akts JVs 851/28. g.)



3. lapa

16351. Burģis, Ģederts-Alfrēds Pētera d.,
dzim. 1899. g. 20. janv. Jelgavā, noz. izd.
1927. g. sākumā, Latgales apgbt. 1928. g.
30. okt., 578. p. 3. un 1. d., 2 mēn. ciet. (Akts
JVs 631/28. g.)

. 16352. Burkas, Staņislavs Jura d., bij.
Krievijas pav.. dzim. 1897. g. 21. sept.
Lietuvā, noz. izd. 1928. g.8. sept., Rīgas II iec.
miert. 1928. g. 27. nov., 574. p. 1. ci., 2 ned.
ciet. (Akts JVs 1431/28. g.)

16353. Celms, Pēters Mārča d., dzim.
1880. g. 14. apr. Burtnieku pag., noz. izd.
1928. g. 7. sept., Rīgas apgbt. II kr. nod.
1928. g. 13. dec, 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet.
(Akts JVs 4462/28. g.)

16354. Cērcins, dzim. Supe, Anna Mei-
kula m., dzim. 1890. g. 5. jūn. Baltinovas
pag., noz. izd. 1928. g. 16. jūl., Jaunlatgales
iec miert. 1928.g. 11. dec, 581. p. l.d., 51. p.,
1 mēn. ciet. (Akts JVs 1032/28. g.)

16355. Cērcins, Pāvels Jāņa d., dzim.
1891. g. Baltinovas pag., noz. izd. 1928. g.
16. jūl., Jaunlatgales iec. miert. 1928. g.
11. dec, 51. p., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet
(Akts JVs 1032/28. g.)

16356. Cērps, Jēkabs Jāna d., dzim.
1907. g. 7. jūl. Nīcas pag., noz. izd. 1928. g.
10. jūn., Liepājas apgbt. 1928. g. II. dec,
51. p., 156. p., 7 dienas aresta. (Akts
JVs 94-11 g./28. g.)

16357. Ciemīts, Johans Gustava d., dzim.
1898. g. 25. janv. Rīgā, noz. izd. 1927. g. 22. jan-
vārī, Rīgas apgbt. I kr. nod. 1928. g. 30. okt.,
142. p. 1. d., 7 dienas aresta. (A. Ne 491/28. g.)

16358. Čistjakovs, dzim. Volnobajevs,
Vera Jāņa m., dzim. 1875. g. Ružinas pag.,
noz. izd.* 1927. g. 26. nov., Latgales apgbt.
1928. g. 30. okt., 552. p. 3. d., 2 ned. aresta.
(Akts JVs 540/28. g.)

16359. Dadzīts, Andrejs Andreja d.,
dzim. 1900. g. 30. martā Mārcienas pag.,
noz. izd. 1928. g. 28. janv., Tiesu Pal. 1928. g.
20. nov., 156. p., 7 dienas aresta. (Akts
JVs 761/28. g.)

16360. Danckups, Dore Jāņa m., dzim.
1876. g. 27. febr. Vircavas pag., noz. izd.
1928. g. apr., Jelgavas pils. iec. miert. 1928. g.
14. dec, 607. p. 2. pkt., 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 1952/28. g.)

16360a. Daņunass, Kazimirs Jāzepa d.,
dzim. 1881. g. 19. janv. Lietuvā, noz. izd.
1928. g. 12. janv., Jelgavas apgbt. 1928. g.
28. sept., 157 p. 1. d., 2 mēn. ciet. (Akts
JVs 128/28. g.)

16361. Dauguls, Aleksandrs Ignata d.,
dzim. 1903. g. Reznas pag., noz. izd. 1928. g.
18. nov., Rēzeknes III iec. miert. 1928. g.
29. dec, 51. p., 581. p. 1. d., 6 ned. ciet.
(Akts Ne 1386/28. g.)

16362. Dauka, Jānis-Aleksandrs Jāņa
d., dzim. 1910. g. Balvu pag., pārkāpums ildzis
no 1927. g. 1. nov., Balvu iec. miert. 1928. g.
23. nov., 138. p., ņaud. sods Ls 10, vai 3 dienas
aresta. (Akts JVs 1119/28. g.)

16363. Davidenko, Grigorijs Avseja d.,
dzim. 1888. g. 16. nov. Grīvā, noz. izd. 1928. g.
18. maijā, Latgales apgbt. 1928. g. 12. nov.,
567. p . 2.pkt. sakarā ars. 1.566. p. l.d. 1. pkt.,
5 dienas aresta. (Akts JVs 740/28. g.)

16364. Deisons, Jānis Kristīnes d., dzim.
1912. g. 18. sept. Vec-Bebru pag., noz. izd.
1928. g. 23. sept., Cēsu apr. II iec. miert.
1928. g. 22. nov., 51. p., 581. p. 1. d., 55. p.
3. pkt., ieviet. mazg. noziedzn. audz. un lab.
iest. (Akts JVs 706/28. g.)

16365. Deisons, Kristīne Jēkaba m.,
dzim. 1887. g. 2. apr. Taurenes pag., noz. izd.
1928. g. 23. sept., Cēsu apr. II iec. miert.
1928. g. 22. nov., 51. p., 581. p. 1. d., 3 mēn.
ciet. (Akts JVs 706/28. g.)

16366. Donkers, Alfrēds Oskara d., dzim.
1891. g. Sabilē, noz. izd. 1924. g. 11. nov.,
Latgales apgbt. II kr. nod. 1925. g. 27. nov.,
200. p., ņaud. sods Ls 10 apm., vai 3 dien.
aresta. (Akts JVs 1638/25. g.)

16367. Dreižis, Niklāvs Miķeļa d., dzim.
1894.g. 25. aug. Rucavas pag., noz. izd. 1928.g.

7. nov., Liepājas lauku iec. miert. 1928. g.
18. dec, 51. p., 581. p. 4. d., 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 928/28. g.)

16368. Dubrenskis, Fricis Jāņa d., dzim.
1907. g. 1. aug. Jelgavā, noz. iz' d. 1928. g.
24. jūn., Jelgavas iec. miert. 1928. g. 27. nov.,
581. p. 2. d., 4 mēn. ciet. (Akts JVs 1874/28. g.)

16369. Eihlers, Dore Kristapa m., dzim.
1876. g. 17. jūn. Doles pag., noz. izd. 1928. g.
22. aug., Rīgas XIII iec. miert. 1928.g. 24. nov.,
139. p. 1. d., 530. p., 66. p., ņaud. sods Ls 20.
vai 5 dienas aresta. (Akts JVs 1296/28.

g.)
16370. Eliņš, Ilze-Otilija Andreja m.,

dzim. 1910. g. 24. dec. Rudbāržu pag., noz.
izd. 1928. g. 9. aug., Liepājas apgbt. 1928. g.
5. dec, 581. p. 1. d., 57. p., 2 mēn. ciet.
(Akts JVs 772/28. g.)

16371. Eimuts-Helmuts, Žanis Friča d.,
dzim. 1896. g. 2. aug. Liepājā, noz. izd. 1927. g.
28. janv., Tiesu Pal. 1928. g. 12. jūn., 142. p.
l.d., 1 mēn. aresta. (Akts JVs 417/28. g.)



4. lap«

16372. Engels, Roberts Jāna d., dzim.
1902. g. 25. jūl. Platones pag., noz. izd. 1923. g.
febr., Rīgas XIII iec. miert. 1928. g. 8. nov.,
180. p. 2. d., 2 ned. ciet. (A. JVs 1191/28. g.)

16373. Fadejevs, Prokofijs Kirila d.,
14 g., Sventes pag., noz. izd. 1927. g. 19. apr.,
Krāslavas II iec. miert. 1928. g. 17. dec,
581. p. I. d., ieviet. audz. lab. iest. (Akts
Ne 6/28. g.)

16374. Feirams, dzim. Klemens, ? Olga-
Otilija Jāņa m., dzim. 1875. g.29. janv. Bauskā,
noz. izd. 1928. g. no 22.—24. maijam, Liepājas
III iec. miert. 1928. g. 16. okt., 574. p. 1. d.,
3 mēn. ciet. (Akts JVs 553/28. g.)

16375. Fillingcrs, Haralds Antona d.,
Norvēģijas pav., dzim. 1909. g. 20. aug. Rīgā,
noz. izd. 1928. g. 16. sept., Rīgas XV iec. miert.
1928. g. 10. dec, 407". p., 231. p. 1. pkt., 7 dien.
aresta. (Akts JVs 1482/28. g.)

16376. Fišs, Dveira Hackeļa m., bij.
Krievijas pav., 69 g., Liepājā, noz. izd. 1928. g.
6. sept., Rīgas XV iec. miert. 1928. g. 16. nov.,
276. p. I. pkt., ļl mēn. aresta. (Akts
JVs 1457/28. g.)

16377. Freimanis, Teodors Mārtiņa d.,
dzim. 1912. g. 12. martā Grobiņā, nož. izd.
1928. g. 21. apr., Liepājas I iec. miert. 1928. g.
28. nov., 581. p. 1. d., 55. p. l.d. 2. pkt.,
ieviet. nepilng. audz. lab. iest. (Akts
JVs 300/28. g.)

16378. Gaiduks, Mārtiņš Jāzepa d., Lie-
tuvas pav., dzim. 1883. g. 30. aug. Lietuvā,
noz. izd. no 1927. g. 22. dec. līdz 1928. g.
2. jūn., Rīgas I iec. miert. 1928. g. 23. nov.,
607. p., 1 mēn. ciet. (Akts JVs 1488/28. g.)

16379. Gaika, Kurts-Maksis Ādolfa d.,
dzim. 1906. g. 20. jūn. Rīgā, noz. izd. 1927. g.
no 1. sept. — nov. sākumam, kara tiesa 1928. g.
18. dec, k. s. I. 38. p., 104'. p., 1 mēn. civilres.
ciet. (Akts JVs 130/28. g.)

16380. Galnieks, Konstantīns Andreja d.,
dzim. 1912. g. 17. aug., Ances pag., noz. izd.
1928. g. sept., Ventspils II iec. miert. 1928. g.
26. nov., 581. p. 1. d., 55. p. 2. pkt., ieviet.
audz. lab. iest.' (Akts JVs 736/28. g.)

16381. Galvans, Jānis Antona d., dzim.
1909. g. 24. jūn. Daugavpilī, noz. izd. 1928. g.
20. sept., Rigas apr. III iec. miert. 1928. g.
30. okt., 581. p. l.d., 57. p. 3. pkt., 2 mēn. ciet.
(Akts Ne 966/28. g.)

16382. Ģederts, dzim. Bērziņš, Minna
Gusta m., dzim. 1895. g. 16. aug. Vitrupes pag.,
noz. izd. 1927. g. 24. okt., Rīgas apgbt. II kr.
nod. 1928. g. 2. maijā, 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet.
(Akts JVs 2067'28. g.)

16383. Gladiševs, Nikons Michaila d.,
dzim. 1911. g. 4. sept. Ozolmuižas pag., noz.
izd. 1928. g. 1. nov., Cēsu apr. II iec. miert.
1928. g. 26. nov., 51. p., 581. p. 2. d., 2 mēn.
ciet. (Akts JVs 739/28. g.)

16384. Gorochovs, Ivans Trofima d.,
Pad. Krievijas pav., dzim. 1885. g. 16. jūn.
Pleskavā, noz. izd. 1927. g. okt., Rīgas apgbt.
II kr. nod. 1928. g. 28. aug., 574. 1. d., kr. proc
lik. 199. p., 1 mēn. aresta. (Akts JVs3207/28. g.)

16385. Grachovskis, Jēzups Uljanas d.,
65 g., Maltas pag., noz. izd. 1928. g. 2. dec,
Daugavpils III iec. miert. 1928. g. 29. dec,
581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts JVs 1958/28. g.)

16386. Grevens, Kāriis-Roberts-Hermans
Kārļa d,, dzim. 1874. g. 20. janv. Rīgā, noz. izd.
1927. g. 30. maijā, Tiesu Pal. 1928. g. 27. nov.,
468. p. I. d., 2 mēn. ciet. (Akts JVs 786/28. g.)

16387. Grigorjevs, Aleksejs Dimitrija d.,
dzim. 1911. g. 23. martā Rīgā, noz. izd. 1928. g.
okt., Rīgas 1 iec. miert. 1928. g. 14.dec, 581. p.
4. d., 1 ned. aresta. (Akts JVs 1810/28. g.)

16388. Grigors, dzim. Mauriņš, Emilija
Ādama m., dzim. 1880. g. 16. sept. Skujenes
pag., noz. izd. 1928. g. pavasarī, Saldus iec.
miert. 1928. g. 5. dec, 607. p. 2. pkt., 1 mēn.
ciet. (Akts JVs 678/28. g.)

16389. Griguls, (Radzobs), Milda-An-
tonija Augusta m., dzim. 1895. g. 16. martā
Dūres pag., noz. izd. 1928. g, 26. maijā, Rīgas
apgbt. 1928. g. 18. sept., 412. p. 2. pkt., 2 ned.
ciet. (Akts JVs 438/28. g.)

16390. Gromovs, Antons Jefima d.,
50 g., Ozolmuižas pag., noz. izd. 1928. g.
9. nov., Rēzeknes III iec. miert. 1928. g.
21. dec, 49. p., 581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ne 1346/28. g.)

16391. Gromovs, Tatjana Jeremeja m.,
45 g., Ozolmuižas pag., noz. izd. 1928. g.
9. nov., Rēzeknes III iec. miert. 1928. g.
21. dec, 49. p., 581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts
JVs 1346/28. g.)

16392. Grošs, Alise Friča m., dzim.
1896. g. 26. martā Rīgā, noz. izd. 1928. ii.
11. jūn., Daugavpils I iec. miert. 1928. g.
26. nov., 532. p. 1. d. 3. pkt., 7 dienas aresta'.
(Akts JVs 1062/28. g.)

16393. Gurevičs, Gersans Moža d., dzim.
ļ 1900. g. 27. apr. Ludzā, noz. izd. 1928. g.
i 28. apr., Rīgas 1 iec miert. 1928. g. 30. nov.,
i 607. p. 2. pkt., 2 ned. ciet. (Akts JVs1108/28. g.)

16394. Gusevs, Pēteris Kirila d., dzim.
1910. g. 29. iūn. Mērdzenes .pag., noz. izd.

i 1928. g. 8. apr., Kārsavas iec. miert. 1928. g.
25. okt., 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 2 ned.
ciet. (Akts JVs 978 28. g.)



5. lapa

16395. Gutmanis, Jānis Jura d., dzim
1888. g. 18. aug. Ikšķilē, noz. izd. 1928. g.
18. okt., Rīgas I iec. miert. 1928. g. 19. dec,
581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ne 1660/28. g.)

16396. Hagenfelds, Jēkabs Friča d.,.
dzim. 1907. g. 24. apr. Liepājā, noz. izd.
1928. g. 29. nov., Liepājas I iec. miert. 1928. g.
28. dec, 581. p. 4. d., 1 mēn. ciet. (Akts
Ne 796/28. g.)

16397. Hauke, Rūdolfs Gustava d., dzim.
1912. g. 20. nov. Krievijā, noz. izd. 1927. g.
24. jūn., Latgales apgbt. 1928. g. 7. nov.,
464. p. 1. d., 55. p, 1. d. 2. pkt., ieviet. audz.
un lab. iest. (Akts JVs 531/28. g.)

16398. Haupts, Kārlis-Valentins Kārļa
dēls, dzim. 1877. g. 11. febr. Igaunijā, noz. izd.
1927. g. 23. nov., Rīgas apgbt. 1928. g. 5. okt..

581. p. 4. d., 1 mēn. ciet. (Akts JVs 255/28. g.)

16399. Hermansons, Didriķis Didriķa d.,
dzim. 1880. g. 30. sept. Popes pag., noz * . izd.
1928. g. 22. febr., Jelgavas apgbt. 1928. g.
5. nov., 552. p. 3. d. I. pkt., 1 mēn. aresta.
(Akts JVs 175/28. g.)

16400. Hūns, Ernests Jāna d., dzim.
1878. g. 28. dec. Asites pag., noz! izd. 1928. g.
apr., Liepājas apgbt. 1928. g. 5. dec, akc. s. I.
1202. p., 3 dienas aresta. (Akts JVs 767/28. g.)

16401. Hurvičs, (Gurvičs), Nochums
Zalmana d., bij. Krievijas pav., dzim. 1884. g.
11. sept. Rīgā, noz. izd. 1925. g. sākumā,
Rīgas apgbt. 1928. g. 20. nov., 51. p., 440. p.,
8 mēn. ciet. (Akts JVs 588/28. g.)

16402. Iesalnieks, Jūle Jēkaba m., 20 g.,
Līvānu pag., noz. izd ". 1928. g. 6. sept.,
Jēkabp. iec. miert. 1928. g. 22. nov., 57. p.,
581. p. I d., 2 mēn. ciet. (A. JVs 1426'28. g.)

16403. Iliks, Ernests Ernesta d., dzim.
1901. g. 6. jūn. Liepājā, noz. izd. 1928. g.
13. jūl., Rīgas III iec miert. 1928. g. 6. dec,
607. p. 2. pkt., 2 ned. ciet. (A. Ne 1602/28. g.,

16404. Irbe, Ernests Pētera d., dzim.
1859. g. 29. maijā Rūjienā, noz. izd. 1928. g.
okt., Valmieras apr. IV iec. miert. 1928. g
4. dec. 581. p. 4. un 6. d., 2 ned. ciet. (Akts
.Ns 70428. g.)

16405. Irbe, Gotfrīds Gustava d., dzim.
1904. g. 23. aug. Jaungulbenes pag., noz. izd.
1928. g. 5. nov., Valkas apr. III iec. miert.
1928. g. 29. dec, 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet.
(Akts JVs 1433/28. a.)

16406. Ivaškins, Voldemārs Jāņa d.,
bij. Krievijas pav., dzim. 1904. g. 27 *. sept.
Liepājā, noz. izd. 1928. g. 4. dec, Liepājas
II iec. miert. 1928. g. 29. dec. 581. p. 4. d.,
1 mēn. ciet. (Akts JVs 1170:28. g.)

16407. Jablonskis, Antons Antona d.,
20 g., Daugavpili, noz. izd. 1928. g. 28. maijā,
Daugavpils IV iec miert. 1928. g. 31. dec,
581. p. 4. d., 12 dienas aresta. (A. JVs918/28. g.)

\
16408. Jakans, Annā Jāzepa m., 37 g.,

Asaru pag., noz. izd. 1928. g. 13. nov., Subates
iec. miert. 1928. g. 21. dec, 581. p. 1. d.,
3 mēn. ciet. (Akts JVs 739/28. g.)

16409. Jakobsons, Helene Jāņa m.,
dzim. 1900. g. 16. janv., noz. izd. 1927. g.
15. sept., Rīgas apgbt. I kr. nod. 1928. g.
8. nov., 448. p., 443. p. 1. d. 6. pkt., 3 dienas
aresta. (Akts Ne 508/28. g.)

16410. Jakubenis, Staņislavs Jāņa d.,
dzim. 1908. g. 16. sept. Liepājā, noz. izd.
1928. g. 7. okt., Liepājas lauku iec. miert.
1928. g. 27. nov., 581. p. I. d., 57. p. 3. pkt.,

2 mēn. ciet. (Akts JVs 872/28. g.)

16411. Janovs-Janoffs, Kārlis-Fridrichs-
Hugo Heinricha d., dzim. 1853. g. 4. dec
Liepājā, noz. izd. 1928. g. 5. jūl., Liepājas
apgbt. 1928. g. 12. dec, 573. p. 2. d. 2. pkt.,
I mēn. ciet. (Akts JVs 786/28. g.)

16412. Jaranovs, Viktors Jāzepa d.,
dzim. 1910. g. 2. dec. Krimuldas pag., noz.
izd. 1928. g. 14. dec, Rīgas XVI iec. miert.
1928. g. 31. dec, 51. p., 581. p. 2. d., 57. p.
3. pkt., 2 mēn. ciet. (Akts JVs 652/29. g.)

16413. Jaudzems, Elias Antona d., dzim.
1906. g. 7. janv. Līvānu pag., noz. izd. 1928. g-
1. okt., Daugavpils IV iec. miert. 1928. g-
20. dec, 591. p. 1. d., 7 dienas aresta. (Akts
JVs 1320/28. g.)

16414. Jēkabsons, Voldemārs Jēkaba d.,
II g., Rīgas Jūrmalā, noz. izd. 1928. g. 6. sept.,
Rīgas apr. I iec. miert. 1928. g. 20. nov., 581. p.
1. d., ieviet. zemkop. un amatn. kolon. Irlavā.
(Akts Ne 1267/28. g.)

16415. Jerats, Hugo-Aleksandrs Pētera
dēls, dzim. 1913. g. 2. maijā Rīgā, noz. izd.
1928. g. 6. dec, Rīgas XVI iec. miert. 1929. g.
4. janv., 51. p., 581. p. 1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt,
nod. kolon. Irlavā. (Akts JVs 140/29. g.)

16416. Jerofejevs, Georgijs Leona d.,
24 g., Grīvā, noz. izd. 1928. g. 12. apr.,
Latgales apgbt. 11 kr. nod. 1928. g. 15. nov.,
581. p. 1. d., 51. p., 2 ned. ciet. (Akts
JVs 1764/28. g.)

16417. Jerofejevs, Praskovja Kuprijana
m., dzim. 1898. g. Grīvā, noz. izd. 1928. g-
12. apr., Latgales apgbt. II kr. nod. 1928. g-
15. nov., 581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts
JVs 1764/28. g.)

16418. Jurgens, Valters Aleksandra d.,

Igaunijas pav., 54 g., Igaunijā, noz. izd. 1924. g-
nov., Rīgas XIII iec. miert. 1927. g. 4. okt.,
574. p. 3. d.. 1 mēn. aresta. (A. JVs 1681''27. g.)



6. lapa

16419. Jurševics, Rūdolfs Dāvida d.,
dzim. 1898. g. 16. dec. Jelgavā, noz. izd.
1928. g. 4. jūn., Rīgas apgbt. II kr. nod.
1928. g. 11. dec, 49. p., 581. p. 2. d., 1 mēn.
ciet. (Akts JVs 4506/28. g.)

16420. Kalniņš, Ernests Jāņa d., dzim.
1899. g. 4. aug. Palsmanes pag., noz. izd.
1926. g. II. un 12. dec, Jelgavas apgbt. 1928.g.
16. febr., 676. p. 1. d., 1 mēn. aresta. (Akts
JVs 376/27. g.)

16421. Kalniņš, Jānis Pētera d., dzim.
1891. g. 9. sept. Krustpils pag., noz. izd.
1928. g. okt., Krustpils iec. miert. 1928. g.
28. nov., 581. p. I. d., I. mēn. ciet. (Akts
JVs 1177/28. g.)

16422. Kalniņš, Milda Amālija Ernesta
meita, 14 g., Mēmeles pag., noz. izd. 1928. g.
maijā, Jaunjelgavas iec. miert. 1928. g.
30. nov., 581. p. 1. d., 55. p., nod. Ropažu
mazg. meiteņu audz. un lab. iest. (Akts
JVo 992/28. g.)

16423. Kalnmačs, Erna Pētera m., dzim.
1905. g. 4. apr. Rozēnu pag., noz. izd. 1928. g.
11. sept., Valmieras apr. II iec. miert. 1928. g.
19. dec, 581. p. 4. d., 1 mēn. ciet., spr. pēc kop.

ar Valmieras apr. II iec. miert. 1928. g. 19. dec.
spr., 49. p., 581. p. 4. d., 2 ned. ciet. (Akts
JVs 750/28. g.)

16424. Kalnzemnieks, Krišjānis, dzim.
1892. g. 8. dec. Dzērbenes pag., noz. izd.
1928. g. nov. vidū, Rīgas VI iec. miert. 1928. g.

8. dec, 184. p. I. pkt., 1 diena aresta. (Akts
JVs 1589/28. g.)

16425. Katajs, Valters Jāna d., dzim.
1905. g. 13. okt. Rīgā, noz. i'zd. 1928. g.
9. nov., Rīgas VI iec. miert. 1928. g. 20. dec.
581. p. 2. d., 2 ned. ciet. (Akts JVs 1697/28. g.)

16426. Katkevičs, Vladislavs Vasilija d.,
16 g., Ilūkstē, noz. izd. 1928. g. 5. dec,
Rīgas XVI iec. miert. 1928. g. 22. dec, 581. p.
4. d., 55. p. l.d. 2. pkt., nod. mazg. noziedzn.
amatn. un zemkop. kolon. Irlavā. (Akts
JVs 598/29. g.)

16427. Ķienkas, Miķelis Jāna d., dzim
1898. g. 21. febr. Nīcas pag., noz. izd. 1927. g.
13. jūn., Liepājas apgbt. 1928. g. 16. nov.
158. p. 2. d. 2. pkt., 6 mēn. ciet. (Akts
JVs 65-11 g./28. g.)

16428. Kijucs, Pēters Dominika d., 56 g.,
Kaunas gub., noz. izd. 1928. g. 8. jūl., Rīgas
apr. I iec miert. 1928. g. 13. nov., 444. p.,
2 ned. ciet. (Akts Ne 1099/28. g.)

16429. Kilips, Ernests Ādama d., dzim.
1912. g. Liepnas pag., noz. izd.1928. g. 12. maijā
Viļaku iec. miert. 1928. g. 27. sept., 581. p.
I. d., 55. p. 2. pkt., ieviet. audz. un lab. iest.
(Akts JVs 666 28. g.)

16430. Kipluks, Vladislavs Antona d.,
dzim. 1910. g. Rēznas pag., noz. izd. 1928. g.
18. nov., Rēzeknes III iec miert. 1928. g.
29. dec, 51. p., 581. p. 1. d.,57. p.,4ned. ciet.
(Akts JVs 1386/28. g.)

16431. Kirilovs, Pantelejs Firsa d., bij-
Krievijas pav., dzim. 1875. g. Viļņas gub.,
noz. izd. 1928. g. 2. okt., Rīgas VIII iec miert.
1928. g. 5. nov., 51. p., 581. p. I. d., 1 mēn. ciet.
(Akts JVs 1281/28. g.)

, 16432. Kirkums, Eduards Eduarda d.,
dzim. 1906. g. 20. sept. Rīgā, noz. izd. 1928. g.
3. okt., Rīgas apr. IV iec. miert. 1928. g. 4. dec,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts JVs 1797/28. g.)

16433. Kizerickis, Pēters Vilhelma d.,
dzim. 1883. g. 23. sept. Rīgā, noz. izd. 1928.g.
no 9. jūn. līdz 24. nov., Rīgas VI iec. miert.
1928. g. 18. dec, 184. p. 1. pkt., 2 dienas
aresta. (Akts JVs 1666/28. g.)

16434. Kļaviņš, Gustavs Kriša d., dzim.
1871. g. 28. febr. Beļavas pag., noz. izd.
no 1926. g. 19. nov. līdz 1927. g. 10. martam,
Rīgas apgbt. I kr. nod. 1928. g. 8. nov., 443. p.
1. d. 3. pkt., 10 dienas aresta. (Akts
JVs 528/28. g.)

16435. Klibais, Antons Pētera d., 42 g.,
Preiļu pag., noz. izd. 1927. g. 2. nov., Preiļu
iec. miert. 1928.g. 21. sept., 581. p. 1 mēn. ciet.
(Akts JVs 1001/28. g.)

16436. Kļimovičs, Izidors Aloizija d.,
dzim. 1902. g. 12. apr. Asūnes pag., noz. izd.
1927. g. 19. jūl., Madonas apr. III iec. miert.
1928. g. 16. nov., 573. p. 2. d., 1 mēn. 2 ned.
ciet. (Akts JVs 924/28. g.)

16437. Koļķens, Jānis Ernesta d., dzim.
1910. g. 18. jūn. Kalvenes pag., noz. izd.
1928. g. maijā, Aizputes iec. miert. 1928. g-
26. sept., 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 2 ned. ciet.
(Akts JVs 653/28. g.)

16438. Korvs, (Korps), Alfrēds-Arnolds
Jēkaba-Voldemāra d., dzim. 1912. g. 4. sept.
Vitrupes pag., noz. izd. 1928. g. 18. sept.,
Valmieras apr. III iec. miert. 1928. g. 14. dec,
"581. p. 1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt., ieviet. ne-
pilng. audz. un lab. iest. (Akts JVs 775/28. g-)

16439. Kovaļevs, Avtonoms Kirila d.,
dzim. 1880. g. Ružinas pag., noz. izd. 1928. g.
27. febr., Maltas iec. miert. 1928. g. 18. maijā.
607. p. 2. pkt., 3 mēn. ciet. (Akts JVs 453/28. g->

16439a. Kozlovs, Zinovia Leona m.,
90 g., Rīgā, noz. izd. 1928. g. okt., Kandavas
iec. miert. 1928. g. 19. dec, 581. p. 1. d., 2 ned.
ciet. (Akts JVs 1074/28. g.)

16440. Krastinš, Arvīds Jāna d., dzini-

1909. g. 28. jūl. Dreiliņu pag., noz * izd. 1928. g-
7. aug., Rīgas apr. IV iec. miert. 1928. g-
4. dec, 581. p. 2. d., 57. p., 2 mēn. ciet. (Akts
JVs 1834/28. g.)



7. lapa

16441. Krastiņš, Kristīne Jura m., dzim.
1895. g. 21. maijā Pociema pag., noz. izd.
1928. g. 15. sept., Valmieras apr. III iec. miert.
1928. g. 4. dec, 581. p. 4. d., 7 dienas aresta.
(Akts JVs 813/28. g.)

16442. Krastiņš, Mārtiņš Pētera d., dzim.
1895. g. 24. janv. Limbažu pag., noz. izd.
1928. g. 28. aug., Valmieras apr. III iec. miert.
1928. g. 4. dec, 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet.
(Akts JVs 818/28. g.)

16443. Krieviņš, dzim. Cinis, Lūcija
Jāzepa m., dzim. 1894. g. 6. jūn. Bruknas pag.,
noz. izd. 1928. g. 4. sept., Rīgas IV iec miert.
1928. g. 19. nov., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet.
(Akts JVs 1408/28. g.)

16444. Kristutis, Ciprians Jāna d., dzim.
1883. g. 22. aug. Liepājā, noz. iz ' d. 1928. g.
3. jūl., Liepājas I iec. miert. 1928. g. 12. dec,
581. p. 2. d., 1 mēn. ciet. (A. JVs 448/28. g.)

16445. Kronbergs, Auguste-Anete Jo-
rena m., dzim. 1885. g. 20. jun. Dunalkas pag.,
noz. izd. 1928. g. 19. jūl., Liepājas apgbt.
1928. g. 27. nov., 157. p. 1. d., 7 dienas aresta.
(Akts JVs 58-111 g./28. g.)

16446. Krusts, Gelia Domenika d., 45 g.,
Dricēnu pag., noz. izd. 1928. g. apr., Madonas
apr. I iec. miert. 1928. g. 25. sept., 581. p. l.d.,
1 mēn. 2 ned. ciet. (Akts JVs 803/28. g.)

16447. Kubickis, Zofija Vladislava m.,
21 g., Bolderājā, noz. izd. 1928. g. 8. jūl.,
Rīgas apr. I iec. miert. 1928. g. 13. nov.,
444'. p., 2 ned. ciet. (Akts JVs 1099/28. g.)

16448. Kuls, Albans Albana d., dzim.
1895. g. 17. sept., Zviedrijā, Zviedrijas pav.,
noz. izd. 1928. g. 8. jūl., Rīgas IV iec. miert.
1928. g. 26. okt., 231. p. 1. d., 2 dienas aresta.
(Akts JVs 1158/28. g.)

16449. Kusmanis, Ābrams Zālamana d.,
46 g., Cēsīs, noz. izd. 1928. g. 27. nov., Cēsu
apr. I iec. miert. 1928. g. 29. dec, 581. p. 1. d.,
2 mēn. ciet. (Akts JVs 1259/28. g.)

16450. Kuzminovs, Nikita Andreja d.,
dzim. 1902. g. Jasmuižas pag., noz. izd. 1928. g.
martā, Maltas iec miert. 1928. g. 18. dec,
581. p. I. d.,'3 mēn. ciet. (Akts JVs 1172/28. g.)

16451. Kuzmins, Aleksejs Alekseja d.,
30 g., Liksnas pag., noz. izd. 1928. g. 12. nov.,
Kandavas iec. miert. 1928. g. 14. dec, 581. p.
1. d., 3 mēn. ciet. (Akts JVs 1047/28. g.)

16452. Lakstigals, Jānis Augusta d.,
dzim. 1899. g. 22. sept. Trapenes pag., noz. izd.
1928. g. 12. nov., Valkas apr. III iec. miert.
1928. g. 29. dec, 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet.
(Akts JVs 1452/28. g.)

16453. Lazdiņš, Mārtiņš Mārtiņa d.,
dzim. 1871. g. 30. jūn. Doles pag., noz. izd.
1924. g. okt., Rīgas apr. IV iec. miert. 1928. g.
4. dec, 607. p. 2. pkt., 3 mēn. ciet. (Akts
Ne 710/28. g.)

16454. Legzdiņš, Krišus Jura d., 65 g.,
Tumes pag., noz. izd. 1928. g. naktī uz 15. nov.,
Tukuma iec. miert. 1928. g. 31. dec, 51. p.,
581. p. 2. d., 4 mēn. ciet. (Akts JVs 1239/28. g.)

16455. Leikarts, Eduards Jura d., 55 g.,
Siguldā, noz. izd. 1926. g. 10. dec, Rīgas
apgbt. I kr. nod. 1926. g. 10. dec, 567. p. 2. pkt.,
566. p. 1. d., 7 dienas aresta. (Akts JVs475/27.g.)

16456. Leja, Jānis Jura d., dzim. 1898. g.
17. apr. Nīcas pag., noz. izd. 1928. g. pavasarī,
Liepājas lauku iec. miert. 1928. g. 8. nov.,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts JVs 802/28. g.).

16457. Lejiņš, Līze Andreja m., 46 g.,
Mārcienas pag., noz. izd. 1927. g. 6. okt.,
Rīgas apgbt. 1928. g. 18. sept., 552. p. 3. un
1. d. 1. pkt., 5 dien. aresta. (Akts JVs388/28. g.)..

16458. Lejiņš, Pēteris Andreja d., dzim.
1913. g. 'Krustpils pag., noz. izd. 1928. g-
24. aug., Krustpils iec miert. 1928. g. 20. okt.,
51. p., 581. p. 1. d., 55. p., nod. audz.-lab.
iest. (Akts JVs 1090/28.).

16459. Lembergs, Olga Jorana m., dzim.
1909. g. 20. febr. Sakas pag., noz. izd. 1928. g-
7. dec, Rīgas V iec. miert. 1928. g. 21. dec,
57. p. 3. d., 581. p. 1. d., 2 mēn. ciet. (Akts
JVs 1458/29. g.).

16460. Ličko, Aleksejs Stepana d., dzim.
1910. g. Istras pag., noz. izd. 1928. g. 26. nov.,
Saldus iec. miert. 1928. g. 26. nov., 581. p-
1. d., 57. p. 3. pkt., 2 mēn. ciet. (A. JVs 1044/28.)

16461. Lielzeltiņš, dzim. Grigas, Jadviga
Antona m., dzim. 1904. g. 25. aug., Liepājā,
noz. izd. 1928. g. 1. nov., Liepājas II iec
miert. 1928. g. 19. dec, 581. p. 1. d., 3 mēn.
ciet. (Akts JVs 1159/28. g.).

16462. Liepiņš, Jānis Jāna d., dzim.

1887. g. 12. apr. Meņģeles pag., noz. izd.
1928. g. pavasarī, Rīgas apr. III iec. miert.
1928. g. 13. nov., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet.
(Akts ' jVs 1031/28. g.).

16463. Lipša, Arturs Nikolaja d., dzini-
1908. g. 23. apr. Krustpils pag., noz. izd-
1928. g. 22. jūl., Krustpils iec. miert. 1928. g-
1. dec, 591. p. 1. d. 1. pkt.. 57. p. 3. pkt.,
2 ned. ciet. (Akts JVs 852/28. g.).

16464. Lode, Anna Friča m., dzim-
1911. g. 14. apr. Lutriņu pag., noz. izd. 1928. g-
27. maijā, Saldus iec. miert. 1928. g. 5. dec.

581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 679 '28. g.).



8. lapa.

16465. Lomakins, Michails Lifona d.,
dzim. 1889. g. 4. jūn. Sakstigales pag., noz.
izd. 1923. g., Rēzeknes II iec miert. 1928. g.
24. sept., 184. p, 1. pkt., 5 dien. aresta. (Akts
Ne 668/28. g.).

16466. Lovnieks, Aloizs Ādama d., 36 g.,
Makašenu pag., noz. izd. 1928. g. 18. okt.,
Rēzeknes III iec. miert. 1928. g. 15. dec,
607.p. 2. pkt., 2 ned. ciet. (Akts JVs 1329/28. g.).

16467. Lukašenoks, Pratasijs Timoteja
' dēls, dzim. 1913. g. Istras pag., noz. izd. 1928.

gadā 6. okt., Cēsu apr. I iec. miert. 1928. g.
5. dec, 581. p. 2. d., 55. p. l.d. 2.pkt., ieviet.
audz. un lab. iest. (Akts Ne 1157/28. g.).

16468. Lukstiņš, Jete Voldemāra m.,
dzim. 1890. g. 9. dec. Plāteres pag., noz. izd,
1928. g. 14. okt, Rīgas apr. II iec. miert.
1928. g. 19. dec, 568. p., 3 dien. aresta. (Akts

Ne 1264/28. g.).

16469. Lūsis, Aleksandrs Anša d., dzim.
1888. g. 8. apr. Salacas pag., noz. izd. 1928. g.
18. apr., Valmieras apr. II iec. miert. 1928. g.
14. dec, 611. p. 1. d. 3. pkt., 1 mēn. ciet.
(Akts JVs 462/28. g.).

16470. Lūsis, dzim. Senševics, Luize-
Auguste Anša m., dzim. 1882. g. 14, jūl. Kroņa-
Vircavas pag., noz. izd. 1919. g., Rīgas apr.
1 iec. miert. 1928. g.. 2. okt., 273. p. 1. d.,
5 dien. aresta. (Akts JVs 1022/28. g.).

16471. Maļinovs, Andrejs Jāņa d., dzim.
1880. g. Purvmales pag., noz. izd. 1928. g.
15. jūl., Viļaku iec. miert. 1928. g. 24. okt.,
581. p. 1. d., 4 mēn. ciet. (Akts JVs971/28. g.).

16472. Matjušonoks, Ignats Jēzupa d.,
dzim. 1913. g. 25. dec. Krievijā, noz. izd.
1928. g. 5. dec, Rīgas XVI iec. miert. 1928. g.
22. dec, 581. p. 1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt, nod.
mazg. noziedzn. amatn. un zemkop. kolon.
Irlavā. (Akts JVs 597/29. g.).

16473. Matuzels, Emma Mārtiņa m.,
dzim. 1889. g. 4. janv. Stienes pag., noz.
izd. 1928. g. vasarā, Valmieras apr. III iec.
miert. 1928. g. 28. nov., 616. p. 1. d. 2. pkt,
2 mēn. ciet. (Akts JVs 761/28. g.).

16474. Mazevskis, Teodors Jāņa d.,
dzim. 1909. g. 11. jūn. Liepājā, noz. izd.
1928. g. 1. dec-, Liepājas 1 iec. miert. 1928. g.
28. dec, 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 2 mēn.
ciet. (Akts JVs 828/28. g.).

16475. Mednis, Kārlis-Konstantins Jāņa
dēls, dzim. 1911. g. 26. nov. Trikates pag.,
noz. izd. 1928. g. naktī uz 17. okt., Valkas apr.
I iec. miert. 1928. g. 6. nov., 581. p. 4. d.,
55. p. 1. d. 2. pkt., nod. lab. audz. iest. (<\kts
JVs 615/28. g.)

16476. Meiers, Leo Konstantīna d., bij.
Krievijas pav., dzim. 1900. g. 8. apr. Rīgā,
noz. izd. 1928. g. laikā līdz 20. martam, Tiesu
Pal. 1928. g. 30. nov., 616. p. 1. d. 2. pkt.,
3 mēn. ciet. (Akts JVs 788/28. g.)

16477. Meiers, Vilis Friča d., dzim.
1895. g. 28. jūn. Ances pag., noz. izd. 1928. g.
25. febr., Jelgavas apgbt. 1928. g. 10. nov.,
1922. g.4. apr. s. 1. 9. p. par Saeimas un pašvald.
iest. vēlēs., 2 ned. ciet. (Akts JVs 153/28. g.)

16478. Meija, Roberts Jāņa d., dzim.
1901. g. 28. aug. Trikates pag., noz. izd.
1928. g. 18. maijā, kara tiesa 1928. g. 12. nov.,

51. p., 578. p. 3. d., 1 g. ciet. (A. JVs 124/28. g.)

16479. Meiris, Mārtiņš Anša d., dzim.
1901. g. 15. apr. Planicas pag., noz. izd.
1925. g. janv. beigās, Liepājas apgbt. 1928. g.
8. nov., ' 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
JVs 480/28. g.)

16480. Meitinš, Jēkabs Hirša d., dzim.
1880. g. 25. jūl bij '. Krievijā, noz. izd. 1927. g.
no febr. līdz dec, Rīgas VII iec miert. 1928. g.
18. dec, 574. p. 3. d., 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 1159/28. g.)

16481. Melbārdis, Kārlis Kārļa d., dzim.
1906. g. 30. nov. Krustpilī, noz. izd. 1927. g.
22. janv., Daugavpils II iec. miert. 1928. g-
28. dec, 6072. p. 1. pkt., 57. p. 3. pkt., 2 men.
ciet. (Akts Xs 1705/28. g.)

16482. Melders, Aleksandrs Pētera d.,
dzim. 1912. g. 3. apr. Mētrienas pag., noz. izd.
1927. g. no febr. līdz jūl., Rīgas apgbt. 1928. g.
7. dec, 51. p., 581. p. 1. d., 55. p., 2 ned. ciet.
(Akts JVs 680/28. g.)

16483. Melders, Voldemārs-( Vladimirs)

i Pētera d., dzim.. 1909. g. 28. janv. Mētrienas
| pag., noz. izd. 1927. g. no febr. līdz jūl., R'g»

apgbt. 1928. g. 7. dec, 51. p., 581. p. 1- d ->
57. n, 1 mēn. ciet. (Akts JVs 680/28. g.)

16484. Melngalvis, Jānis Jāņa d., dzim.
i 1889. g. 6. febr. Ungurmuižas pag., noz. izo-
i 1928. g. 1. febr., Rīgas apgbt. II kr. npa.
i 1928. g. 1. nov., 607. p. 2. pkt., 3 men. ciet.
! (Akts JVs 4101/28. g.)

16485. Miklavs, Berta Ādama m., dzim-
1900. g. 15. febr. Rozulas pag., noz. n»;
1928. g. sept., Valmieras apr. III iec tnier .

ļ 1928. g. 4. sept., 51. p., 581. p. 1. d., 1 men. ciet.

I (Akts '.Ne 816/28. g.)

16486. Miklavs, Marija Gusta m., dzim.

i 1866. g. 22. aug. Mazstraupes pag., «*" ££
1928. g. sept., Valmieras apr. 111 iec. »'
1928. g. 4. dec, 51. p., 581. p. L d., 1 ">'

I ciet. (Akts JVs 816/28. g.)



9. lapa.

16487. Miliņš, arī Melliņš, Otilija Jāņa
m, dzim. 1901. ģ. 28. jūl. Rankas pag., noz.
izd. 1928. g. rudenī, Cēsu apr. II iec. miert.
1928. g. 26. nov, 581. p. 1. d, 3 mēn. ciet.
(Akts JVs 738/28. g.)

16488. Morozovs, Samuils Klementija d,
dzim. 1903. g. 26. aug. Atašienes pag, noz.
izd. 1928. g. 24. sept, Madonas apr. III iec.
miert. 1928. g. 17. nov, 581. p. 1. d, 49. p,
4 mēn. ciet. (Akts JVs 899/28. g.)

16489. Mucenieks, Jānis Jēkaba d,
dzim. 1909. g. 23. nov. Pērkones pag, noz.
izd. 1928. g. 20. okt. Liepājas lauku iec.
miert. 1928. g. 4. dec. 581. p. 2. d, 57. p.
3. pkt, 2 mēn. ciet. (Akts JVs 932/28. g.)

16490. Naudžunas, Jānis Aleksandra d,
dzim. 1907. g. 22. janv. Rīgā, noz. izd.
1927. g.27. maijā, Rīgas apgbt. 1928. g. 10.nov,
474. p. 2. d. 2. pkt, 7 dienas aresta. (Akts
Ne 524/28. g.)

16491. Neilands, Jānis (Žanis) Ģert-
rūdes d, 30 g, Valgales pag., noz. izd. 1928. g.
nakti uz 15. nov, Tukuma iec. miert. 1928. g.
31. dec, 51. p, 581. p. 2. d, 4 mēn. ciet.
(Akts Ne 1239/28. g.)

16492. Nikolajevs, Agaps Nikolaja d,
69 g, Ozolmuižas pag, noz. izd. 1928. g.
16. jūl, Rēzeknes III iec. miert. 1928. g.
7. dec, 532. p. 3. pkt, 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 1308/28. g.)

16493. Oriovs, Kuzma Stepana d, dzim.
1865. g. 14. jūl. Kacēnu pag, noz. izd. no
1927. g. 9. aug. līdz 1928. g. 16. febr, Viļaku
iec. miert. 1928. g. 16. nov, 574. p. 1. d, 2 ned.
ciet. (Akts JVs 931/28. g.)

16494. Osis, Krišs Otto d, 44 g, Jēkab-
pilī, noz. izd. 1928. g. 10. vai 11. okt, Jēkab-
pils iec. miert. 1928. g. 14. nov, 574. p. I. d.,
3 mēn. ciet. (Akts Ne 135928. g.)

16495. Ostrovskis, Marijanna Jāņa m,
30 g, Šķaunes pag, noz. izd. 1928. g. 17. febr,
Viļēnu iec. miert. 1928. g. 20. jūn, 316' . p,
2 ned. ciet. (Akts JVs 539/28. g.)

16496. Otsons, Natālija ļāna m, 21 g,
Trikates pag., noz. izd. 1928. g. 29. okt, Valkas
apr. 1 iec. miert. 1928. g. 27. nov, 510. p,
1 ned. aresta. (Akts JVs 660 28. g.)

16497. Ozoliņš, dzim. Šperliņš, Līda
Ādolfa m, 28 g." Lielauces pag, noz. izd.
1928. g. 15. nov, Auces iec. miert. 1928. g.
6. dec, 581. p, 3 mēn. ciet. (A. JVs 804/28. g.)

16498. Ozoliņš, Mārtiņš Kriša d, dzim.
1870. g. 13. jūl. * Kurmenes pag, noz. izd.
1928. g. 27. okt, Rīgas XV iec. miert. 1928. g.
5. dec, 532. p. 3. pkt, 1 men. ciet. (Akts
J* 1619 28. g.)

16499. Ozoliņš, Roberts Kārļa d, dzim.
1914. g. 1. sept. Odzienas pag, noz. izd.
1927. g. rudenī, Madonas apr. III iec. miert.
1928. g. 18. sept, 581. p. 1. d, 60. p, nod.
Irlavas mazg. zemkop. un amatn. kolon. spr.
pēc kop. ar Madonas apr. III iec. miert. 1928. g.
24. apr. spr, 581. p. 1. d, 55. p, nod. mātes
atb. uzraudz. (Akts JVs 480/28. g.)

16500. Ozols, Dārte Miķeļa m.. 53 g.
Bārbeles pag, noz. izd. 1928. g. sept,
Bauskas apr. II iec. miert. 1928. g. 22. nov,
581. p. 1. d, 1 mēn. ciet. (Akts JVs 540/28. g.)

16501. Ozols, Jānis-Alberts Mārtiņa d,
27 g. Skrīveru pag, noz. izd. 1927. g. 3L dec,
Rīgas apgbt. 1928. g. 18. sept, 142. p. 1. d,
2 ned. aresta. (Akts JVs 349/28. g.)

16502. Ozols, Marija Jāņa m, dzim.
1884. g. 24. nov. Vārmas pag, noz. izd. 1928. g.
jun. Saldus iec. miert. 1928. g. 6. dec, 616. p.
1. d, 1 mēn. ciet (Akts JVs 718/28. g.)

16503. Paeglis, Alberts Augusta d, dzim.
1904. g. 1. sept. Gaujenes pag, noz. izd.
1927. g. ziemā, Cēsu apr. II iec. miert. 1928.-g.
5. nov, 581. p. 1. d, 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 671 28. g.)

16504. Pariss, Kārlis Kārļa d, 24 g,
Rencēnu pag, noz. izd. 1928. g. okt. sākumā,
Rīgas XII iec. miert. 1928. g. 7. dec, 581. p.
1. d, 51. p, 3 mēn. ciet. (A. JVs 1534/28. g.)

16505. Pavlovs, Konstantīns Jēkaba d,
dzim. 1909. g. 5. martā Maļinovas pag, noz.
izd. 1928. g. 1. nov, Cēsu apr. 11 iec. miert.
1928. g. 26. nov, 51. p, 581. p. 2. d., 2 mēn.
ciet. (Akts JVs 739/28. g.)

16506. Pelnens, Miķelis Pētera d, dzim.
1904. g. 23. sept. Nīcas pag, noz. izd. 1928. g.
sept., Liepājas lauku iec. miert. 1928. g. 4. dec,
581. p. 1. d, 3 mēn. ciet. (A. JVs 933/28. g.)

16507. Peršs, Oskars Ādolfa d, dzim.
1902. g. 10. febr. Rīgā, noz. izd. 1928. g.
1. dec, Rīgas XII iec miert. 1928. g. 28. dec,
474. p. 2. d. 2. pkt, 7 dienas aresta. CAkts
Ne 1913/28. g.)

16508. Pētersons, Voldemārs Pētera d,
dzim. 1899. g. 11. jūn. Rīgā, noz. izd. 1928. g.
naktī uz 28 okt, Rīgas XII iec. miert. 1928. g.
7. dec, 581. p. 4. d, 2 ned. aresta. (Akts
Ne 1719 28. g.)

16509. Petrovičs, Anna Aleksandra m.,
30 g, Višķu pag, noz. izd. 1928. g. 18. dec,
Daugavpils III iec. miert. 1928. ģ. 21. dec,
581. p. 1. d, 1 mēn. ciet. (A. Ne 2081 28. g.)

16510. Petrovs, dzim. Leismeiers, Līna
Ernesta m, dzim. 1895. g. 3. dec Ances pag,
noz. izd. 1928. g. 25. febr, Jelgavas apgbt.
1928. g. 10. nov, 1922. g. 4. apr. s. 1. 8. p.
2. d, par Saeimas un pašvald. iest. vēlēs,

I 7 dienas aresta. (Akts JVs 153 28. g.)



10. lapa.

16511. Pičukans, Meikuls Savēra d, dzim.
1912. g. 27. dec. Kārsavas pag, noz. izd.
1928. g. 23. maijā, Kārsavas iec. miert. 1928. g.
15. okt, 581. p. 1. d, 55. p. 2. pkt, ieviet.
audz. lab. iest. (Akts JVs 889/28. g.)

16512. Piebalgs, Artūrs Kārļa d, dzim.
1911. g. 6. martā Rīgā, noz. izd. 1928. g.
7. maijā, Rīgas apgbt. 1928. g. 16. okt, 616. p.
1. d. 2. pkt, 2 ned. aresta. (A. JVs 687/28. g.)

16513. Pipers, Jānis Bernarda d, 60 g,
Višķu pag, noz. izd. 1928. g. 2. nov, Daugav-
pils* III iec. miert 1928. g. 20( dec, 49. p,
591. p. 1. d, 2 ned. ciet. (A. Ne 1915/28. g.)

16514. Platacis, dzim. Kozlovskis, Pau-
līne Ādama m, dzim. 1884. g. Šķaunes pag,
noz. izd. 1928. g. 2. sept, Rīgas apr. III iec.
miert. 1928. g. 6. nov, 581. p. 1. d, 3 mēn.
ciet. (Akts JVs 883/28. g.)

16515. Plate, Alfrēds Jura d, 37 g,
Meirānu pag, noz. izd. 1927. g. Madonas apr.
I iec. miert. 1928. g. 27. sept, 607. p. 2. pkt,
1 mēn. un 2 ned. ciet. (Akts JVs 854/28. g.)

16516. Podgornaja, Jelena Feodora m,
40 g, Krievijā, noz. izd. 1928. g. maijā, Lat-
gales apgbt. II kr. nod. 1928. g. 19. nov,
607. p. 2. pkt, 1 mēn. ciet. (A. JVs 2198/28. g.)

16517. Polinskis, Marija Ignata m,
dzim. 1869. g. Laucesas pag, noz. izd. 1928. g.
21. nov, Daugavpils I iec. miert. 1928. g.
7. nov, 616. p. 1. d. 2. pkt, 1 mēn. ciet.
(Akts JVs 472/28. g.)

16518. Polis, Arnolds Kārļa d, dzim.
1904. g. 12. martā Rīgā, noz. izd. 1928. g.
29. okt, Rīgas XII iec. miert. 1928. g. 19. dec,
591. p. 1. d. 3. pkt, 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 1736/28. g.)

16519. Potapovs, Jānis Pētera d, bij.
Krievijas pav, dzim. 1885. g. 20. aug. bij.
Krievijā, noz. izd. 1928. g. 15. nov, Rīgas
XII iec. miert. 1928. g. 19. dec, 49. p, 581. p.
4. d, 2 ned. aresta. (Akts JVs 1830/28. g.)

16520. Potašovs, Agripina Zinovija m,
39 g, Preiļos, noz. izd. 1928. g. 23. okt, Kan-
davas iec. miert. 1928. g. 19. dec, 581. p. 1. d,
2 ned. ciet. (Akts JVs 1074'28. g.)

16521. Preijurs, Marta Jāņa m, dzini.
1900. g. 30. jūn. Burtnieku pag, noz. izd.
1928. g. 7. nov, Rīgas apr. II iec. miert.
1928. g. 21. dec, 581. p. 1. d, 3 mēn. ciet.
(Akts JVs 1290/28. g.)

16522. Priekums, Jānis Jāņa d, dzim.
1904. g. 4. jūl. Rīgā, noz. izd. 1928 *. g. 17. nov,
Rīgas X iec. miert. 1928. g. 12. dec, 581. p.
4. d, 7 dienas aresta. (Akts JVs 1896/28. g.)

16523. Priževaitis, Jēzups Donata d,
dzim. 1900. g. 15. janv. Vidzmuižas pag,
noz. izd. 1928. g. 1. nov, Madonas apr. III iec.
miert. 1928. g. 29. nov, 581. p. 1. d, 3 mēn.
ciet. (Akts JVs 989/28. g.)

16524. Pūriņš, Līna - Julija-Elza Kat-
rīnas m, dzim. 1897. g. 7. martā Liepājā,
noz. izd. 1928. g. okt. vidū, Liepājas I iec.
miert. 1928. g. 29. nov, 581. p. 1. d, 1 mēn.
ciet. (Akts JVs 735/28. g.)

16525. Pūriņš, Otto-Alfreds Friča d,
dzim. 1906. g. Kalncempju pag, noz. izd.
no 1926. g. 19. nov. līdz 1927. g. 10. martam,
Rīgas apgbt. 1928. g. 8. nov, 448. p, 443. p.
1. d. 3. pkt, 5 dienas aresta. (A. JVs 528/28. g.)

16526. Pūslis, Boļeslavs Jāzepa d, dzim.
1907. g. Lašu pag, noz. izd. 1928. g. maijā,
Latgales apgbt. II kr. nod. 1928. g. 27. nov,
581. p. 1. d, 2 ned. ciet. (Akts JVs 2070/28. g.)

16527. Putāns, Viktors Vikentija d,
dzim. 1889. g. 1. sept. Daugavpilī, noz. izd.
1928. g. 27. okt, Rīgas XV iec. miert. 1928. g.
5. dec, 262. p. 1. d, 475. p, 284. p, 2 ned.
aresta. (Akts JVs 1619/28. g.\

16528. Račs, Luize-Lūcija-Līna Jēkaba
meita, dzim. 1908. g. 4. okt, Priekufē, noz.
izd. 1928. g. II. okt, Rīgas IX iec. miert.
1928. g. 20. nov, 581. p. 1. d, 57. p, 2 ned.

' ciet. (Akts JVs 1543/28. g.)

16529. Radzobs, Pēteris Mārtiņa d,
dzim. 1877. g. 10. apr. Asares pag, noz. izd.
1918. g. 26. maijā, Rīgas apgbt. 1928. g.
18. sept, 412. p. 1. pkt, 2 ned. ciet. (Akts
JVs 438/28. g.)

16530. Raugs, Kārlis Jāņa d.. 44 g,
Mežotnes pag, noz. izd. 1928. g. 9. martā,
Bauskas apr. I iec. miert. 1928. g. 10. jūl,
581. p. 1. d, 2 ned. ciet. (A. JVs 262/28. g.)

16531. Renes, Kārlis-Egons Indriķa d,
dzim. 1906. g. 13. maijā Liepājā, noz. izd.
1928. g. 4 dec. Liepājas II iec. miert. 1928. g.
29. dec, 581. p. 4. d, 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 1170/28. g.)

16532. Repšs, Eduards Franča d, dzim.
1889. g. Liepnas pag, noz. izd. 1928. g. no
28. aug. līdz 20. sept., Viļaku iec. miert. 1928. g.
12. dec, 607. p. 2. d, 2 ned. ciet. (Akts

JVs 1093/28. g.)

16533. Rimels, Berta Līzes m, 19 g,
Saukas pag, noz. izd. 1928. g. maijā, Jēkabpils
iec miert. 1928. g. 13. jūl, 581. p.' l. d, 57. p.,
1 mēn. ciet (Akts JVs 840/28 g.)

16534. Roģis, Kristaps Friča d, dzim.
1878. g. 24. jūl. Pampāļu pag., noz. izd. 1928. g.
febr, Rīgas apgbt. 1928. g. 28. sept, 442. p.
1. d, 7 dienas aresta. (Akts -Vs 479 28. g.)



11. lapa.

16535. Ropšs, Alfrēds Donata d, dzim.
1895. g. Liepnas pag, noz. izd. 1928. g. martā,

Viļaku iec. miert. 1928. g. 27. sept, 573. p.
1. d. 2. pkt, 3 ned. aresta. (A. JVs 703/28. g.)

16538. Rozenfelds, Pēteris Jāņa d, dzim.
1910. g. 21. aug. Ances pag, noz. izd. 1928. g.
sept, Ventspils II iec. miert. 1928. g. 26. nov,
581. p. 1. d, 57. p. 3. pkt, 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 736/28. g.)

16537. Rudevics, Tekla Jāzepa m, dzim.
1892. g. Dvietes pag, noz. izd. 1928. g. 30. nov,
Rīgas IX iec. miert. 1928. g. 22. dec, 581. p.
1. d, 1 mēn. ciet. (Akts JVs 1810/28. g.)

16538. Rudzits, Kārlis Pētera d, dzim.
1913. g. 28. martā Dreilinu pag, noz. izd.
1928. g. 14. dec, Rīgas XVI iec. miert. 1928. g.
31. dec, 51. p, 581. p. 2. d, 55. p. 1. d. 2. pkt,
nod. nepilng. zemkop. un amatn. kolon. Irlavā.
(Akts JVs 652/29. g.)

16539. Rumpe, dzim. Kaucer, Lizete
Jāņa m, 33 g, Svētes pag, ntfz. izd. 1928. g.
17." okt, Dobeles iec. miert. 1928. g. 23. nov,
49. p, 581. p. 4. d., 2 ned. ciet. (Akts
JVs 948/28. g.)

16540. Rumpe, dzim. Sproģis. Olga
Kārļa m., 26 g, Jelgavā, noz. izd. 1928. g.
16. un 17. okt, Dobeles iec. miert. 1928. g.
23. nov., 581. p. 4. d, 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 948/28. g.)

16547. Skābs, Jānis Pavula d, 35 g,
Vidsmuižas pag, noz. izd. no 1925. g. 7, aug. —
1927. g. 30. nov, Viļēnu iec. miert. 1928. g.
18. jūn, 607. p. 2. p, 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 220/28. g.)

16548. Skangalis, Jāzeps Dominika d,
dzim. 1894. g. 23. maijā Viļānu pag, noz. izd.
1928. g. 11. okt, Rīgas X iec miert. 1928. g.
7. dec, 574. p. 3. d. 7 dienas aresta. (Akts
Ne 1821/28. g.)

16549. Skorko, Jāzeps, Aleksandra d,
dzim. 1892. g. 18. aug. Lietuvā, noz. izd.
1926. g.26. dec, Rīgas apgbt. 1928. g. 10. nov,
410. p, 3 mēn. ciet. (Akts JVs 541/28. g.)

16550. Skrastiņš, Jānis Kārļa d, dzim.
1904. g. 26. jūl. Valmierā, noz. izd ' . no 1927. g.
dec — 1928. g. 17. martam, Rīgas XV iec.
miert. 1928. g. 5. dec, 51. p, 591. p. 1. d,
2 mēn. ciet (Akts JVs 1563/28. g.)

16551. Skrodels, Vilis-Voldemārs Alberta
d, dzim. 1909. g. 9. febr. Rīgā, nož. izd.
1928. g. 18. okt/ Valkas apr. III iec. miert.
1928. g. 27. nov, 532. p. 1. d. 3. pkt, 7 dienas
aresta. (Akts JVs 1339/28. g.)

16552. Skudre, Pēters Mārtiņa d, dzim.
1891. g. 24. jūl. Krustpilī, noz. izd. 1928. g.
9. dec, Krustpils iec. miert. 1928. g. 11. dec,
581. p, 3 mēn. ciet. (Akts JVs 1273/28. g.)

16541. Rušmanis, Voldemārs Voldemāra
d, dzim. 1908. g. 24. nov. Liepkalnes pag,
noz. izd. 1928. g. martā, Madonas apr. III iec.
miert. 1928. g. 29. nov, 581, p. 1. d, 3 mēn.
ciet. (Akts JVs 988/28. g.)

16542. Samovičs, Staņislavs Jāzepa d,
dzim. 1911. g. 11. martā Viļānu miestā, noz.
izd. 1928. g. 14. okt.. Rīgas XV iec. miert.
1928. g. 28. nov, 581. p. 1. d, 57. p. 3. pkt,

4 mēn. ciet. (Akts JVs 1628/28. g.)

16543. Sarmulis, Augusts - Aleksandrs
Jēkaba d, dzim. 1900. g. 20. sept. Druvienas
pag., noz. izd. 1928. g. 8. jūl, Rīgas apgbt.
II kr. nod. 1928. g. 3. dec, 51. p.. 581. p. 1. d,
3 mēn. ciet. (Akts JVs 3830/28. g.)

16544. Saulīts, Anna Andreja m, dzim.
1894. g. Dobeles pag, noz. izd. 1928. g.

9. aug, Jelgavas pils. iec. miert. 1928. g.
11. dec, 581. p. 1. d, 3 mēn. ciet. (Akts

JVs 2065 28. g.)

16553. Skuja, Augusts-Arnolds Eduarda
dēls, dzim. 1908. g. 8. dec . Liepājā, noz. izd.
1928. g. 29. nov. Liepājas I iec. miert. 1928. g.
28. dec, 616. p. 1. d. 2. pkt, 57. p. 3. pkt,
2 ned. ciet. (Akts JVs 796/28. g.)

16554. Spēlnieks, Lidija Kārļa m, 16 g.
Ābeļu pag, noz. izd. 1928. g. 22. jūl, Latgales
apgbt II kr. nod. 1928. g. 6. dec, 616. p-
1. d. 2. pkt, 55. p, ieviet. audz. lab. iest.
(Akts JVs 1869/28. g.)

16555. Spēlnieks, Marija Jāna m., 43 g-,
Ābeļu pag, noz. izd. 1928. g. 22. j'ūl, Latgales
apgbt. II kr. nod. 1928. g. 6. dec, 581. p. I.->
4 mēn. ciet. (Akts JVs 1869/28. g.)

16556. Spižs, Haims Orela d,g-,
Daugavpilī, noz. izd. 1928. g. jūn, Daugav-
pils IV iec. miert. 1928. g. 29. nov, 616. P-
1. d. 2. pkt, 7 dienas aresta. (Akts
JVs 1210'28. g.)

16545. Šauts, (Sautiņšj, Emils Annas d,
dzim. 1875. g. 2. jūl. Raunas pag., noz. izd.
1927. g. 29. jūl, Rīgas apgbt. 1928. g. 18. okt,
154. p. 3. d., 2 ned. ciet. (A. JVs 354/28. g.)

16546. Sīlis, Alvīne Anša m, dzim.
1903. g. 14. martā Ventspilī, noz. izd. no
1927. g. 21. dec. līdz 1928. g. 9. martam,
Jelgavas apgbt. 1928. g. 8. nov, 442. p. 1. d,
5 dienas aresta. (Akts Ne 237 28. g.)

16557. Sprinģis, Marta-Alvīne Miķeļa m,

dzim. 1906. g. *17. dec. Krapes pag, noz.
izd. 1928. g. 1. jūn.. Rīgas apgbt. 1928. g-
I. nov, 51. p, 581. p. 1. d, 60. p, 58t P-
4. d, 3 mēn. ciet. (Akts JVs 734/28. g.)

16558. Stepens, Kristaps Jura d, dzim.
1874. g. 4. janv. Asītes pag, noz. izd. 1928. g-
21. maijā, Liepājas apgbt. 1928. g. 20. ņov,
468. p. l.d, 3mēn. ciet (Akts Ns 70-1 g- '28. g)



12. lapa.

16559. Stervens, Fricis Friča d, dzim.
1904. g. 18. okt Liepājā, noz. izd. 1928. g.
9. nov . Liepājas lauku iec. miert. 1928. g.
6. dec, 581. p. 1. d, 3 ned. ciet. (Akts
JVs 924/28. g.)

16560. Stoļņiks, -Juris Staņislava d,
57 g, Bebrenes pag, noz. izd. 1928. g. naktī
uz 4. nov, Daugavpils II iec. miert. 1928. g.
28. dec, 581. p. 1. d,,2 ned. ciet. (Akts
JVs 1816/28. g.)

16561. Strašnovs, Marija Pāvila m, dzim.
1907. g. 14. jūl. Jēkabpils apr, noz. izd. 1928. g.
4. maijā, Jelgavas apgbt. 1928. g. 26. nov,
448. p, 442. p. l.d, 1 ned. aresta. (Akts
JVs 178/28. g.)

16562. Studilovs, Tatjana Grigorija m,
44 g, Naujenes pag, noz. izd. 1928. g. nov,
Daugavpils III iec. miert. 1928. g. 29. dec,
49. p, 581. p. 4. d, 2 ned. aresta. fAkts
JVs 1956/28. g.)

16563. Sūnakslis, Miķelis Jāna d, dzim.
1893. g. 22. jūn. Bārtas pag, noz. izd. 1928. g.
Liepājas apgbt. 1928. g. 19. dec, 574. p. 1. d,

1 mēn. ciet. (Akts JVs 829/28. e.)

16564. Surmonins, Aleksandrs Grigorija
dēls, dzim. 1915. g. 3. aug. Rēzeknē, noz. izd.
1928. g. 8. jūn, Rēzeknes I iec. miert 1928. g.
24. sept, 581. p. 1. d, 55. p. 2. pkt, nod.
mazg. audz. un lab. iest. (Akts JVs 660/28. g.)

16565. Šenks, Augusts Teodora d, dzim.
1889. g. 17. okt. Rīgā, noz. izd. no 1927. g.
dec. — 1928. g. 17. martam , Rīgas XV iec.
miert. 1928. g. 5. dec, 51. p, 591. p. 1. d,
2 mēn. ciet. (Akts JVs 1563/28. g.)

16566. Šeperis, Juris Bieranta d, dzim.
1916. g. 9. okt. Rucavas pag, noz. izd. 1928. g.
10. okt. Liepājas lauku iec. miert. 1928. g.
18. dec, 581. p. 1. d, 547. p. 1. d, 60. p,
55. p. 1. d. 2. pkt, ieviet. audz. lab. iest.
(Akts JVs 982/28. g.)

16567. Šilers, Heinrichs Franča d, dzim.
1908. g. 28. aug. Igaunijā, noz. izd. 1928. g.
27. nov, Ludzas I iec. miert. 1928. g. 29. dec,
581. p. 1. d, 57. p. 3. pkt, 2 mēn. ciet. (Akts
JVs 863/28. g.)

16568. Šķiņķis, Jānis Otto d, dzim.
1876. g. 29. aug. Jēru pag, noz. izd. 1928. g.
no 11. sept. — 16. nov, Valmieras apr. IV iec.
miert. 1928. g. 29. dec, 574. p. l.d., 1 mēn.
ciet. (Akts JVs 725/28. g.)

16569. Šmidts, Aleksandrs Kārļa d,
16 g, Rīgā, noz. izd. 1928. g. 7. sept. Rīgas
XVI iec miert. 1928. g. 30. nov, 574. p. 1. d,
55. p. l.d. 2. pkt, nod. Irlavas mazg. noziedzn.
amatn. un zemkop. kolon. (Akts JVs427/28. g.)

16570. Štembergs, Jānis Pētera d, dzim.
1883. g. 25. apr. Kazdangas pag, noz. izd.
1928. g. 8. dec . Liepājas I iec. miert 1928. g.
31. dec. 581. p. 1. d, 2 mēn. ciet. (Akts
JVs 836/28. g.)

16571. Tarasovs, Feodors Erasta d,
33 g, Viļēnu pag, noz. izd. no 1926. g.
6. marta — 1927. g. 21. dec, Viļēnu iec. miert.
1928. g. 31. dec, 607. p. 2. pkt, 2 ned. ciet.
(Akts JVs 449/28. g.)

16572. Tarauda, Jevgeņija Osipa m,
dzim. 1911. g. 19. dec. Rundēnu pag, noz. izd.
1928. g. 5. dec, Rīgas XVI iec. miert. 1928. g.
21. dec, 581. p. 1. d, 55. p. 1. d. 2. pkt,
ieviet. nepilng. meiteņu audz. un lab. iest.
Ropažos. (Akts JVs 599/29. g.)

16573. Teibe, Fricis-Valfrīds Fridricha
d, dzim. 1912. g. 15. jūn. Popes pag, noz.
izd. 1928. g. 30. sept, Ventspils II iec. miert.
1928. g. 14. dec, 581. p. 4. d, 55. p. 2. pkt,
ieviet. audz. lab. iest. (A. JVs 798/28. g.)

16574. Timošenko, dzim. Dargušs, He-
lene Antona m, dzim. 1907.g. 27. janv. Lietuvā
noz. izd. 1926. g. 18. dec, Jelgavas apgbt.
1928. g. 16. nov, 158. p. 2. d. 2. pkt, 57 p,
3 mēn. ciet. (Akts JVs 201/28. g.)

16575. Tims (Timms), Hugo Vilhelma d,
dzim. 1916. g. 21. martā Pēterpilī, noz. izd.
1928. g. 7. sept, Rīgas XVI iec. miert. 1928. g.
17. dec, 616. p. 1. d. 2. pkt, 55. p. I. d. 2. pkt,
nod. Irlavas kolon. (Akts JVs 323/28. g.)

16576. Točka, Michails Dimitrija d,
bij. Krievijas pav, dzim. 1884. g. Jekaterino-
slavas gub, noz. izd. 1928. g. no 10. janv. —
14. maijam, Viļaku iec. miert. 1928. g.29. dec,

607. p. 2. d, 2 ned. ciet. (Akts JVs 665/28. g-)

16577. Trankelis, Miķelis Miķeļa d,
dzim. 1916. g. 19. janv. Lietuvā, noz. izd.
1928. g. 10. okt. Liepājas lauku iec. miert.
1928. g. 18. dec, 581. p. 1. d, 547. p. 1- d.,

60. p, 55. p. 1. d. 2. pkt, ieviet. audz. lab.
iest. (Akts JVs 982/28. g.)

16578. Treijs. Jānis Jāna d, dzini.
1895. g. 25. martā Kokneses pag, noz. izd.
1922. g. 6. aug, Rīgas apgbt. 1928. g. 23. okt,
410. p, 1 mēn. ciet. (Akts JVs 464/28. g.)

16579. Trofimovs, Nikolajs Miķeļa d,
dzim. 1916. g. 3. janv. Rīgā, noz. izd. 1928. g-

16. sept, Rīgas XVI iec. miert. 1928.g.31. dec,
581. p. 2. d.. 55. p. l.d. 2. pkt, nod. nepilng.
zemkop. un amatn. kolon. Irlavā. (Akts
JVs 565/29. g.)<

16580. Trušelis, Franciska Staņ islava m,

dzim. 1902. g. 29. janv. Skaistas pag, noz.

izd. 1928. g. II. sept, Krāslavas I iec. miert.
1928. g. 15. dec, 581. p. I. d, 2 ned. ciet.
(Akts JVs 837/28. g.)


	Valdības Vēstnesis no. 142 29.06.1929��$桭瑸쎘㥏���
	Latvijas un Zviedrijas draudzības svētkos.�㙦〰㉥〰㈰〰㌱〰㌴
	Valdības rīkojumi un pavēles. Noteikumi par valsts darbinieku atalgojumu. Valdības rīkojumi un pavēles. Noteikumi par valsts darbinieku atalgojumu.�㸱癀佴潇聃ᱮċ嘎㌼㍉升ᘫတ睬ട恱汳睢ȍ氫噙ᄤァĽ瘮敂뉪ఋ攫
	Article
	Article
	Section
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�倱㉟協〱㈲㜀倃휛Ȁ⤀쌁ࠇ
簖
	kursi
	Literatūra.�����
	Rīga.���ra
	Valdibas darbība.���㌵T
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㉥〰〰〰〰〰〰㌳㌵〰㔴0㙦〰㙡〰㜵4褜
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nosacīti notiesāto saraksts Nr. 86.�뀸ﴜﴜ����1

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 10
	Adv. 3 Page 11
	Adv. 4 Page 11
	Adv. 5 Page 11
	Adv. 6 Page 11
	Adv. 7 Page 11
	Adv. 8 Page 11
	Adv. 9 Page 11
	Adv. 10 Page 11
	Adv. 11 Page 11
	Adv. 12 Page 11
	Adv. 13 Page 11
	Adv. 14 Page 11
	Adv. 15 Page 11
	Adv. 16 Page 12
	Adv. 17 Page 12
	Adv. 18 Page 12
	Adv. 19 Page 12
	Adv. 20 Page 12


